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Jegyzőkönyv
Készült:
2010. január 21-én Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének nyílt üléséről.

Jelen vannak:
Rozgonyi Attila polgármester, Benicsák István és Várkonyi István alpolgármesterek, Balogh Tamás, Császár József, Halász László, Nácsa Balázs, Ötvös János, Palló Sándor, Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet, Ráduly Zsolt, Szabó Zoltán, Szőke Zoltán, Tóthné Nácsa Irén képviselők.

Távol maradtak: Dr. Bodnár Zoltán, Dr. Litkei László, Lázár István és Tündik András képviselők.
Meghívottként részt vettek: Bundáné Badics Ildikó jegyző, Áfra Miklós aljegyző, Rácz Mónika osztályvezető, Dr. Kórik Zsuzsanna osztályvezető, Girus András osztályvezető, Bosák Nóra köztisztviselő, Dr. Tóth Marianna köztisztviselő, Dr. Csikós Magdolna TTKT Munkaszervezet vezető, Reznek Istvánné pályázó, Pogácsás Ágnes TIVA-Szolg Kft. ügyvezetője, Poczkodi Ferenc CKÖ elnök, Pethe István, Kenyeres Sándorné, Katóné Róka Erzsébet és Dr. Fülöp Erik jegyzőkönyv-vezető.

Rozgonyi Attila polgármester:

Az ülés megkezdését követően megállapította, hogy a Képviselő-testület határozatképes, mivel - 18 főből - 14 fő képviselő volt jelen. Kérte, hogy Egyebek között tárgyalja meg a Képviselő-testület a „Könyvtári szolgáltatások összehangolt infrastruktúra-fejlesztése elnevezésű pályázat támogatásáról” szóló előterjesztést. Javasolta továbbá, hogy a Testület zárt ülésen tárgyalja meg a „lakásfenntartási támogatási ügyben benyújtott jogorvoslati kérelmet”. Elmondta, hogy az Egyebek között szeretné tájékoztatni a Képviselő-testületet az esedékes kitüntetési díjak javaslattételi határidejéről, illetve az élelmiszersegély osztás tapasztalatairól. Tájékoztatta a jelenlévőket arról is, hogy a 12. sorszámmal feltüntetett napirendi pontot előterjesztői jogon levette napirendről. Kérte továbbá, hogy a 4. és 11. napirendi pontok megtárgyalásával kezdje az ülést a Képviselő-testület.   
A Képviselő-testület 14 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a napirendi javaslatot elfogadta.
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:
Felhívta a Képviselő-testület figyelmét, hogy a lejárt határidejű határozatok végrehajtásával kapcsolatos beszámolóban elírást történt, ugyanis a 147/2009.(VI.18.) Kt. sz. határozattól eltérően Breszkócs Tünde úgy nyilatkozott, hogy a Tiszavasvári, Vasvári P. u. 6. II. lh. IV/10. sz. alatti lakást nem tudja felújítani, ezért azt nem fogadta el szociális bérlakásként és az előterjesztésben megjelölt Tiszavasvári, Kossuth u. 2. III/5. sz. lakás pedig Burné Szőke Krisztina részére lett kiutalva.  
Rozgonyi Attila polgármester:

Kérte a Képviselő-testületet, hogy ezzel a pontosítással fogadja el a beszámolót. 
A Képviselő-testület 14 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

1/2010. (I. 21.) Kt. számú

határozata

 a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról  
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete:
   A 
6/2009. (I.22.)



Kt. sz. határozat
81/2009. (V.04.)


Kt. sz. határozat 

110/2009. (V.21.)


Kt. sz. határozat 

124/2009. (V.21.)


Kt. sz. határozat 

137/2009. (VI.18.)


Kt. sz. határozat

140/2009. (VI.18.)


Kt. sz. határozat

143/2009. (VI.18.)


Kt. sz. határozat

146/2009. (VI.18.)


Kt. sz. határozat

147/2009. (VI.18.)


Kt. sz. határozat

149/2009. (VI.18.)


Kt. sz. határozat

150/2009. (VI.18.)


Kt. sz. határozat

153/2009. (VII.14.)


Kt. sz. határozat

157/2009. (VII.14.)


Kt. sz. határozat

158/2009. (VII.14.)


Kt. sz. határozat

173/2009. (VII.14.)


Kt. sz. határozat

179/2009. (VIII.13.)


Kt. sz. határozat

180/2009. (VIII.13.)


Kt. sz. határozat

188/2009. (IX.10.)


Kt. sz. határozat

189/2009. (IX.10.)


Kt. sz. határozat

208/2009. (IX.24.)


Kt. sz. határozat

227/2009. (X.12.)


Kt. sz. határozat

238/2009. (X.29.)


Kt. sz. határozat

247/2009. (X.29.)


Kt. sz. határozat

307/2009. (XII.22.)


Kt. sz. határozat

    végrehajtásáról szóló beszámolót elfogadja.

Tárgy (1.np.):
Javaslattétel a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás Bölcsődéje intézményvezetői megbízásának betöltéséről.
Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester

Témafelelős:  
Dr. Tóth Marianna köztisztviselő
Dr. Tóth Marianna köztisztviselő: 

Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy a pályázatok elbírálásával kapcsolatosan felállított Bizottság támogatja a pályázó kinevezését, hiszen a meghallgatáson a pályázó magas szakmai hozzáértésről, magas felkészültségről tett tanúbizonyságot, valamint 30 éves szakmai tapasztalata alkalmassá teszi az intézmény vezetői feladatainak ellátására. Elmondta továbbá, hogy a pályázó intézményvezetői kinevezését a Magyar Bölcsődék Egyesülete is támogatta.  
Bizottsági vélemények:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozattervezetet elfogadásra javasolja. 

Császár József Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Jogi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás Tiszavasvári Bölcsőde intézményvezetői megbízásának betöltésére Reznek Istvánnét, a bölcsőde jelenlegi vezetőjét bízza meg. 

Szőke Zoltán Szociális és Egészségügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Szociális és Egészségügyi Bizottsága  a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás Tiszavasvári Bölcsődéje intézményvezetőjének Reznek Istvánnét  javasolja.  

Szabó Zoltán Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnöke: 


Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás Tiszavasvári Bölcsődéje intézményvezetői megbízásának betöltésére Reznek Istvánnét, a bölcsőde jelenlegi vezetőjét bízza meg. 

Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el.

Képviselő-testület 14 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

2/2010.(1.21.) Kt. sz.

határozata

Javaslattétel a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás Tiszavasvári Bölcsődéje intézményvezetői megbízásának betöltésére 
1/. Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás Szervezeti és Működési Szabályzata V./2. pontja alapján a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás Tiszavasvári Bölcsődéje intézményvezetőjének 

Reznek Istvánnét

javasolja.

2./ A Képviselő-testület megbízza Rozgonyi Attila polgármestert, hogy a javaslatot továbbítsa a Társulás Tanácsa felé.

Határidő: azonnal




Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

Hozzászólások:

Rozgonyi Attila polgármester:

Gratulált Reznek Istvánnénak és további sok sikert kívánt a munkájához.
Reznek Istvánné pályázó:

Megköszönte a Képviselő-testület bizalmát.
Tárgy (2.np.):
Előterjesztés a Tiszavasvári Város és Szorgalmatos Község önkormányzatai tulajdonában lévő viziközmű rendszer üzemeltetési szerződésének módosítása, illetve módosításokkal egységes szerkezetbe foglalásáról. 
Előadó: 

Rozgonyi Attila polgármester
Témafelelős:  
Áfra Miklós aljegyző
Bizottsági vélemények:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozattervezetet elfogadásra javasolja. 

Császár József Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Jogi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Nácsa Balázs Városfejlesztési Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Városfejlesztési Jogi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság tagja:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Szabó Zoltán Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnöke:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága a határozattervezetet elfogadásra javasolja. 
Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el. 
Képviselő-testület 14 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

3/2010. (I. 21.) Kt. számú

 határozata

a Tiszavasvári Város és Szorgalmatos Község önkormányzatai tulajdonában lévő viziközmű rendszer üzemeltetési szerződésének módosításáról

(amely az 1/2010. (I. 21.) számú alapítói határozatnak minősül)

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. törvényben 10. § (1) bekezdésben foglalt hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:

A Képviselő-testület  

1.) jóváhagyja a Tiszavasvári Város Önkormányzata és a Szorgalmatos Község Önkormányzata tulajdonában lévő viziközmű-vagyon üzemeltetésére, a Tiszavasvári, Ady E. u. 8. szám alatti székhelyű TIVA-Szolg. Kft.-vel létrejött üzemeltetési szerződés módosításáról szóló, jelen határozat 1. számú mellékletében található „üzemeltetési szerződést módosító okirat”-ot, valamint a 2. számú mellékletben található, a Képviselő-testület 249/2009. (X. 29.) Kt. számú határozatával elfogadott üzemeltetési szerződés 276/2009. (XI. 26.) Kt. számú, a 306/2009. (XII. 22.) Kt. számú és a 3/2010. (I. 21.) számú határozataival elfogadott módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt üzemeltetési szerződést.

2.) Felkéri 

a.) a polgármestert, hogy 

- a Képviselő-testület döntéséről írásban értesítse a Tiszavasvári Településszolgáltatási és Vagyonkezelő Korlátolt Felelősségű Társaság ügyvezetőjét,

 - az „üzemeltetési szerződést módosító okirat”-ot, valamint az egységes szerkezetbe foglalt üzemeltetési szerződést írja alá, majd küldje meg aláírásra Szorgalmatos Község Önkormányzata számára.

Határidő: azonnal, illetve esedékességkor 
Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

b.) a TIVA-Szolg. Kft. ügyvezetőjét, hogy az „üzemeltetési szerződést módosító okirat”-ot, valamint az egységes szerkezetbe foglalt üzemeltetési szerződést írja alá.

Határidő: esedékességkor 
Felelős: Pogácsás Ágnes ügyvezető

1. számú melléklet a 3/2010. (I. 21.) számú határozathoz

ÜZEMELTETÉSI SZERZŐDÉST MÓDOSÍTÓ OKIRAT

Mely létrejött egyrészről Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete 4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4. (képviseli: Rozgonyi Attila polgármester), valamint Szorgalmatos Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4441 Szorgalmatos, Pacsirta u. 18/A. (képviseli: Takács Pálné polgármester) mint bérbeadók és üzemeltetésre átadók, másrészről TIVA-Szolg Kft. 4440 Tiszavasvári, Ady E. u. 8. sz. (Cégjegyzékszám: Cg. 15-09-063127, képviseli: Pogácsás Ágnes ügyvezető) mint bérlő, üzemeltető között az alulírott napon és helyen, az alábbi feltételekkel: 

1.) Szerződő felek megállapítják, hogy 2009. november 13-án közmű bérleti szerződést kötöttek a Tiszavasvári Város és Szorgalmatos Község önkormányzatai tulajdonában lévő, a szerződésben nevesített viziközmű vagyon üzemeltetésére. 

2.) Szerződő felek tekintettel az 1.) pontban foglaltakra, megállapodnak abban, hogy a közöttük létrejött "ÜZEMELTETÉSI SZERZŐDÉS" 

a.) 9.2.1. pontja helyébe a következő rendelkezés lép:

9.2.1. 
Üzemeltető köteles a jelen szerződés 1. és 2. sz. mellékletében meghatározott víziközmű-rendszerek üzemeltetése: 

a) során folyamatos és teljes körű ellátására, 

b) teljesítéséhez szükséges mennyiségű és minőségű, jármű, gép, eszköz, berendezés saját költségén való biztosítására, valamint a vonatkozó jogszabályok szerinti szükséges létszámú és képzettségű szakember alkalmazására saját költségén,

c) keretében, a Tiszavasvári Város Önkormányzata és Szorgalmatos Község Önkormányzata közös beruházásában megvalósult szennyvízrendszer nyomott szakaszaihoz való csatlakozás biztosítása érdekében, a beruházás kivitelezője által, az új szennyvízkibocsátók hálózatra való rácsatlakozása érdekében átadott és még be nem épített házi átemelő szivattyúkat, folyamatosan készleten tartani, azokat a megfelelő eljárási szabályok betartása mellett beépíteni.
d) folyamatos, biztonságos teljesítésére, továbbá a szükséges karbantartások, javítások és egyéb fenntartási munkálatok elvégzésére saját költségén,

e) a közüzemi szolgáltatások díjára vonatkozó javaslat elkészítésére, illetve a díjszámítás elkészítésére.

b.) 18. pontját hatályon kívül helyezi.

c.) 2. számú melléklet A.) pontja Tiszavasvárira vonatkozó szennyvízelvezetés létesítmény jegyzéke az alábbiakkal egészül ki: 

„A Tiszántúli Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Vízügyi Felügyelőség által 2008. június 10-én a 955/40/2008. szám alatt „a Ht. 385/69/1997. vízjogi üzemeltetési engedély módosítása” című határozat kiadásáig beépítésre került 500 db, a határozat kiadását követően beépítésre került 33 db házi átemelő, és beépítésre vár 128  db házi átemelő.”
3.) A szerződés egyéb rendelkezései nem módosulnak.

Szerződő felek jelen szerződést, mint akaratukkal mindenben megegyezőt jóváhagyólag aláírják.

Tiszavasvári, 2010. ………….. napján          Szorgalmatos, 2010. ………..…..napján


Rozgonyi Attila
Takács Pálné


Tiszavasvári Város
Szorgalmatos Község 


Polgármestere
Polgármestere

Tiszavasvári, 2010. ………………… napján         

Pogácsás Ágnes

TIVA-Szolg. Kft.

ügyvezetője

2. számú melléklet a 3/2010. (I. 21.) számú határozathoz

ÜZEMELTETÉSI SZERZŐDÉS

Mely létrejött egyrészről Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete 4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4. (képviseli: Rozgonyi Attila polgármester), valamint Szorgalmatos Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4441 Szorgalmatos, Pacsirta u. 18/A. (képviseli: Takács Pálné polgármester) mint bérbeadók és üzemeltetésre átadók, másrészről TIVA-Szolg Kft. 4440 Tiszavasvári, Ady E. u. 8. sz. (Cégjegyzékszám: Cg. 15-09-063127, képviseli: Pogácsás Ágnes ügyvezető) mint bérlő, üzemeltető között az alulírott napon és helyen, az alábbi feltételekkel: 
BEVEZETŐ RENDELKEZÉSEK

1. A helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvényben, – továbbiakban Ötv. –, az Államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvényben – továbbiakban Áht. –, és a Vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. törvényben – továbbiakban Vgt. – foglaltak alapján a települési önkormányzatok kötelező feladat-ellátási körébe tartozó, egészséges ivóvízről való és a településen keletkező szennyvizek összegyűjtéséről, elvezetéséről és tisztításáról való gondoskodás céljából is, Tiszavasvári Város Önkormányzata létrehozta a jelen szerződésben bérlőként, üzemeltetőként megjelölt TIVA-Szolg Kft-t, amely gazdasági társaságnak Tiszavasvári Város Önkormányzata kizárólagos tulajdonosa jelen szerződés aláírásakor. 

Szerződő felek megállapítják, hogy jelen szerződés aláírásakor a jelen szerződés 1. sz. mellékletében illetve 2. sz. mellékletében részletesen megjelölt víziközmű-rendszereket a TIVA-Szolg Kft. üzemelteti Tiszavasvári Város Önkormányzatával valamint Szorgalmatos Község Önkormányzatával megkötött szerződés alapján. 

2.
Tiszavasvári Város Önkormányzat Képviselő-testülete valamint Szorgalmatos Község Önkormányzat Képviselő-testülete valamint a TIVA-Szolg Kft. megállapodnak abban, hogy a közöttük a jelen szerződés 1. sz. mellékletében illetve 2. sz. mellékletében megjelölt víziközmű-rendszerek üzemeltetése tárgyában létrejött szerződést jelen szerződés létrejöttének napjával közös megegyezéssel hatályon kívül helyezik, és ezzel egyidejűleg megkötik az alábbi szerződést. 

Tiszavasvári Város Önkormányzata bérbeadó és üzemeltetésbe adó kizárólagos tulajdonát képező, jelen szerződés 1. sz. mellékletében részletesen megjelölt víziközmű-rendszereket, és az 1. sz. mellékletben megjelölt víziközmű-rendszerek üzemeltetéséhez szükséges egyéb dolgokat, ezen víziközmű-rendszerek működtetése (üzemeltetése, fenntartása), az ivóvíz szolgáltatás és szennyvízkezelési szolgáltatás céljából jelen szerződésben körülírt feltételekkel bérbe adja a TIVA-Szolg Kft. bérlőnek, üzemeltetőnek, a TIVA-Szolg Kft. pedig ezen víziközmű-rendszereket jelen szerződésben körülírt feltételekkel bérbe veszi, üzemeltetésre átveszi.

Tiszavasvári Város Önkormányzata bérbeadó és üzemeltetésbe adó valamint Szorgalmatos Község Önkormányzata bérbeadó és üzemeltetésbe adó osztatlan közös tulajdonát képező, a jelen szerződés 2. sz. mellékletében részletesen megjelölt víziközmű-rendszereket, ezen víziközmű-rendszerek működtetése (üzemeltetése, fenntartása), a szennyvízkezelési szolgáltatás céljából jelen szerződésben körülírt feltételekkel bérbe adják a TIVA-Szolg. Kft. bérlőnek, üzemeltetőnek, a TIVA-Szolg. Kft. pedig ezen víziközmű-rendszereket jelen szerződésben körülírt feltételekkel bérbe veszi, üzemeltetésre átveszi.

3.
TIVA-Szolg Kft. bérlő, üzemeltető – továbbiakban üzemeltető – kijelenti, hogy Magyarországon bejegyzett olyan működő gazdasági társaság, amely a jelen szerződés aláírásakor nem áll csőd-, felszámolási-, vagy végelszámolási eljárás alatt, és tudomása szerint nem kezdeményezték ellene a csőd- vagy felszámolási eljárás megindítását sem. A TIVA-Szolg Kft. bérlő, üzemeltető kijelenti, hogy a jelen szerződésben körülírt viziközmű üzemeltetéséhez szükséges személyi, tárgyi feltételekkel, valamint a jelen szerződésben  körülírt közmű üzemeltetéshez szükséges hatósági engedélyekkel és jogosultsággal rendelkezik. A jelen szerződésben körülírt közmű üzemeltetéshez szükséges dokumentációk és engedélyek felsorolását a jelen szerződés 1. sz. függeléke tartalmazza. 

4.
Felek a jelen üzemeltetési szerződésben rögzítik a szolgáltatás átadásával és ellátásával összefüggő, feleket megillető jogokat és az őket terhelő kötelezettségeket. 

RÉSZLETES SZERZŐDÉSI FELTÉTELEK

5. Az üzemeltető feladatai, kötelezettségei:

5.1.
Az üzemeltető feladatainak, kötelezettségeinek részletes meghatározása: 

Az 1. és 2. sz. mellékletben meghatározott víziközmű-rendszerek közszolgáltatás céljára történő hasznosítása, és a vonatkozó jogszabályoknak megfelelő üzemeltetése.

5.2. 
A jelen szerződés szempontjából az üzemeltető által ellátandó üzemeltetés területi hatálya Tiszavasvári város és Szorgalmatos község települések közigazgatási területe 

5.3.   Az üzemeltető által ellátandó üzemeltetés időtartama: 

Szerződő felek jelen szerződést 2010. év január hó 01. naptól kezdődően 2029. év december hó 31. napig terjedő határozott időtartamra hozzák létre. 

· A közszolgáltatás kezdete: 2010. 01. 01.

· A közszolgáltatás vége: 2029. 12. 31. 

6.
Az üzemeltetési jog ellenértéke, a bérleti díj:

6.1. Tiszavasvári Város Önkormányzat Képviselő-testülete valamint Szorgalmatos Község Önkormányzat Képviselő-testülete a tulajdonukat képező víziközmű-rendszereket bérleti díj ellenében adja át üzemeltetésre. 

A jelen szerződésben körülírt víziközmű-rendszerek és egyéb ehhez szükséges dolgok bérleti díja összesen 9.000.000 Ft + áfa/év, azaz kilencmillió forint+áfa/év.

A bérleti díjból Tiszavasvári Város Önkormányzatát illeti meg 8.900.000 Ft+áfa/év, míg Szorgalmatos Község Önkormányzatát illeti meg a fenti bérleti díjból 100.000 Ft+áfa/év.

A fenti bérleti díj jelen szerződés aláírásakor csak az „ÜZEMELTETÉSI SZERZŐDÉS” 1. sz. mellékletének III. IV. pontjában körülírt dolgokra elszámolható amortizációt tartalmazza.

Szerződő felek megállapodnak abban, hogy amennyiben Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete, illetve Szorgalmatos Község Önkormányzata Képviselő-testület döntése alapján a bérleti díjban 2010. január 1. naptól - az „ÜZEMELTETÉSI SZERZŐDÉS” 1. sz. mellékletének III. IV. pontjában körülírt dolgokra elszámolható amortizáción túl - érvényesíteni kívánja részben vagy egészben a vonatkozó jogszabályok szerint elszámolható amortizációt is, úgy szerződő felek megállapodnak abban is, hogy ezen döntés figyelembevételével oly módon fogják módosítani a jelen szerződést, illetve a jelen szerződésben körülírt bérleti díj összegét, hogy abban, a vonatkozó jogszabály szerint elszámolható amortizáció megjelenjen a fent körülírt bérleti díj összegén felül.

Amennyiben a közműrendszereket üzemeltetésre átadó önkormányzatok olyan döntést hoznak, hogy a bérleti díj részben vagy egészben kell, hogy tartalmazza az amortizációt, a bérleti díjat az alábbi képlet figyelembevételével kell módosítani: 

ÉVES BÉRLETI DÍJ ÖSSZESEN = (konstans bérleti díj) + (bérbe adott eszközállomány bruttó értéke x amortizációs kulcs x a bérleti díjban érvényesíteni kívánt amortizáció mértéke (0 – 100 % között, a szélsőértékeket is figyelembe véve) 

A szerződő felek megállapodnak abban, hogy 2010. 01. 01. napjától a konstans bérleti díj elemet évenként a KSH által közölt előző évi fogyasztói árindex változásának megfelelően megnövelik.

A bérleti díj megfizetésének módja és esedékessége:

A bérleti díj negyedévente esedékes a negyedév utolsó hónapja 30. napjáig utólag, számla ellenében, átutalással.

AZ ÜZEMELTETŐ ÁLTAL VÉGZETT ÜZEMELTETÉS FELTÉTELEI

7.
Az üzemeltetés ellátásával kapcsolatos, általános szabályok 

Szerződő felek megállapodnak abban, üzemeltető a jelen szerződés és az ide vonatkozó jogszabályok szerinti üzemeletetési feladatokat magas színvonalon köteles ellátni. Ennek megfelelően az üzemeltető feladata: 

· közműves ivóvíz-szolgáltatás végzése, a víziközmű-közhálózat teljesítőképességének erejéig, és 

· a szennyvízelvezető közhálózatba bekötött ingatlanokon keletkező szennyvizek elvezetése és tisztítása a szennyvízelvezető- és tisztító művek teljesítő képességének határáig, a bekötött ingatlanok gravitációs vagy átemelt szennyvizeinek jogszabályi előírásai alapján.

8.
Az üzemeltetés során a víziközmű-rendszerek üzemeltetésének szakmai és személyi feltételeinek általános szabályai:

Üzemeltető az általa végzett üzemeltetés teljes időtartama alatt gondoskodni köteles a közszolgáltatásnak a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. törvényben (továbbiakban: Vgt.), és a kapcsolódó jogszabályokban előírt - szakmai és személyi feltételeinek biztosításáról.

9.
Az üzemeltetés ellátásával kapcsolatos elvárások, jogok és kötelezettségek 

9.1.
Tiszavasvári Város Önkormányzata, valamint Szorgalmatos Község Önkormányzata, mint üzemeltetésre átadók kötelezettségei: 

a) szerződő felek megállapítják, hogy jelen szerződés aláírásakor hatályos jogszabályok szerint a víziközmű-rendszerek üzemeltetésével kapcsolatos közüzemi szolgáltatások díjának megállapítására az önkormányzatnak, mint árhatóságnak van hatásköre, 

b) a közüzemi szolgáltatás hatékony és folyamatos ellátásához az üzemeltető számára szükséges, az önkormányzatok rendelkezésére álló, és a vonatkozó jogszabályok szerint üzemeltető részére átadható információk és adatok szolgáltatása, 

c) a közüzemi szolgáltatás körébe tartozó és a településen folyó egyéb víziközmű-üzemeltetési tevékenységek összehangolásának elősegítése, 

d) jelen szerződés hatálya alatt kizárólagos jog biztosítása az üzemeltető részére az önkormányzati tulajdonban lévő - és az üzemeltetés ellátásához szükséges – jelen szerződés 1. és 2. sz. mellékletében körülírt vagyontárgyak használatára, és hasznosítására,

e) az üzemeltetésre átadó önkormányzatok által, az általuk megalkotott önkormányzati rendeletben biztosított díjkedvezmény vagy mentesség miatt a kieső díjbevétel, illetve az emiatt felmerülő és a díjbevételből meg nem térült költségek megtérítése üzemeltető részére,

f) a víziközmű-rendszerek elhelyezéséhez szükséges, szolgalmi jogi és egyéb használati jogi megállapodások megkötése,

g) a víziközmű-rendszereknek az adott önkormányzat anyagi lehetőségéhez képest az önkormányzatok képviselő-testülete által elhatározott bővítése, kapacitásának fejlesztése, valamint a hálózatfejlesztés, továbbá a bérleti összeg határát meghaladó – aktiválási kötelezettséggel bíró – tárgyieszköz-felújítás, erre vonatkozó képviselő-testületi döntés szerint ezen kötelezettségeket az üzemeltetésre átadó önkormányzat saját költségén köteles elvégezni, illetve elvégeztetni, 
h) az önkormányzatok képviselő-testületének ide vonatkozó döntése szerint, a víziközmű-rendszereken történő értéknövelő felújítások, rekonstrukciók és fejlesztések végrehajtása esetén, ezek műszaki tartalmát az üzemeltetés biztonsága érdekében az üzemeltetésre átadók az üzemeltetővel előzetesen kötelesek egyeztetni, és a beruházás során az üzemeltető részére szakmai felügyelet lehetőségét kötelesek biztosítani. 

9.2.
Üzemeltető általános kötelezettségei az üzemeltetéssel kapcsolatban:

9.2.1.
 Üzemeltető köteles a jelen szerződés 1. és 2. sz. mellékletében meghatározott víziközmű-rendszerek üzemeltetése: 

a) során folyamatos és teljes körű ellátására, 

b) teljesítéséhez szükséges mennyiségű és minőségű, jármű, gép, eszköz, berendezés saját költségén való biztosítására, valamint a vonatkozó jogszabályok szerinti szükséges létszámú és képzettségű szakember alkalmazására saját költségén,

c) keretében a Tiszavasvári Város Önkormányzata és Szorgalmatos Község Önkormányzata közös beruházásában megvalósult szennyvízrendszer nyomott szakaszaihoz való csatlakozás biztosítása érdekében a beruházás kivitelezőjétől átvett házi átemelő szivattyúkat az új szennyvízkibocsátók hálózatra való rácsatlakozása érdekében folyamatosan készleten tartani.
d) folyamatos, biztonságos teljesítésére, továbbá a szükséges karbantartások, javítások és egyéb fenntartási munkálatok elvégzésére saját költségén,

e) a közüzemi szolgáltatások díjára vonatkozó javaslat elkészítésére, illetve a díjszámítás elkészítésére.

9.2.2.
Üzemeltető jelen szerződés szerinti üzemeltetés során különösen az alábbi feladatokat is köteles ellátni, vagy más vállalkozással elvégeztetni, a vonatkozó ágazati jogszabályok betartásával saját költségén.

9.2.2.1. A fogyasztókkal kötendő, a közszolgáltatás igénybevételére irányuló közüzemi szerződések kezelése, ezen belül a közüzemi szerződések: 

a) megkötése

b) nyilvántartása 

c) módosítása

d) megszüntetése 

9.2.2.2.
Ügyfélszolgálati feladatok ellátása, ezen belül: 

a) ügyfelek tájékoztatása

b) ügyfélbejelentések kezelése

c) ügyfélpanaszok kivizsgálása és kezelése

d) számlareklamációk kezelése 

e) személyes ügyfélszolgálat működtetése 

f) telefonos ügyfélszolgálat működtetése 

g) ügyeleti rendszer működtetése

h) internetes honlap működtetése 

9.3.
Üzemeltető ágazat-specifikus kötelezettségei az üzemeltetés során különösen:

· a vezetékes ivóvíz minőségével kapcsolatos előírások megtartása 

· a szennyvíz tisztítására vonatkozó előírások megtartása

· szennyvízkezelés esetén a keletkező rácsszemét és szennyvíziszap szakszerű elhelyezésével kapcsolatos előírások megtartása

· a közszolgáltatással kapcsolatos, meghatározott adattartalmú nyilvántartások vezetése és adatszolgáltatások teljesítése, az ügyfélszolgálat, ügyfélpanaszok, bejelentések kezelésének részletes szabályai szerint.

9.4.

Az üzemeltető jogosult és köteles a fogyasztóktól a mindenkor hatályos közüzemi díjat beszedni. A megállapított közüzemi díjak behajtására az üzemeltető jogi eszközök igénybevételére is jogosult.

A fogyasztóktól beszedhető közüzemi díj mértéke jelen szerződés hatályba lépése időpontjában:

- Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének a hatályos ivóvíz- és szennyvízelvezetés, -tisztítás és -kezelés díjának megállapításáról szóló 34/2007. (XI. 28.) rendelete szerint:

Tiszavasvári városban alkalmazandó vízdíj és szennyvízelvezetési díj felső határát 2010. január 1-től az alábbiak szerint határozza meg:

Ivóvíz-szolgáltatás:


- lakosság részére


228,00 Ft/m3 + ÁFA

- közületek részére


264,00 Ft/m3 + ÁFA

Szennyvízelvezetési- és tisztítási díj:


- lakosság részére


232,00 Ft/m3 +  ÁFA


- közületek részére


276,00 Ft/m3 +  ÁFA

- Szorgalmatos Község Önkormányzata Képviselő-testületének a hatályos ivóvíz- és szennyvízelvezetés, -tisztítás és -kezelés díjának megállapításáról szóló 16/2008. (XII. 18.) rendelete szerint:

Ivóvíz-szolgáltatás:


- lakosság részére


228,00 Ft/m3 + ÁFA

- közületek részére


264,00 Ft/m3 + ÁFA

Szennyvízelvezetési- és tisztítási díj:


- lakosság részére


232,00 Ft/m3 +  ÁFA


- közületek részére


276,00 Ft/m3 +  ÁFA”

9.4.1. A szolgáltatási díj megállapítására felek az alábbi képletet alkalmazzák (első ízben a 2011. év szolgáltatási díjának megállapítására):

a szolgáltatás díja (víz vagy szennyvízelvezetés és –tisztítás) fogyasztói csoportonként Ft/m3-ben kifejezve a tárgy időszakban = szolgáltatási díj fogyasztói csoportonként Ft/m3-ben kifejezve a bázis időszakban * a díjemelés indexe.

A díjemelés indexe a futamidő alatt a következőképpen alakul:

2011 – 2017. évekre vonatkozóan: 

a díjemelés indexe = a díjmegállapítást megelőzően a KSH által közölt utolsó 12 havi fogyasztói árindex +2 %.

2018 – 2029. évekre vonatkozóan: 

a díjemelés indexe = a díjmegállapítást megelőzően a KSH által közölt utolsó 12 havi fogyasztói árindex.

9.4.2. Felek megállapodnak abban, hogy Üzemeltető költségtérítést fizet az üzemeltetési szerződés 3. számú mellékletében felsorolt ingatlanok szennyvízelvezetéshez kapcsolódóan, a lakossági szennyvízkibocsátók részére, ahol a háztartások szennyvízelvezetése házi átemelőkkel történik. A költségtérítést az esedékes közműdíj mérséklésén keresztül kell érvényesíteni.

9.4.3. A költségtérítés mértékének megállapítása

A költségtérítés mértéke = a szennyvíz átemelést biztosító szivattyú típusa gépkönyve szerint 1 m3 szennyvíz-átemeléshez szükséges villamos energia felhasználás * számlázott szennyvíz mennyiség * az E-ON Energiaszolgáltató Kft. által a tárgyévet megelőző év december 31-én érvényesített lakossági villamos energia egységár.

9.5.
Az üzemeltetés teljesítése alóli mentesülés szabályai: 

Az ide vonatkozó jogszabályi rendelkezések alapján mentesülhet részben vagy egészben az üzemeltető az üzemeltetetési kötelezettség teljesítése alól, amely esetek különösen az alábbiak lehetnek: 

· ha elháríthatatlan külső ok, körülmény az üzemeltetés teljesítését korlátozza, vagy kizárja, továbbá 

· amennyiben a fogyasztó által meg nem fizetett díjhátralék miatt az ivóvíz-szolgáltatás korlátozható, illetve megszüntethető úgy ez esetben az üzemeltető ezzel a jogával élhet az adott fogyasztó tekintetében. 

10. Üzemeltető általi teljesítés jogi garanciái, vagy nem megfelelő teljesítés szankciói:

10.1.
Üzemeltető teljes kártérítési felelősséggel tartozik üzemeltetésbe adók felé a jelen szerződésből eredő kötelezettsége megszegése esetén. 

10.2.
Az üzemeltetési tevékenység ellátásával kapcsolatban harmadik személyekkel szemben kártalanítási, kártérítési kötelezettséggel az üzemeltető tartozik. 

10.3.
Az üzemeltetés során üzemeltető feltétlen kötelezettséget vállal környezet-, természet- és vízbázisvédelmi követelmények betartásáért. 

10.4.
Az üzemeltető nem vagy nem megfelelő teljesítése esetén az alábbi szankciót érvényesíthetik üzemeltetésbe adók üzemeltetővel szemben: Az üzemeltetésbe adók a Ptk. és egyéb vonatkozó jogszabály szerint érvényesíthetik a szerződésszegésből eredő igényüket, jogkövetkezményeket.

11.
Alvállalkozók, egyéb közreműködők igénybevétele
 

11.1
Üzemeltető a jelen szerződésben körülírt víziközmű-rendszerek üzemeltetési jogát, illetve az önkormányzati törzsvagyonhoz tartozó vagyontárgyakra vonatkozó használati jogát  nem idegenítheti el, a 11.  pontban foglalt kereteket meghaladóan alvállalkozásba nem adhatja (a korlátozás nem érinti az Üzemeltető által 2009. december 31. napjáig megkötött alvállalkozói szerződéseket), és más gazdasági társaságba nem viheti be.          
11.2.
Felek megállapodnak abban, hogy üzemeltető a jelen szerződésben részletezett üzemeltetés ellátásához – alvállalkozók, illetve egyéb közreműködők igénybevételére jogosult, az alábbi feltételekkel: 

11.3.
Az alvállalkozók, illetve egyéb közreműködők a jelen szerződés szerinti üzemeltetéshez kapcsolódóan csak részfeladat ellátással bízhatók meg, mint például de nem kizárólagosan a hibaelhárítás, karbantartási feladatok, vis major helyzetből eredő feladatok. 

11.4. Az üzemeltető által bevont alvállalkozók teljesítéséért üzemeltető úgy felel, mintha saját maga teljesített volna. 

11.5.
Üzemeltető az alvállalkozók által okozott károkért teljes helytállási kötelezettséggel tartozik. 

12. Az üzemeltetésbe adók ellenőrzési joga és az ellenőrzés módja:

Az üzemeltetésbe adók jogosultak ellenőrizni az üzemeltető tevékenységét, illetve azt hogy a bérbe vett közműrendszert és egyéb üzemeltetéshez szükséges dolgokat az üzemeltető jó gazda gondosságával illetve rendeltetésszerűen használja-e. 

Az ellenőrzés során az alábbi eljárás követendő, illetve az ellenőrzés módja az alábbi:


Jegyzőkönyvi adat megállapítás. Írásbeli, szóbeli bejelentés alapján a vezetők tájékoztatása, meghívólevél a tulajdonos(ok)tól.


A Tulajdonos(ok) jogosult(ak) a vagyonkezelésbe adott vagyont ellenőrizni. Az ellenőrzés során és az ellenőrzés érdekében minden nyilvános adat, valamint a közművagyonra és a vagyonkezelésre, annak eredményességére vonatkozó adatba, okiratba betekinthet, arról adatszolgáltatást kérhet. Az ellenőrzés nem sértheti meg a személyes adatok védelméről és a közérdekű adatok nyilvánosságáról szóló törvény rendelkezéseit.

13. A szavatossági jogok és kötelezettségek

Üzemeltetésre átadók szavatolják, hogy az általuk üzemeltetésre átadott víziközmű-rendszerek tekintetében harmadik személynek nincs olyan joga, amely a bérlőt, üzemeltetőt a használatban korlátozza, vagy megakadályozza.

14. Környezetvédelmi, természetvédelmi és vízbázisvédelmi követelmények meghatározása

Üzemeltető köteles a szolgáltatás során a környezetvédelemre, természetvédelemre és vízbázisvédelemre vonatkozó szabályokat betartani, a szükséges jelentéseket a jogszabály által meghatározott időpontig benyújtani. Köteles a jogszabályok előírásait követni, a szükséges fejlesztéseket elvégezni.

Amennyiben a jogszabályi kötelezettség alapján végzendő fejlesztés a rendelkezésre álló erőforrásait meghaladja, vagy az a vállalt fejlesztéseken túli erőforrást igényel, köteles azt bejelenteni a tulajdonos önkormányzatoknak, illetve egyeztetést kezdeményezni a szükséges forrás biztosításáról. A jogszabály megjelenését követően az egyeztetést úgy köteles kezdeményezni, hogy jogsértés ne következzék be.

15. A kockázat és a kárveszély viselésének módja és a vagyonvédelmi előírások

Üzemeltető köteles gondoskodni az üzemeltetésre átvett víziközmű vagyonban bekövetkezett károk pótlásáról, valamint az üzemeltetés során okozott károk megtérítéséről. Ennek betartása érdekében az üzemeltetésre átvett víziközmű vagyon értékének függvényében köteles a szolgáltatási időszak idejére biztosítást kötni. ( Lásd 17. pont 1. sz. és 2. sz. melléklet).

A víziközmű vagyon értékét az üzemeltetési szerződés megkötésének napjáig a tulajdonos köteles megadni az üzemeltető részére. Az üzemeltetett víziközmű rendszerek értéknövelő beruházása esetén azt a tárgy év végén meg kell adni az üzemeltetőnek.

16. A közművagyon működtetésének pénzügyi biztosítékai

Az üzemeltető a köteles a folyamatos szolgáltatás biztonságát fenntartani. Köteles a tulajdonosoknak évente beszámolót összeállítani, valamint az adó és köztartozásaira vonatkozó nyilatkozatát a beszámolójához csatolva benyújtani, valamint haladéktalanul jelezni, ha a saját tőke értéke a jegyzett tőke értéke alá csökken.

17. A használatba adásra – ide értve a fejlesztés, létesítés útján létrejött új vagyontárgyak átadására – üzembe helyezésre, és visszaszolgáltatásra vonatkozó előírások

A víziközművagyon vagyonleltár alapján kerül átadásra az üzemeltető részére az alábbiak szerint:

1. sz. és 2. sz. mellékletek alapján

Az Üzemeltető az üzemeltetésre átadott vagyon nyilvántartási összértékében bekövetkezett - 15 %-os mértéket meghaladó – csökkenésről (pl. elemi kár, stb.), annak tudomására jutásakor írásban tájékoztatja a Tulajdonost.


Jelen szerződés megszűnése esetén a víziközművagyon vagyonleltár alapján kerül visszaadásra az üzemeltetésre átadók részére.

Az üzemeltetés során vagyonváltozásról az üzemeltetőnek tételes vagyonkimutatással kell elszámolnia.

18.
 
19. Az üzemeltető adatszolgáltatási kötelezettsége az üzemeltetésbe adó önkormányzatok felé


Az üzemeltető köteles az üzemeltetésbe adó önkormányzatok felé a közüzemi rendszerek üzemeltetésével kapcsolatban az alábbi adatszolgáltatást teljesíteni az alábbi esedékességgel: 

Selejtezésre váró tárgyi eszköz lista elkészítése, és bemutatása.

Selejtezés módja leltár előtt: közösen.

AZ ÜZEMELTETÉSI SZERZŐDÉS MEGSZŰNÉSE

20.
A szerződés megszűnése és megszűntetése

20.1.
Jelen szerződés megszüntethető felek közös megegyezésével. Jelen szerződés megszűnik a jelen szerződésben a szerződés hatályára körülírt határozott idő elteltével.

20.2.
Bármelyik fél 3 havi felmondási idővel, a naptári év utolsó napjára felmondhatja az üzemeltetési szerződést, ha annak megkötését követően alkotott jogszabály a szerződés tartalmi elemeit úgy változtatja meg, hogy az bármelyik fél lényeges és jogos érdekeit jelentős mértékben úgy sérti, hogy tőle a szerződés fenntartása nem várható el.  

20.3.
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete jelen üzemeltetési szerződést indokolás nélkül is, írásban 3 havi felmondási idővel felmondhatja azzal, ha a jelen szerződés 5.3. pontjában körülírt határozott időtartamból hátralévő hónapok figyelembevételével az üzemeltetési időből még hátralévő hónapokra megfizet az üzembentartó részére 1.250.000 Ft/hó azaz egymilliókétszázötvenezer forint/hó összegű általános kártérítést, a szerződés megszűnését követő 30 napon belül. A jelen pontban körülírt felmondásban Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének nyilatkoznia kell arra, hogy a jelen pontban körülírt általános kártérítést megfizeti az üzemeltető részére fenti esedékességgel. 

20.4.
Jelen szerződés megszűnik: 

20.4.1.
Üzemeltető jogutód nélküli megszűnésével, 

20.4.2.
Amennyiben az ide vonatkozó jogszabályok módosítása következtében az 1. és 2. sz. mellékletben körülírt víziközmű-rendszerek üzemeltetését olyan üzemeltető is végezheti, amely nem állami illetve nem önkormányzati többségi részesedéssel működik, ez esetben jelen szerződés megszűnik azon feltétel bekövetkezését követő 3 hónap elteltével, ha az üzemeltető TIVA-Szolg Kft.-ben mint gazdasági társaságban a többségi tulajdon vagy a szavazatok többsége nem önkormányzati illetve nem állami tulajdonba kerül. 

Megszűnik a jelen üzemeltetési szerződés azon feltétel bekövetkezését követő 3 hónap elteltével, ha az üzemeltető TIVA-Szolg Kft. vagy annak jogutódja tulajdonosa olyan gazdálkodó szervezet lesz, amely gazdálkodó szervezetben a dolgozói részvényt jogszerűen tulajdonában tartó személyen kívüli, önkormányzaton kívüli, vagy Magyar Államon kívüli tulajdonos szerez részvényt, részesedést.

Állami tulajdon alatt egyrészt a Magyar Állam tulajdonát értik szerződő felek, másrészt azt értik szerződő felek hogy a tulajdonosi jogokat a Magyar Állam képviseletében a vonatkozó jogszabályok szerinti képviselő gyakorolja közvetlenül vagy a Magyar Állam képviseletében eljáró személy a tulajdonosi jogokat oly módon gyakorolja közvetve hogy a tulajdonosi jogokat gyakorló gazdálkodó szervezet vagy egyéb szervezet felett gyakorol legalább többségi befolyást.

Önkormányzati tulajdon alatt bármely önkormányzat vagy önkormányzati társulás tulajdonát értik szerződő felek, azzal hogy a  tulajdonosi  jogokat  önkormányzat  vagy önkormányzati társulás képviselője gyakorolja közvetlenül  vagy az önkormányzat vagy az önkormányzati társulása képviseletében eljáró személy a tulajdonosi jogokat oly módon gyakorolja közvetve hogy a tulajdonosi jogokat gyakorló gazdálkodó szervezet vagy egyéb szervezet felett gyakorol legalább többségi befolyást.

A fenti feltételek fennállása szempontjából a nem önkormányzati, és nem állami tulajdoni részesedést össze kell számítani. 
20.4.3.
A jelen szerződés megszűnik a bérbe vett vagyonon belül víziközmű-rendszerek tekintetében arra vonatkozóan, amely megsemmisült. 

20.5.
Jelen szerződés megszüntethető bármelyik fél általi írásbeli rendkívüli felmondással, a jelen szerződésben körülírt rendkívüli felmondási okok bekövetkezése esetén. 

21.
A szerződés megszűnése rendkívüli felmondással:

21.1.
Amennyiben Felek bármelyike, a jelen szerződésben foglalt kötelezettségét súlyosan megszegi, a másik fél írásban és részletesen köteles tájékoztatni a szerződésszegő felet a kötelezettségszegés tartalmáról és az elvárt, szerződésszerű intézkedés módjáról. A szerződésszegő fél köteles a szerződéses kötelezettségének ésszerű határidőn, de legkésőbb 90 napon belül eleget tenni, vagy a szerződésszegést más, a másik fél által elfogadható módon orvosolni. 

21.2.
Amennyiben a szerződésszegő fél kötelezettségét az írásbeli felszólítás ellenére sem teljesíti, a másik fél jogosult a jelen szerződést a határidő eredménytelen lejártát követő 3 hónapon belül írásban, 3 hónapos felmondási idővel felmondani. 

21.3.
Amennyiben a felmondás érvényessége tekintetében a felek között vita van, mindaddig, míg a bíróság jogerős határozattal nem dönt a felek közötti jogvitában, a jelen szerződés rendelkezései hatályosak maradnak a bírósági döntés jogerőre emelkedéséig, és ez esetben a felek kötelesek teljesíteni jelen szerződésből eredő szerződéses kötelezettségeiket. 

21.4.
Rendkívüli felmondási oknak minősülnek azok az okok, amelyek bármelyik fél részéről a lényeges szerződési kötelezettségek jelentős mértékben történő vétkes megszegésének minősülnek.  

21.5.
Üzemeltetésbe adó oldaláról rendkívüli felmondási oknak minősül különösen, ha üzemeltető: 

a) ellen a jelen szerződés tartama alatt csőd- vagy felszámolási eljárás megindításáról jogerős bírósági határozat születik,

b) adó-, illeték-, vám- vagy társadalombiztosítási járulék tartozása több mint 3 hónapja lejárt, és ennek megfizetésére halasztást nem kapott, 

c) üzemeltetésbe adó ellenőrzése során üzemeltető hamis, valótlan adatot szolgáltat az üzemeltetésbe adó részére, vagy hamis, valótlan tartalmú nyilatkozatot tesz az üzemeltetésbe adó részére, 

d) a közszolgáltatás ellátását szabályozó, ágazati jogszabályokban előírt, jelen szerződésből eredő lényeges kötelezettségeit súlyosan megszegi.

e.)
 
üzemeltető a víziközmű-rendszerek üzemeltetési jogát, illetve az önkormányzati törzsvagyonhoz tartozó vagyontárgyakra vonatkozó használati jogát elidegeníti, a jelen szerződés 11. pontjában meghatározottakon túl alvállalkozásba adja, azt más gazdasági társaságba beviszi.          
21.6.
Üzemeltető oldaláról rendkívüli felmondási oknak minősül különösen, ha üzemeltetésbe adó, 

a) Üzemeltető szerződésszerű teljesítését indokolatlanul akadályozza, vagy a jelen szerződésben meghatározott kötelezettségét súlyosan megszegi, és ezzel az üzemeltetőnek kárt okoz. 

21.7.
Üzemeltetésbe adó a rendkívüli felmondás jogával a jelen szerződésben körülírt előzetes írásbeli felhívás nélkül élhet, ha az üzemeltető: 

a) az általa vállalt üzemeltetési tevékenységet annak ellenére nem látja el, hogy az üzemeltetési tevékenység ellátásával jogszerűen nem hagyhatna fel,  

b) magatartása közvetlenül - jelentős mértékű - károkozással fenyeget. Felek jelentős mértékű kárnak a 100.000.000 forint összeget elérő kárt tekintik.

22.
A szerződés megszűnésével kapcsolatos rendelkezések 

22.1.
Felek megállapodnak abban, hogy a Szerződés bármely oknál fogva történő megszüntetése vagy megszűnése esetén kötelesek egymással teljes körűen elszámolni, különös tekintettel az üzemeltetésbe adó feladat-ellátási körébe tartozó, és üzemeltető által végzett üzemeltetés más üzemeltető általi zavartalan biztosítására is. 

A SZERZŐDÉS MÓDOSÍTÁSA ÉS KIEGÉSZÍTÉSE

23.
Felek megállapodnak abban, hogy a jelen szerződés módosítása, kiegészítése kizárólagosan írásban történhet.  
VEGYES ÉS ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK

24. Szerződő felek megállapodnak abban, hogy a számviteli törvény ide vonatkozó rendelkezései szerint az üzemeltetésre átvett közművagyont a számviteli törvény 26. § szerint (2) bekezdés szerint kell kimutatni.

25.
A szerződő felek kötelezik magukat arra, hogy a jelen szerződés teljesítése során tudomásukra jutott nem közérdekű adatnak minősülő információt, adatot, amely a szerződéssel összefüggésben keletkezett, a szerződés teljesítésével kapcsolatos dokumentumok tartalmát üzleti titokként kezelik, azokat kizárólag jelen szerződés céljaira használják fel.

26.
A jelen szerződésben nem szabályozott kérdésekben a Polgári Törvénykönyvről szóló 1959. évi IV. tv. vonatkozó rendelkezései, valamint a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. törvény (Vgt.), a közműves ivóvízellátásról és a közműves szennyvízelvezetésről szóló 38/1995. (IV. 5.) kormányrendelet, valamint a víziközművek üzemeltetéséről szóló 21/2002. (IV. 25.) KöViM rendelet rendelkezései, és egyéb ide vonatkozó jogszabályok az irányadóak. 

Jelen szerződés az aláírás napján lép hatályba. 

Jelen szerződés elválaszthatatlan részét képezik a jelen szerződés 1. sz. melléklete, 2. sz. melléklete valamint a jelen szerződés 3. sz. melléklete, melyet szerződő felek jóváhagyólag aláírnak jelen szerződés aláírásával egyidejűleg.

A felek képviselői kijelentik, hogy a jelen szerződés megkötéséhez szükséges teljes körű felhatalmazással rendelkeznek. 

A jelen szerződést és jelen szerződés 1. sz. mellékletét valamint jelen szerződés 2. sz. mellékletét Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 249/2009. (X. 29.) Kt. sz. a 3. sz. mellékletét Tiszavasvári Város Önkormányzat Képviselő-testülete 306/2009. (XII. 22.) Kt. sz. határozatával jóváhagyta és feljogosította Tiszavasvári Város Önkormányzata polgármesterét a fenti szerződés aláírására.

A jelen szerződést és jelen szerződés 2. sz. mellékletét Szorgalmatos Község Önkormányzata Képviselő-testülete a ……..../2009. (…….….) Kt. sz. határozatával, a 3. sz. mellékletét Szorgalmatos Község Önkormányzat Képviselő-testülete a ……..../2009. (…….….) Kt. sz. határozatával jóváhagyta, és feljogosította Szorgalmatos Község Önkormányzata polgármesterét a fenti szerződés aláírására.

Tiszavasvári, 2010. ………… …..napján          Szorgalmatos, 2010. ………..…..napján


Rozgonyi Attila
Takács Pálné


Tiszavasvári Város
Szorgalmatos Község 


Polgármestere
Polgármestere

Tiszavasvári, 2010. …………… ….. napján          

Pogácsás Ágnes

TIVA-Szolg. Kft.

ügyvezetője

1. sz. melléklet 

Tiszavasvári Város Önkormányzat Képviselő-testülete 4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4. (képviseli: Rozgonyi Attila polgármester), valamint Szorgalmatos Község Önkormányzat Képviselő-testülete 4441 Szorgalmatos, Pacsirta u. 18/A. (képviseli: Takács Pálné polgármester) mint bérbeadók és üzemeltetésre átadók, másrészről TIVA-Szolg Kft. 4440 Tiszavasvári, Ady E. u. 8. sz. (Cégjegyzékszám: Cg. 15-09-063127, képviseli: Pogácsás Ágnes ügyvezető) mint bérlő, üzemeltető között létrejött víziközmű-rendszer üzemeltetéséről szóló szerződésnek.

Bérbeadott eszközállomány

(Tiszavasvári Város Önkormányzata kizárólagos tulajdonát képező víziközmű-rendszerek, és a víziközmű-rendszerek üzemeltetéséhez szükséges egyéb dolgok)
I. Tiszavasvári Város szennyvízelvezetését és szennyvíz-kezelését biztosító szennyvízrendszer:

A.) Tiszavasváriban az I. lépcsőben megvalósult szennyvízelvezető rendszer:

(a Tiszántúli Vízügyi Igazgatóság, mint I. fokú vízügyi hatóság által, a Ht. 385/69/1997. szám alatt a „Tiszavasvári szennyvízelvezetésének, szennyvíztisztításának vízjogi üzemeltetési engedélye” tárgyában kiadott határozat alapján)
1.) Csatornahálózat:

a.) Csatornahálózat:

Gravitációs vezeték:

- 300 ac cső 
10.183 fm

- 300 KG PVC csatornavezeték 
1.103 fm

- 200 KG PVC csatornavezeték 
9.737 fm

gravitációs vezeték összesen: 
21.023 fm

b.) Nyomóvezetékek:

- 200 KM PVC nyomócső 
2.350 fm

- 150 ac nyomócső 
460 fm

- 100 ac nyomócső
210 fm

nyomóvezeték összesen: 
3.020 fm

c.) Átemelők:

Kossuth úti átemelő 
1+1 db

Ifjúság úti átemelő 
1+1 db

Hősök úti átemelő 
1+1 db

Dózsa György úti átemelő 
1+1 db

Sallai úti átemelő 
1+1 db

Egység úti átemelő 
1+1 db

Adria úti végátemelő 
1+1 db

B.) Tiszavasvári Aradi - Somogyi B. – Irinyi - ​Berzsenyi - Bocskai és Kinizsi utakon 1997-1998. években megvalósult szennyvízrendszer:

1. Gravitációs csatornák 

1-0-0 jelű csatorna Bocskai u. 
119 fm 
átmérő 200 KG PVC

1-0-0 jelű csatorna Aradi Vértanuk u. 
968 fm 
átmérő 200 KG PVC

1-1-0 jelű csatorna Kinizsi u. 
262 fm 
átmérő 200 KG PVC

1-3-0 jelű csatorna Somogyi B. u. 
228 fm 
átmérő 200 KG PVC

1-4-0 jelű csatorna Irinyi u. 
125 fm 
átmérő 200 KG PVC

1-5-0 jelű csatorna Berzsenyi u. 
322 fm
átmérő 200 KG PVC

1-5-1 jelű csatorna Zrinyi u. 
102 fm 
átmérő 200 KG PVC

2. Nyomóvezetékek 

I. sz. áteme1ő nyomóvezetéke: 
145.0 fm 
átmérő 110 KG PVC

II. sz. átemelő nyomóvezetéke: 
90.0 fm 
átmérő 110 KG PVC

III. sz. átemelő nyomóvezetéke: 
15.5 fm 
átmérő 110 KG PVC

3. Átemelő aknák 

I. sz. átemelő: átmérő 2.0 m belméretű ROCLA csőből kialakított átemelő akna. 

Az akna helye: Bocskai u. 1822 hrsz-ú ingatlan előtti közterület. 

Beépített szivattyú: 1 + 1 db FL YGT gyártmányú CP 3085-172 típusú búvárszivattyú 

II. sz. átemelő: átmérő 2.0 m belméretű akna 

Az akna helye: Kinizsi- Aradi u. kereszteződés 

Beépített szivattyú: 1 + 1 db FL YGT gyártmányú CP 3067-170 típusú búvárszivattyú 

III. sz. átemelő: átmérő 1.5 m belméretű átemelő akna 

Az akna helye: Aradi Vértanuk-Irinyi u. kereszteződés 

Beépített szivattyú: 1 + 1 db FLYGT gyártmányú CP 3067-170 típusú búvárszivattyú 

Az I. pontban szereplő szennyvízrendszer értéke: bruttó 42.022.000 Ft.

II. 
Tiszavasvári Város IVÓvíz ELLÁTÁSÁT biztosító IVÓvízrendszer:

Keskeny – Széles – Vörösvári utakon kiépített ivóvízhálózat (400 fm)

A II. pontban szereplő ivóvízrendszer értéke: bruttó 1.684.000 Ft. 

	III.) A TIVA-Szolg. Kft. törzstőke leszállítása keretében Tiszavasvári Város Önkormányzata tulajdonába került ingó vagyon (2009.): 



	Hrsz:
	Megnevezés:
	Megnevezés
	Üzembe hely./
	Tárgyi eszköz

	 
	 
	 
	apportálás ideje
	értéke

	 
	 
	 
	 
	 

	Vagyoni értékű jogok:
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	TELEFON HOZZAJAR.
	1997.02.05.
	72 000

	 
	 
	Vagyoni értékű jogok összesen:
	 
	72 000

	 
	 
	 
	 
	 

	Vezetékhálózat:
	 
	 
	 

	 
	 
	ALAPHALOZAT
	1996.11.01.
	11 420 000

	 
	 
	IVOVIZ BEKOTESEK
	1996.11.01.
	5 940 000

	 
	 
	IVOVIZHALOZAT BOVITES
	1996.11.01.
	820 000

	 
	 
	IVOVIZHALOZAT BOVITES
	1996.11.01.
	625 000

	 
	 
	IVOVIZHALOZAT PETOFI U.
	1996.11.01.
	310 000

	 
	 
	IVOVIZHALOZAT ZRINYI U.
	1996.11.01.
	225 000

	 
	 
	Apport összesen:
	 
	19 340 000

	 
	 
	IVOVIZ HAL.BOV. C.TELEP
	1997.03.24.
	20 000

	 
	 
	Árpád u. vezeték csere
	2007.03.31.
	125 000

	 
	 
	Gerinchál.bőv.+tűzcsap felsz. Lenin u.
	2007.10.31.
	250 000

	 
	 
	Ivóvíz hálózat bőv. Adria u.
	2007.10.31.
	75 000

	 
	 
	IVOVIZ VEZETÉK ÉP. PIAC
	1999.10.04.
	185 000

	 
	 
	Tolózár akna Kinizsi-Aradi sarok
	1999.12.15.
	205 000

	 
	 
	Saját beruházás összesen:
	 
	860 000

	 
	 
	Ivóvíz hálózat összesen:
	 
	20 200 000

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	SZENNYVIZ HALOZAT
	1996.11.01.
	10 600 000

	 
	 
	SZENNYVIZ BEKOTES
	1996.11.01.
	250 000

	 
	 
	SZENNYVIZ CSAT. ONK.
	1996.11.01.
	17 550 000

	 
	 
	Hálózat összesen:
	 
	28 400 000

	 
	 
	ATEMELO KOSSUTH U.
	1996.11.01.
	180 000

	 
	 
	ATEMELO IFJUSAG U.
	1996.11.01.
	120 000

	 
	 
	ATEMELO DOZSA GY. U.
	1996.11.01.
	120 000

	 
	 
	ATEMELO EGYSEG U.
	1996.11.01.
	120 000

	 
	 
	ATEMELO ELEKTR. SZER.
	1996.11.01.
	10 000

	 
	 
	Átemelők összesen:
	 
	550 000

	 
	 
	SZIVATTYU CP 3126 (Adria u.)
	1996.11.01.
	20 000

	 
	 
	SZIVATTYU CP 3102 (Ifjúság u.)
	1996.11.01.
	45 000

	 
	 
	SZIVATTYU CP 3102 (Ifjúság u.)
	1996.11.01.
	45 000

	 
	 
	Szivattyúk összesen:
	 
	110 000

	 
	 
	Apport összesen:
	 
	29 060 000

	 
	 
	SZV.VEZETEK PIAC
	1997.09.30.
	330 000

	 
	 
	Hálózat összesen:
	 
	330 000

	 
	 
	SZIVATTYU CP 3126 (Adria u.)
	1998.04.30.
	50 000


	Hrsz:
	Megnevezés:
	Megnevezés
	Üzembe hely./
	Tárgyi eszköz

	 
	 
	 
	apportálás ideje
	értéke

	

	 
	 
	SZIVATTYU CP 3102 (Egység u.)
	1998.01.05.
	50 000

	 
	 
	SZIVATTYU CP 3102 (József A. u.)
	1996.11.01.
	50 000

	 
	 
	FLYGT SZIVATTYU 3102 HT 250
	1999.06.03.
	50 000

	 
	 
	FLYGT CP 3085 szivattyú (Aradi-Irinyi u.)
	2000.05.22.
	50 000

	 
	 
	FLYGT CP 3085 sziv. (Aradi-Kinizsi u.)
	2000.05.22.
	50 000

	 
	 
	SZIVATTYU CP 3102 (Aradi-Pók köz)
	2000.08.03.
	50 000

	 
	 
	FLYGT 3127 FU.SZIV. (Tartalék)
	2003.11.10.
	85 000

	 
	 
	FLYGT CP3126 FU.SZIV.(Adria u.)
	2003.11.10.
	75 000

	 
	 
	Szivattyúk összesen:
	 
	510 000

	 
	 
	Saját beruházás összesen:
	 
	840 000

	 
	 
	Szennyvízhálózat összesen:
	 
	29 900 000

	 
	 
	 
	 
	 

	Gépek, berendezések:
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Indukciós áramlásmérő
	2006.04.04.
	300 000

	 
	 
	Hálózati sziv.CR90-2 AFA-E-HQE
	2004.11.16.
	550 000

	 
	 
	VEGYSZERADAGOL.SZIV.P153-392SI
	2004.03.18.
	90 000

	 
	 
	GRUNDFOS SP77-4 sziv.+40M kábel
	1998.09.12.
	489 000

	 
	 
	Búvárszivattyú SP 60-4 MS (4.kúthoz)
	2007.05.31.
	550 000

	 
	 
	Vízműtelep gépek, berend. összesen:
	 
	1 979 000

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	EGYÉB TÁRGYIESZKÖZ ÖSSZESEN:
	 
	52 151 000


	IV.) A TIVA-Szolg. Kft. törzstőke leszállítása keretében Tiszavasvári Város Önkormányzata tulajdonába került ingatlan vagyon:

- tiszavasvári 3603 hrsz-ú (5289 m2 területű, kivett vízmű megnevezésű) ingatlan 1/1 tulajdoni hányada, 12.500.000 Ft azaz tizenkétmillióötszázezer forint értékben,

- tiszavasvári 2449 hrsz-ú (3251 m2 területű, kivett víztorony megnevezésű) ingatlan 1/1 tulajdoni hányada, 200.000 Ft azaz kétszázezer forint értékben,

- tiszavasvári 0358/3 hrsz-ú (1439 m2 területű, kivett szennyvízátemelő megnevezésű) ingatlan 1/1 tulajdoni hányada, 3.200.000 Ft azaz hárommilliókétszázezer forint értékben,

- tiszavasvári 3604/3 hrsz-ú (400 m2 területű, kivett vízmű megnevezésű) ingatlan 1/1 tulajdoni hányada, 1.100.000 Ft azaz egymilliószázezer forint értékben,

- tiszavasvári 3604/2 hrsz-ú (520 m2 területű, kivett vízmű megnevezésű) ingatlan 1/1 tulajdoni hányada 600.000 Ft azaz hatszázezer forint értékben, 

- tiszavasvári 0296/13 hrsz-ú kivett, telephely megnevezésű, 8079 m2 területű ingatlan 1/1 tulajdoni hányada, 

- tiszavasvári 0352/2 hrsz-ú, út megnevezésű, 12689 m2 területű ingatlan 1/1 tulajdoni hányada 43.800.000 forint azaz negyvenhárommillió-nyolcszázezer forint értékben,

- tiszavasvári 0385/2 hrsz-ú (az ingatlan nyilvántartás szerint Szorgalmatos község közigazgatási területéhez tartozó) kivett vízmű megnevezésű, 400 m2 területű ingatlan 1/1 tulajdoni hányada 4.600.000 forint azaz négymillió-hatszázezer forint értékben (A jelen pontban körülírt ingatlan a Magyar Állam tulajdonában a Szabolcs-Szatmár Megyei Víz és Csatornamű Vállalat Nyíregyháza Stadion u. 2. szám kezelésében van nyilvántartva az ingatlan nyilvántartásban, azonban az ingatlan a TIVA-Szolg Kft. tényleges használatában és birtokában van, mint ingatlan nyilvántartásban nem rendezett vagyontárgy).

A jelen pontban körülírt ingatlanértékek áfa nélküli értékek.




V.) Üdülőtelepen 2008. évben megvalósult szennyvízrendszer: 

(a Tiszántúli Környzetvédelmi, Természetvédelmi és Vízügyi Felügyelőség 955/66/2008. számú határozata alapján)
1.) Gravitációs csatornák


Csatorna 
Módosított 
Gerinc 
Tisztító 

Bekötések


jele: 
csatorna jele: 
csatorna
 akna (db) 
Idom (db) 
száma (db) 
hossza (m)



hossza (m)



5-0-0
166,7
-

7
16

43,8


2-0-0
1-0-0,1-9-0
1035,0
18

18
51

308,5


2-1-0
2-0-0
165,0
2

3
32

168,7


2-2-1,2-2-0
1-13-0
560,8
5

4
40

237,5


2-2-0
1-13-1
104,0
2

1
19

166,0


2-3-0
1-12-0
388,20
6

8
60

479,0


2-4-0
1-11-0
396,0
5

8
72

769,0


2-5-0
1-10-0
400,0
5

8
73

617,0


2-0-0
1-9-1
438,0
6

8
67

423,0


1-1-0
1-8-0
350,3
6

7
62

435,0


1-2-0
1-7-0
164,9
2

3
30

192,0


1-3-0
1-6-1
90,2
2

2
22

200,5


1-4-0
1-6-0
164,6
2

3
28

259,0


1-5-0
1-5-1
46,20
1

1
6

46,5


1-6-0
1-5-0
105,8
1

2
22

177,0


1-7-0
1-4-0
109,9
1

2
22

103,0


1-0-0
1-3-0
106,9
1

2
21

149,0


1-8-1
1-2-0
110,8
1

2
22

110,0


1-8-0
1-1-0
102,0
1

2
21

120,0

összesen:

5005,3
67

91
686

5004,5

2.) Átemelő:


Akna

Szivattyú

Q

H

N


átmérő



(l/s)

(m)

(KW)


1,6 m

1 db KC-20-250 tip.

11

12

3,0




kontroll szivattyú

3.) Nyomóvezeték:

N-5 jelű nyomóvezeték: 190,0 m 63 KPE nyomócső

4.) Mindösszesen: 

· NA 200 KG PVC gerinccsatorna: 
5005,3 fm

· DN 63 KPE nyomócső: 
190,0 fm

· Bekötések száma: 
686 db 
(vakbekötéssel együtt)

· NA 150 KG PVC bekötőcsatorna: 
5004,5 fm

· Tisztítóakna:
67 db

· Tisztítóidom: 
91 db

· Átemelő: 
1 db  

Az Üdülőtelepi szennyvízcsatorna hálózat értéke: bruttó 122.458.000 Ft.

(A megvalósult rendszer üzemeltetési engedélyét a Tiszántúli Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Vízügyi Felügyelőség a Ht. 385/69/1997. szám alatt kiadott vízjogi üzemeltetési engedély 2008. október 29-i módosításával adta ki)
Tiszavasvári, 2010. ………….. ….. napján          Szorgalmatos, 2010. ………..….. napján


Rozgonyi Attila
Takács Pálné


Tiszavasvári Város
Szorgalmatos Község 


Polgármestere
Polgármestere

Tiszavasvári, 2010. ……………. ….. napján          

Pogácsás Ágnes

TIVA-Szolg. Kft.

ügyvezetője

2. sz. melléklet 

Tiszavasvári Város Önkormányzat Képviselő-testülete 4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4. (képviseli: Rozgonyi Attila polgármester), valamint Szorgalmatos Község Önkormányzat Képviselő-testülete 4441 Szorgalmatos, Pacsirta u. 18/A. (képviseli: Takács Pálné polgármester) mint bérbeadók és üzemeltetésre átadók, másrészről TIVA-Szolg Kft. 4440 Tiszavasvári, Ady E. u. 8. sz. (Cégjegyzékszám: Cg. 15-09-063127, képviseli: Pogácsás Ágnes ügyvezető) mint bérlő, üzemeltető között létrejött víziközmű-rendszer üzemeltetéséről szóló szerződésnek.

Bérbeadott eszközállomány

(a Tiszavasvári Város Önkormányzata, valamint Szorgalmatos Község Önkormányzata osztatlan közös tulajdonát képező víziközmű-rendszerek)

Tiszavasvári Város és Szorgalmatos Község Önkormányzata közös beruházásában 2005-2007. években megvalósult szennyvízelvezető rendszer:

Felek 2005. július 15. megállapodása szerint a szennyvízelvezető rendszer megvalósítása eredményeként létrejött vagyon Felek osztatlan közös tulajdonába kerül, melyet az alábbiakban megjelölt részarányok szerint osztottak meg egymás között: 

- A szennyvízcsatorna hálózatból Tiszavasvári Város Önkormányzatát 83,8 % tulajdoni illetőség illeti meg. 

- A szennyvízcsatorna hálózatból Szorgalmatos Község Önkormányzatát 16,2 % tulajdoni illetőség illeti meg. 

- A szennyvíztisztító telep bővítésből Tiszavasvári Város Önkormányzatát 82,0 % tulajdoni illetőség illeti meg. 

- A szennyvíztisztító telep bővítésből Szorgalmatos Község Önkormányzatát 18,0 % tulajdoni illetőség illeti meg. 

A.) SZENNYVÍZELVEZETÉS LÉTESITMÉNY JEGYZÉKE

(a Tiszántúli Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Vízügyi Felügyelőség által 2008. június 10-én a 955/40/2008. szám alatt „a Ht. 385/69/1997. vízjogi üzemeltetési engedély módosítása” tárgyában kiadott határozat alapján)
Tiszavasvári:
Gravitációs csatornák és nyomóvezetékek és átemelők:

- NA 200 KG PVC gerinccsatorna: 
32.597,30 fm

- DN 50 KPE nyomócső: 
4.002,30 fm

- DN 63 KPE nyomócső: 
12.062,70 fm

- DN 90 KPE nyomócső: 
3.260,50 fm

- DN 110 KPE nyomócső: 
1.438,30 fm

- Bekötések száma: 
2.777 db

- NA 150 KG PVC bekötőcsatorna: 
14.616,30 fm

- Házi átemelő: 
661 db

- Tisztító akna: 
626 db

- Tisztító idom: 
519 db

- Átemelő: 
17 db


A Tiszántúli Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Vízügyi Felügyelőség által 2008. június 10-én a 955/40/2008. szám alatt „a Ht. 385/69/1997. vízjogi üzemeltetési engedély módosítása” című határozat kiadásáig beépítésre került 500 db, a határozat kiadását követően beépítésre került 33 db házi átemelő, és beépítésre vár 128  db házi átemelő.”
Szorgalmatos:

Gravitációs csatornák és nyomóvezetékek és átemelők:
- NA 200 KG PVC gerinccsatorna: 
6.684,70 fm

- DN 50 KPE nyomócső: 
304,10 fm

- DN 63 KPE nyomócső: 
407,00 fm

- DN 90 KPE nyomócső: 
612,20 fm

- DN 110 KPE nyomócső: 
2.476,30 fm

- Bekötések száma: 
410 db

- NA 150 KG PVC bekötőcsatorna: 
3.572,9 fm

- Házi átemelő: 
13 db

- Tisztító akna: 
105 db

- Tisztító idom: 
110 db

- Átemelő: 
3 db

Tiszavasvári Város és Szorgalmatos Község Önkormányzata közös beruházásában megvalósult szennyvízelvezető rendszer: 

bruttó értéke: 
1.884.282.000 Ft, 

ebből:

· Szorgalmatos Község Önkormányzata tulajdoni illetősége: 
252.361.000 Ft

· Tiszavasvári Város Önkormányzata tulajdoni illetősége: 
1.631.921.000 Ft

B.) SZENNYVÍZTELEP LÉTESITMÉNY JEGYZÉKE

(Tiszántúli Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Vízügyi Felügyelőség 955/40/2008 számú határozatával módosított Ht. 385/69/1997. sz. vízjogi üzemeltetési engedélye szerint)
1.) Gépi rács ( meglévő kezelő épület födémre szerelve )                     

                     1 db MULTIPROJEKT MP- 417/06 gépirács

2.) Homokfogó                                            

                           1 db KO anyagú tangenciális homokfogó

                           1 db MULTIPROJEKT MTHK-1.0 tip. homokkihordóval 

3.) Tömbösített műtárgy                 

                     1 db Anoxikus medence ( denitrifkáló ) vasbeton    V= 182 m3

                     2 db Búvárkeverő Flygt 4620 SF

                     Meglévő 2db anoxikus medencébe

                     2 db Búvárkeverő Flygt 4620 SF


               1 db Búvárkeverő Flygt 4630 


               1 db Búvárkeverő Flygt 4610 SF

                     2 db Levegőztető medence vasbeton    V= 405 ill.766 m3

                     2 klt  Flygt SANITAIRE finombuborékos levegőztető rendszer

                     920 db levegőztető elemmel

                     1 db Robuschi ES 65/2P-VSM fúvó ( meglévő 2 db mellé )

                     1 db Flygt CP 3080.211 LT 183  Q= 20 l/s      H= 2,8 m

                     1 db Utóülepítő medence vasbeton    V= 396 m3
                     1 db MULTIPROJEKT MHSZK 8 tip. kotró

                     2 db Flygt CP 3085 LT 183 búvár szivattyúval

                     Meglévő 2db utóűlepítőbe

                     2 db MULTIPROJEKT MHSZK 5 tip. kotró 

                           2-2 db Flygt CP 3068.180 búvár szivattyúval

                           Iszapsűrítő  vasbeton  ( meglévő fertőtlenítő átalakításával )   V= 40 m3

                                        1 db MULTIPROJEKT MS-10  iszapvíztelenítő szalagszűrő prés, vegyszer

                            tartályokkal, adagoló és feladó szivattyúval.  

                           Teljesítmény: 6-10 m3/h                   

4.) Átemelő akna
                           2 db Flygt CP 3102.181 búvár szivattyúval

5.) Komposztáló telep   18x40 m –es érlelőhely   

          1 db JCB prizmázó gép             

          1 db JCB kotró gép

Tiszavasvári Város és Szorgalmatos Község Önkormányzata közös beruházásában megvalósult szennyvíztelep bővítés értéke: 

bruttó értéke:
217.390.000 Ft.

ebből:

· Szorgalmatos Község Önkormányzata tulajdoni illetősége: 
39.131.000 Ft

· Tiszavasvári Város Önkormányzata tulajdoni illetősége: 
178.259.000 Ft

(Tiszántúli Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Vízügyi Felügyelőség 955/40/2008. számú határozatával módosított Ht. 385/69/1997. sz. számú határozatával adta ki a vízjogi üzemeltetési engedélyt)
Tiszavasvári, 2010. ………….. ….. napján          Szorgalmatos, 2010. ………..…..napján


Rozgonyi Attila
Takács Pálné


Tiszavasvári Város
Szorgalmatos Község 


Polgármestere
Polgármestere

Tiszavasvári, 2010. ……………. ….. napján          

Pogácsás Ágnes

TIVA-Szolg. Kft.

ügyvezetője

3. sz. melléklet
 

Tiszavasvári Város Önkormányzat Képviselő-testülete 4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4. (képviseli: Rozgonyi Attila polgármester), valamint Szorgalmatos Község Önkormányzat Képviselő-testülete 4441 Szorgalmatos, Pacsirta u. 18/A. (képviseli: Takács Pálné polgármester) mint bérbeadók és üzemeltetésre átadók, másrészről TIVA-Szolg Kft. 4440 Tiszavasvári, Ady E. u. 8. sz. (Cégjegyzékszám: Cg. 15-09-063127, képviseli: Pogácsás Ágnes ügyvezető) mint bérlő, üzemeltető között létrejött víziközmű-rendszer üzemeltetéséről szóló szerződésnek.

KIMUTATÁS

a Tiszavasvári Város Önkormányzata, valamint Szorgalmatos Község Önkormányzata közös beruházásában Tiszavasvári Városban megvalósult víziközmű-rendszerekhez kapcsolódó, házi átemelőkkel rendelkező utcákról, illetve lakossági szennyvízkibocsátási helyekről

1. Attila u. - Alkotmány u. - Makarenkó u.

2. Makarenkó u. - 

3. Batthyány u. - Hunyadi u. - Császárköz - Egyházköz 

4. Iskola u. - Szent István u. - Széchenyi u.

5. Széchenyi u.

6. Temető u. - 

7. Nagy Sándor u.

8. Kiss Ernő u. - Eötvös u.

9. Gorkíj u. - Nyíl u.

10. Akác u. - Mihály telep u.

11. Mester u. - 

12. Deák F. u. - 

13. Salétromkert - Vasvári P. u.

14. Csapó u.

15. Vörösvári u. - Béke u.

16. Vasas u. - Kabai József u. - Ságvári E. u.

17. Adria u. – Hársfa u. Polgári u.

18. Vágóhíd u. - Úttörő u. - Mártírok u. - Április 4. u.

19. Illés Béla u. - Bacsó Béla u. - Február 1. u. - Köztársaság u.

20. Zsdánov u. - Bocskai u. - Krudy u. - Rajk. L. u.

21. Kabay János u. - Kossuth u. - Erdő u.

22. Petőfi u. - Partizán u. - Zalka M. u.

23. Bajcsy- Zs. u. - Kunffy Zs. u. - Nagybecskerek u.

24. Tompa M. u. - 

25. Kabók L. u. - Árpád u. - Mikszáth K. u.

26. Vasgereben u. - Gergely Deák u.

Tiszavasvári, 2010. ………….. ….. napján          Szorgalmatos, 2010. ………..…..napján


Rozgonyi Attila
Takács Pálné


Tiszavasvári Város
Szorgalmatos Község 


Polgármestere
Polgármestere

Tiszavasvári, 2010. ……………. ….. napján          

Pogácsás Ágnes

TIVA-Szolg. Kft.

ügyvezetője

1. sz. függelék

Tiszavasvári Város Önkormányzat Képviselő-testülete 4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4. (képviseli: Rozgonyi Attila polgármester), valamint Szorgalmatos Község Önkormányzat Képviselő-testülete 4441 Szorgalmatos, Pacsirta u. 18/A. (képviseli: Takács Pálné polgármester) mint bérbeadók és üzemeltetésre átadók, másrészről TIVA-Szolg Kft. 4440 Tiszavasvári, Ady E. u. 8. sz. (Cégjegyzékszám: Cg. 15-09-063127, képviseli: Pogácsás Ágnes ügyvezető) mint bérlő, üzemeltető között létrejött víziközmű-rendszer üzemeltetéséről szóló szerződésnek.

a viziközmű-rendeszer üzemeltetéshez szükséges dokumentációkról és engedélyekről
I.) Vízjogi üzemeltetési engedélyek:

1.) Ivóvízrendszer:

Tiszántúli Vízügyi Igazgatóság, mint I. fokú vízügyi hatóság által 1997. február 25-én, a Ht. 315/90/1997. szám alatt a „Tiszavasvári Vízmű vízjogi üzemeltetési engedélye” tárgyban kiadott határozat, illetve annak alábbi módosításai:

a.) Tiszántúli Vízügyi Felügyelet mint I. fokú vízügyi hatóság által 2004. január 15-én, a Ht. 315/106/2004. szám alatt, a „Ht. 315/90/1997. sz. üzemeltetési engedély módosítása” tárgyban kiadott határozat,

b.) Tiszántúli Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Vízügyi Felügyelőség által 2007. július 25-én, az 1428/10/2007. szám alatt „a Ht. 315/90/1997. sz. vízjogi üzemeltetési engedély módosítása” tárgyában kiadott határozat.

2.) Szennyvízrendszer:

Tiszántúli Vízügyi Igazgatóság, mint I. fokú vízügyi hatóság által, a Ht. 385/69/1997. szám alatt a „Tiszavasvári szennyvízelvezetésének, szennyvíztisztításának vízjogi üzemeltetési engedélye” tárgyában kiadott határozat, illetve annak alábbi módosításai:

a.) a Tiszántúli Vízügyi Igazgatóság, mint I. fokú vízügyi hatóság által 1999. március 3-án, a Ht. 385/101/1999. szám alatt a „Ht. 385/69/1997. sz. vízjogi üzemeltetési engedély módosítása” tárgyában kiadott határozat,

b.) a Tiszántúli Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Vízügyi Felügyelőség által 2005. december 20-án a 191/37/2005. szám alatt, a „Ht. 385/69/1997. vízjogi üzemeltetési engedély módosítása” tárgyában kiadott határozat,

c.) a Tiszántúli Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Vízügyi Felügyelőség által 2006. február 13-án a 719/09/2006. szám alatt a „Határozat kijavítása” tárgyában kiadott határozat,

d.) a Tiszántúli Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Vízügyi Felügyelőség által 2007. július 24-én a 15/56/2007. szám alatt, a „Ht. 385/69/1997. sz. vízjogi üzemeltetési engedély módosítása” tárgyában kiadott határozat,

e.) a Tiszántúli Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Vízügyi Felügyelőség által 2008. június 10-én a 955/40/2008. szám alatt „a Ht. 385/69/1997. vízjogi üzemeltetési engedély módosítása” tárgyában kiadott határozat, 

f.) a Tiszántúli Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Vízügyi Felügyelőség által 2008. október 29-én a 955/66/2008. szám alatt „a Ht. 385/69/1997. vízjogi üzemeltetési engedély módosítása” tárgyában kiadott határozat.

3.) Szippantott szennyvíz begyűjtése:

 A Tiszántúli Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Vízügyi Felügyelőség által 2008. június 19-én, a 7633/09/2008. szám alatt kiadott „Nem veszélyes hulladék begyűjtési és szállítási engedély” tárgyában kiadott határozat.
II.) Tervdokumentációk:

a.) 
Tiszavasvári Város és Szorgalmatos Község közös szennyvízberuházásához tartozó tervdokumentációk:

· szennyvízcsatorna hálózat geodéziai bemérése,

· vízzárósági és nyomáspróba vizsgálati jegyzőkönyvek,

· talajtömörségi vizsgálati jegyzőkönyvek,

· szennyvíztelep átalakításához kapcsolódó gépkönyvek, garancialevelek.

b.) Tiszavasvári Város üdülőterülete szennyvízcsatornázásához tartozó tervdokumentációk:

· megvalósulási tervek

· kivitelezési  tervek

III.) Ivóvíz és szennyvízrendszer üzemeltetéséhez kapcsolódó önkormányzati díjrendeletek:

a.) Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének a hatályos ivóvíz- és szennyvízelvezetés, -tisztítás és -kezelés díjának megállapításáról szóló 34/2007. (XI. 28.) rendelete

b.) Szorgalmatos Község Önkormányzata Képviselő-testületének a hatályos ivóvíz- és szennyvízelvezetés, -tisztítás és -kezelés díjának megállapításáról szóló 16/2008. (XII. 18.) rendelete

Tiszavasvári, 2010. ……………. …. napján          Szorgalmatos, 2010. ………..…..napján
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Tiszavasvári, 2010. ……………… ….. napján          

Pogácsás Ágnes

TIVA-Szolg. Kft.

ügyvezetője
Tárgy (3.np.):
Előterjesztés Tiszavasvári Város Önkormányzata 2010. évi Közfoglalkoztatási Terve megalkotásáról.
Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester
Témafelelős:
Dr. Kórik Zsuzsanna osztályvezető
Dr. Kórik Zsuzsanna osztályvezető:

Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy Tiszavasvári Város Cigány Kisebbségi Önkormányzata nem támogatta a Terv elfogadását. A Munkaügyi Központ levelében a következőket közölte az Önkormányzattal: „Megítélésünk szerint a nyilvántartásban szereplő és közfoglalkoztatásba bevonható személyek neme, iskolai végzettség és szakmai összetétele alapján a megfogalmazott közfoglalkoztatási terv megvalósítható. Elmondta azt is, hogy a Szociális Kerekasztal is támogatta a tervezet elfogadását. Hangsúlyozta azt is, hogy a végső döntést, tehát a Közfoglalkoztatási Terv elfogadásáról a Képviselő-testületnek kell döntenie.

Rozgonyi Attila polgármester:  
Felhívta a figyelmet arra tehát, hogy ezek alapján nem kötelező a Testületnek figyelembe vennie a véleményező szervek állásfoglalását.  
Bizottsági vélemények:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozattervezetet elfogadásra javasolja. 

Császár József Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Jogi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Szabó Zoltán Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Poczkodi Ferenc Tiszavasvári Város Cigány Kisebbségi Önkormányzata elnöke: 

Tiszavasvári Város Cigány Kisebbségi Önkormányzata - véleményezési jogával élve - javasolja a Képviselő-testületnek a 2010. évi Közfoglalkoztatási Terv elutasítását. 

Hozzászólások:
Rozgonyi Attila polgármester:  

Elmondta, hogy a Terv utolsó módosítása óta közel 110 fővel bővült a rendelkezésre állási támogatásra jogosultak köre. Hangsúlyozta azt is, hogy az előrejelzéseik alapján várhatóan havonta  25 fővel fog bővülni ezen támogatásra jogosultak személyek száma. Ennek megfelelően az előterjesztés alapján az új jogosultakat munkára köteleznék és a 3. negyedévben havi 25 fővel bővítenék a létszámot.  
Ráduly Zsolt képviselő:
Elmondta, hogy az előterjesztés alapján 27.650 eFt-ot tesznek ki az Önkormányzatot terhelő bérköltségek. Megkérdezte, hogy mekkora összeget fognak kitenni a jövő évben az Önkormányzatot terhelő egyéb költségek, például: szerszám és munkaruha vásárlás. 
Rozgonyi Attila polgármester:  

Feltett kérdéssel kapcsolatosan elmondta, hogy tavaly 4 millió Ft-ot költött az Önkormányzat anyagbeszerzésre és munkaruha vásárlásra, amely mellett 14 millió Ft anyagköltséggel gazdálkodhatott az Önkormányzat, melyből kerítés, járda és útépítést valósítottak meg. Álláspontja szerint idén is kell majd bizonyos munkaeszközökre költséget fordítania a Testületnek, azonban ez a tavalyinál alacsonyabb mértékű lesz. Elmondta azt is, hogy a tavalyinál lényegesen kevesebb anyagköltséget szeretnének betervezni, ugyanis a LEKI pályázatban nyert anyagköltség forrást kívánják hasznosítani egyéb magánforrások mellett. 
Halász László képviselő:  
Megkérdezte, hogy a Munkaügyi Központ vezetője miért nem jelent meg az ülésen. 
Rozgonyi Attila polgármester:  

Elmondta, hogy a Központ vezetője részére elektronikus formában megküldték a testületi ülés meghívóját és az előterjesztést is. 

Benicsák István alpolgármester:
Megkérdezte Dr. Kórik Zsuzsanna osztályvezetőt, hogy a Cigány Kisebbségi Önkormányzatnak milyen kifogása volt a tervezettel szemben. 

Dr. Kórik Zsuzsanna osztályvezető:

Elmondta, hogy a Cigány Kisebbségi Önkormányzat Képviselő-testülete az ülésén nem indokolta a tervezet elutasítását. 
Rozgonyi Attila polgármester:  

A kérdéssel kapcsolatosan elmondta, hogy a Cigány Kisebbségi Önkormányzat elnöke ezzel kapcsolatosan úgy nyilatkozott, hogy azért nem támogatják a tervezetet, mert sok foglalkoztatott nem kíván részt venni a továbbiakban a programban és több esetben is kifogást emeltek a brigádvezetők ellen. Erre vonatkozóan azt válaszolta, hogy megvizsgálják a brigádvezetők elleni panaszokat, de ennek jogossága sem kérdőjelezheti meg az egész közmunkaprogram létjogosultságát. Másfelől pedig hangsúlyozta, hogy a Képviselő-testületnek ki kell tartania az eredeti elképzelései mellett és munkára kell fognia azokat a személyeket, akik eddig nem kívántak dolgozni. 
Poczkodi Ferenc Tiszavasvári Város Cigány Kisebbségi Önkormányzata elnöke: 

Nehezményezte azt, hogy míg a jogszabályok előírják, hogy egy családból csak egy személy vehet részt a programban, addig tud olyan házaspárról, ahol mindkét fél dolgozhat. 
Rozgonyi Attila polgármester:
Elmondta, hogy tudomása szerint a szóban forgó személyek soha sem voltak házasok és habár közös háztartásban élnek és közös gyermekeik születtek, mégis a lakcímnyilvántartó adatai szerint külön lakóhellyel rendelkeznek. Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy kérte a Polgármesteri Hivatal munkatársait, hogy vizsgálják meg ezen állítást, azonban hangsúlyozta, hogy az ilyen jellegű esetek sem kérdőjelezhetik meg a program fontosságát. 

Benicsák István alpolgármester:   
Felhívta a figyelmet arra, hogy a Testület előtt áll a jogszabályoknak teljes mértékig megfelelő tervezet, amely a hátrányos helyzetűek számára kíván napi foglalkoztatást biztosítani, és mégis éppen az a kisebbségi önkormányzat próbálja megakadályozni, amelyiknek a legjobban kellene szorgalmaznia a Közfoglalkoztatási Terv elfogadását. Nehezményezte azt, hogy apróbb sérelmek miatt a Cigány Kisebbségi Önkormányzat nem támogatja a tervezet elfogadását, és nem látja a program pozitív hatásait. 
Rozgonyi Attila polgármester:

Egyetértett az elhangzottakkal és kiegészítésként elmondta, hogy a Civil Egyeztető Forum ülésén elhangzott, hogy a programban fellelhető bizonyos hiányosságok miatt a programból való kilépés lehetőségét és a munkavédelmi előírások betarthatóságát kellene biztosítani, összhangban a munka- és védőruházat beszerzésével és finanszírozásával. Hangsúlyozta azt is, hogy a munka hatékonyságával is vannak problémák, melyek nagy visszatetszést keltenek a város lakóinak körében. Erre való tekintettel fontos feladatként jelentkezik a fegyelem megerősítésének szükségessége is a programban. Kiemelte azt is, hogy ugyanakkor sok területen látványos fejlődés tapasztalható és számos pozitív visszajelzést kapott erre vonatkozóan. Megjegyezte azt is, hogy jelentős oktató-nevelő hatással is bír a program és a kifizetett munkabérek több, mint 40 millió Ft pluszjövedelmet keletkeztetnek havonta a programban dolgozók körében. 
Képviselő-testület 14 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ TESTÜLETE

4/2010. (I.  21.) Kt. számú 

határozata

Tiszavasvári Város Önkormányzata 2010. évi közfoglalkoztatási terve megalkotásáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Tiszavasvári Város Önkormányzata 2010. évi közfoglalkoztatási terve megalkotásáról az alábbi határozatot hozza: 
I. A város 2010. évi Közfoglalkoztatási Terve megalkotásáról szóló előterjesztést megtárgyalta, és a melléklet szerinti tartalommal elfogadta.

II. Felkéri a polgármestert, hogy:

1) a törvényi kötelezettségnek eleget téve, a közfoglalkoztatási tervet 5 napon belül küldje meg a Magyar Államkincstár Észak-alföldi Regionális Igazgatóságának.

2) a 2010. évi Közfoglalkoztatási Tervben foglaltak folyamatos végrehajtásáról gondoskodjon.

Határidő:




                  Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

II. 1.) esetében: 2010.01.26.

II. 2.) esetében: 2010.12.31.-ig folyamatosan








4/2010. (I.21.) Kt. számú határozat 1 sz. melléklete
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-  TISZAVASVÁRI -
Tiszavasvári város

2010. évi

Közfoglalkoztatási

Terve

1.) Bevezetés

A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. tv. (továbbiakban: Szt.) 2009. január 1. napjával hatályba lépett módosításával alapjaiban változott meg az aktív korúak segélyezési rendszere. 

A változások jogszabályi keretei megteremtése érdekében született meg az „Út a munkához program”, melynek célja, hogy komplex intézkedésekkel járuljon hozzá ahhoz, hogy a munkára képes, tartósan munkanélküli személyek a korábbiaknál fokozottabb mértékben vegyenek részt valamely közfoglalkoztatási formában, hogy rendszeres jövedelemhez jussanak, és közelebb kerüljenek a munka világához.

Az Szt. 37/A. § (1) bekezdése értelmében: „…. A települési önkormányzat képviselő-testülete, illetve a társulás döntéshozó szerve az állami foglalkoztatási szerv, a települési kisebbségi önkormányzat és a szociálpolitikai kerekasztal véleményének ismeretében a közfoglalkoztatási tervet évente február 15-ig fogadja el.”

Tiszavasvári Város Közfoglalkoztatási Tervében az önkormányzat teljes foglalkoztatásra törekvő szemlélete tükröződik.

A terv az Szt. 37/A. § (2) bekezdés a)-d) pontja értelmében a következő tartalmi elemek alapján épül fel: 

- a rendelkezésre állási támogatásra jogosult személyek képzettség szerinti várható összetételét,

- a részben vagy egészben közfoglalkoztatás keretében ellátandó közfeladatok megjelölését és várható ütemezését,

- a b) pont szerinti feladatok ellátásához szükséges létszámot,

· a közfoglalkoztatás finanszírozására rendelkezésre álló forrásokat.

A Magyar Köztársaság 2010. évi költségvetését megalapozó egyes törvények módosításáról szóló 2009. évi CIX. tv. (a továbbiakban: törvény) több ponton módosította az Szt-t. A törvény 4. § (7) bekezdése értelmében: „az Szt. 37/A. § (4) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„A közfoglalkoztatási tervet módosítani kell, ha a (2) bekezdés b) pontjában megjelölt közfeladatokban 

a) 2000 fő feletti lakosságszámú településeknél 10%-át
b) 2000 fő, vagy az alatti lakosságszámú településeknél 20%-át elérő mértékű bővítését, illetve csökkentését eredményezi.”

Ennek megfelelően amennyiben a tervezett adatokban, a fentiekben meghatározott arányú, esetünkben 10%-os változás áll be, a képviselő-testület módosítja a tervet.

A terv készítésekor több változást is figyelembe vettünk a tavalyi évhez képest:

1. A fent említett Szt. módosítás másik jelentős rendelkezése ugyanis, a törvény 55. § (2) bekezdése értelmében, hogy ha 2009. november 14-én egy családban több személynek is fennáll az aktív korúak ellátására való jogosultsága, a jogosultak közös nyilatkozata alapján a nyilatkozatban megjelölt személy(ek) jogosultságát, feltéve, hogy a jogosultság ezen időpontig a nyilatkozattal érintett jogosult(ak) egyike tekintetében sem szűnt meg – 2009. december 31-ével meg kell szüntetni.

Azaz aktív korúak ellátására egy családban egyidejűleg csak egy személy jogosult. Egy családban egyidejűleg két személy abban az esetben jogosult az aktív korúak ellátására, ha az egyik személy a rendelkezésre állási támogatás, míg a másik személy a rendszeres szociális segély feltételeinek felel meg.

2. A 2009. december hónapban foglalkoztatott munkavállalók listájából fentieken kívül kikerülnek azok a személyek, akik időközben álláskeresési támogatásra szereztek jogosultságot, mert ők ez idő alatt nem foglalkoztathatóak. Ennek időtartama, kb. az első negyedév. A második negyedév pénzügyi tervében már munkabérrel szerepelnek. 

3. Azok a 35. év alatti nyolc általános végzettséggel nem rendelkezők, akik a jogosultság megállapításától a képzésbe történő bekapcsolódásukig a jogszabály rendelkezésnek megfelelően foglalkoztatva voltak, 2010-től képzésben vesznek részt, melynek időtartama alatt rendelkezésre állási támogatásban (rát-ban) részesülnek, melynek összege az öregségi nyugdíj legkisebb összegével azonos, mely jelenleg 28.500.-Ft. A terv 2.) 5 pontjában lebontva látható, hogy lesznek olyan képzésben részt vevő személyek is, akik 2009. évben nem voltak foglalkoztatva, a képzésbe történő bevonásukkal pedig a 2010. év harmadik negyedévéig nem is lesznek. A képzés várhatóan 2010. második negyedév végéig tart. Az önkormányzat önereje a képzés időtartama alatt, a rát esetében 20%-os.

Továbbra is számolunk azokkal az 55 év felettiekkel, akik nyilatkozatban vállalják a munkát.

A foglalkoztatás a 2009. évi közmunkaprogram részeként megjelölt üzemszerkezetben a Városi kincstár Tiszavasvári önálló jogi személyiséggel rendelkező költségvetési szerv keretén belül zajlik. A munkáltatói jogokat a kincstár gyakorolja. 

A Közcélú munkavégzés keretében az Szt. 36. § (2) bekezdés a)-c) pontjában foglaltaknak megfelelően

-  az a települési önkormányzati feladat, amelynek ellátásáról a települési önkormányzat jogszabály vagy önkéntes vállalása alapján költségvetési szerv, önkormányzat többségi tulajdonában álló gazdasági társaság, társadalmi szervezet útján gondoskodik,

- költségvetési szerv, önkormányzat többségi tulajdonában álló gazdasági társaság, társadalmi szervezet által ellátott, jogszabályon alapuló helyi önkormányzati feladat, amelynek ellátásában a települési önkormányzat megállapodás alapján közreműködik, továbbá

- költségvetési szerv, a Magyar Állam egyszemélyes tulajdonában álló gazdasági társaság, az állam többségi tulajdonában álló gazdálkodó szervezet vagy társadalmi szervezet által jogszabály alapján ellátott állami feladat, amelynek ellátásában a települési önkormányzat megállapodás alapján közreműködik

látható el.

2.) A rendelkezésre állási támogatásra jogosult személyek létszáma, és az azt befolyásoló tényezők:

2.)1. 

Az Igazgatási és Szociálpolitikai Osztály a 2009. decemberi állapot szerint 456 fő olyan rendelkezésre állási támogatásra (a továbbiakban: rát.) jogosult személy tart nyilván, akiknek a jogosultsága szüneteltetve van, mivel az „Út a munkába program” keretében vannak foglalkoztatva. Ebből 24 fő az az 55 év feletti munkavállaló, aki a munkát nyilatkozatban vállalta, és a 2010. évre a vele kötött megállapodás meghosszabbításra került.

Ezen felül 2009. december hónapban 132 fő rát-ra jogosult nem foglalkoztatott személy szerepel a nyilvántartásban. Mindezek alapján 132 fő rát-ra jogosult személy nem dolgozik jelenleg, akik foglalkoztatásának megkezdését az első negyedévben (március hónap) tervezi az önkormányzat. A legtöbb közfoglalkoztatottal 90 munkanapos munkaszerződés megkötésére került/kerül sor. A munkaviszonyt a lejárat előtti meghosszabbítással folytatólagosan fent kívánjuk tartani. 
1. sz. táblázat

A rát-ra jogosultak, valamint a rendszeres szociális segélyezett 55 éven felüliek nemek szerinti megoszlása:

	
	35 éven aluliak
	35-54 év közöttiek
	55 év felettiek

	
	férfi
	nő
	férfi
	nő
	férfi
	nő

	Összesen:
	233
	89
	139
	103
	17
	7

	Jelenleg dolgozók között:

	
	177
	69
	117
	69
	24
	-

	Akik nem dolgoznak:

	
	56
	20
	22
	34
	-
	-


Forrás: Igazgatási és Szociálpolitikai Osztály nyilvántartása (2009.12.31.)

Az 55 éven felüli foglalkoztatása a tervben foglaltak szerint valósulhat meg.

Közcélú munka keretében az foglalkoztatható, akinek az aktív korú ellátásra való jogosultságát megállapították, kivéve aki rendszeres szociális segélyre jogosult. A rendszeres szociális segélyezettek közül azonban az 55. évüket betöltött személyek nyilatkozatban vállalhatják, hogy a települési önkormányzat által szervezett közfoglalkoztatásban részt kívánnak venni. (A munkavégzés számukra nem kötelező. Amennyiben nem nyilatkoznak, vagy nem vállalják a munkát, az szankciót nem von maga után.) Ezekkel a személyekkel az önkormányzat hatósági szerződés formájában megállapodást köt. A megállapodás egy évre szól, az adott tárgyévre. Ebben az időszakban a kötelező foglalkoztatási időtartam 90 munkanap. Amennyiben azonban a tárgyévben csak 90 munkanapra tudnánk biztosítani a foglalkoztatást, úgy a kieső időszakban a rendelkezésre állási támogatást kapná a jogosult, melynek összege a mindenkori öregségi nyugdíj összegével azonos, jelenleg 28.500.-Ft.
Az Igazgatási és Szociálpolitikai Osztály 2009. évben a rendszeres szociális segélyezettek közül megnyilatkoztatta az 55. életévüket betöltött személyeket, hogy - amennyiben az önkormányzat a foglalkoztatásukat az „Út a munkához” program keret biztosítani tudja és kívánja – vállalnák-e a részükre felajánlott munkát. 22 fő 55 év feletti rendszeres szociális segélyezett nyilatkozott ilyen formában. 11 fő nyilatkozott úgy, hogy vállalná a munkát, 10 fő nemleges nyilatkozatot tett, 1 fő nem nyilatkozott. 

Fentiek alapján 11 fő folyamatos foglalkoztatását terveztük, ezen felül év közben az újonnan bekerülő jogosultakat is nyilatkoztattuk, így összesen 24 főt foglalkoztatunk jelenleg ebben a kategóriában. (Összesen 29 fő lett nyilatkoztatva. 5 fő nem vállalta. Ebből 1 nő 4 férfi) A tavalyi évben az önkormányzattal megkötött egy éves megállapodásokat - a kérelmezők nyilatkozatának megfelelően - meghosszabbítottuk a 2010. január 1 - 2010. december 31. időszakra. Amennyiben 55 éven felüli személy részére rendszeres szociális segélyt kerül megállapításra, úgy ezeket a jogosultakkal is megállapodást köt az önkormányzat, amennyiben az a munkát nyilatkozatban vállalja. Az újonnan bekerülőknek szintén felajánljuk a munka lehetőségét, azaz valamennyi 55 éven felüli jogosult foglalkoztatásra is lehetőséget biztosítunk a 2010. évben.

2.) 2. 

A bevezetőben említésre kerültek azok a tényezők, amelyekkel külön számolni kell a terv elkészítése során a jogosultak száma és képzettség szerinti alakulása tervezésekor. Ilyen tényezőként szerepelt a felsorolásban az a jogszabályváltozás, amelynek következtében aktív korúak ellátására egy családban egyidejűleg csak egy személy jogosult.
Ennek megfelelően az ellátásokat a jegyző megszüntette azokban a családokban, ahol a fentiek szerint több jogosult volt, így a 2009. decemberi számadatokat figyelembe véve 46 fő + 1 fő 55 éven felüli munkavállaló esett ki a rendszerből. 

Két esetben mégis előfordulhat, hogy egy családon belül, két, vagy több személy is jogosult aktív korú ellátásra:

· ha egy családon belül az egyik fél rát-os, a másik rszs.

· a másik ilyen eset oka az Szt. fogalom meghatározásából ered. Ugyanis ha egy családban együtt élnek a szülők, és a nagykorú – 25 év alatt tanulmányokat nem, vagy levelező tagozaton folytató – gyermek(ek), őket külön családnak kell tekinteni. Így a nagykorú gyermek és a szülők egyike is lehet rát-os, így foglalkoztatott is. Ha több nagykorú gyermek van egy családban ez a kör tovább bővül.

Az így kieső rát-osok foglalkoztatására a Szociális és Munkaügyi Minisztérium Közmunka Tanács által kibocsátott pályázat alapján továbbra is lesz lehetőség, legalábbis a pályázat 5 hónapos időtartama alatt. A pályázatot a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulása nyújtotta be.

A 2010/01 Téli- tavaszi közmunkaprogram pályázat alapvető célja, hogy 5 hónapos határozott idejű munkalehetőséget teremtsen a regisztrált álláskeresők, köztük legalább 50 %-ban rendelkezésre állási támogatás jogosultjai számára úgy, hogy értékteremtő munkájukat helyi önkormányzati, vagy kistérségi célok érdekében végezzék. A pályázat kedvezményezi a leghátrányosabb, és a hátrányos besorolású kistérségeket, valamint azokat a településeket, ahol magas a rát jogosultak száma. A program kiemelt figyelmet fordít azokra, akiknek családjában egynél több, a rát kritériumainak megfelelő álláskereső van.

A tervben azonban már nem szerepelnek az így kieső személyek, mivel a jelenleg hatályos jogszabályok alapján - változatlan családi körülmények mellett - nem kerülhetnek vissza a jogosulti rendszerbe, így a foglalkoztatásba sem.

Az 1.1. pontban megadott 2009. december hónap adatai alapján nyilvántartott 456 fő rát-ra jogosult foglalkoztatottból le kell vonni a 47 fő megszűnt jogosult személyt. 

2. sz. táblázat 

Jogszabályváltozás miatt kieső második rát-osok a családban:
	
	35 éven aluliak
	35-54 év közöttiek
	55 év felettiek

	
	férfi
	nő
	férfi
	nő
	férfi
	nő

	Összesen:
	5
	3
	17
	21
	1
	-


Forrás: Igazgatási és Szociálpolitikai Osztály nyilvántartása (2009.12.31.)
2.) 3. 

Ezen kívül figyelembe kell vennünk azokat, akiket jelenleg azért nem állnak munkaviszonyban a kincstárral, mert álláskeresési támogatásra váltak jogosulttá, és ezzel egyidejűleg nem foglalkoztathatóak, valamint a 35 éven aluli nyolc általános iskolával nem rendelkezőket, mert ők képzésben vesznek részt. Velük csak a harmadik negyedévtől számolhatunk. (A terv negyedéves lebontású.) A képzésben részt vevő személyek száma: 42 fő 

2.) 4  

Ezen kívül év közben változásokat fog eredményezni a tervben, hogy lesznek olyanok, akiknek a jogosultságát rendkívüli felmondással szünteti meg a munkáltató - így kikerülnek a jogosulti körből, és csak akkor kerülhet vissza, ha az aktív korúak ellátására vonatkozó jogosultsági feltételeket ismételten teljesíti (a kérelem benyújtását megelőző két évből, legalább egy évig együttműködő az állami foglalkoztatási szervvel), azzal a kitétellel, hogy a megszüntetés (a határozat jogerőre emelkedésének időpontja) előtti együttműködés időpontja nem vehető figyelembe -, valamint, hogy lesznek új kérelmezők is, akik év közben válnak jogosulttá.

Az új jogosultak száma negyedévenként kb. 30 fő, míg a megszűntetések száma előre nem számítható. Az új jogosultakkal egyelőre rát-osként tervezünk.

2.) 5 

Összesítve: 456 fő - 2009. december 1-31. napja között az „Út a munkába program” keretében munkaviszonyban állóként nyilvántartott - foglalkoztatott és 132 fő még nem foglalkoztatott rát-os van. Az összesen: 588 fő

A pénzügyi terv alakulását befolyásolja még az igazgatási és szociálpolitikai osztály nyilvántartása szerint a 42 fő képzésben részesülő. 

A képzésben részesülők közül 2009. november 30. napján 23 főnek szűnt meg a munkaviszonya. Ezért ők a fent megjelölt 456 fős dolgozói listában nem szerepelnek. A 42 főből 2009. december 31. napjától szűnt meg további 13 fő 35 év alatti nyolc általános iskolai végzettséggel nem rendelkező személynek a munkaviszonya. Ennek alapján csak a 13 főt kell levonni az 588 fős listából. A további 6 képzésben részesülő személy már a 132 fős rát-os listában szerepel, mivel ők nem álltak munkaviszonyban. 

Csökkenteni kell továbbá az 588 főt a 47 fő családon belüli második rát-ossal, mert a megszűnés időpontja az ő esetükben jogszabály alapján 2009.12.31. napja, így a decemberi listában még szerepeltek.

Az így megmaradt 528 fővel tervezünk a 2010. évben. 

Az 42 fő képzésben részesülővel a harmadik negyedévtől számolunk ismét. Az új jogosultak száma negyedévenként – a munkáltató általi megszűnéseket is figyelembe véve – kb. 25 fő, a költségvetésben rát-osként került tervezésre.

3.) A rendelkezésre állási támogatásra jogosult személyek képzettség szerinti összetétele:

A képzettség szerinti összetételnél külön táblázatban szerepel a jelenleg már a közfoglalkoztatási jogviszonyban álló 456 fő (3. táblázat), valamint a továbbiakban foglalkoztatni kívánt 132 fő (4. táblázat). A 456 fő rát-ra jogosult személy közül 12 fő 55 év feletti dolgozó nem szerepel a táblázat beosztásában.

3. sz. táblázat 

A rát-ra jogosult személyek életkor/nem szerinti megoszlása
	
	35 éven aluliak
	35-55 év közöttiek
	Összesen

	
	férfi
	nő
	férfi
	nő
	férfi
	nő

	0-7. osztály
	12
	3
	42
	39
	53
	42

	8 ált. 
	130
	29
	42
	27
	172
	56

	szakmunkás
	19
	11
	28
	9
	47
	20

	szakközép
	8
	4
	2
	1
	10
	5

	érettségi
	5
	18
	2
	4
	7
	22

	főiskola
	3
	4
	1
	1
	4
	5

	   Összesen:
	246
	198
	444


Forrás: Igazgatási és Szociálpolitikai Osztály nyilvántartása (2009.12.31.)

4. táblázat

A 132 fő rát-ra jogosult életkor/nem szerinti megoszlása

	
	35 éven aluliak
	35-55 év közöttiek
	Összesen

	
	férfi
	nő
	férfi
	nő
	férfi
	nő

	0-7. osztály
	9
	7
	4
	13
	12
	20

	8 ált. 
	33
	7
	11
	13
	44
	20

	szakmunkás
	10
	2
	6
	2
	16
	4

	szakközép
	2
	1
	1
	2
	3
	3

	érettségi
	2
	3
	-
	3
	1
	6

	főiskola
	1
	-
	-
	1
	1
	1

	   Összesen:
	76
	56
	132


Forrás: Igazgatási és Szociálpolitikai Osztály nyilvántartása (2009.12.31.)

5. sz. táblázat

A 456 fő rát-ra jogosult személy szakképzettsége/végzettsége az igazgatási és szociálpolitikai osztály nyilvántartása szerint az alábbiak szerint alakul:

	Szakképzettség/végzettség:                
	fő
	
	fő

	hegesztő
	18
	géplakatos
	9

	szobafestő-mázoló
	1
	vegyianyag-gyártó
	7

	kőműves
	9
	hulladékgyűjtő
	1

	ács
	1
	hentes
	2

	kazánfűtő
	2
	gyógymasszőr
	1

	nőiruha készítő
	10
	központi fűtésszerelő
	2

	esztergályos
	1
	fonónő
	1

	nehézgépkezelő
	6
	Tb ügyintéző
	1

	mg-i gépjavító
	12
	asztalos
	6

	burkoló
	7
	ABC eladó
	10

	vendéglátó-eladó
	3
	baromfifeldolgozó
	4

	autószerelő
	4
	darukezelő
	1

	parkgondozó
	3
	személy és vagyonőr
	6

	gyors és gépíró
	2
	számítógép-kezelő
	7

	gumigyártó
	1
	mérnök informatikus
	2

	gépésztechnikus
	3
	ruhaipari technikum
	1

	mg-i munkás
	1
	dajka
	2

	szoc. ápoló gondozó
	4
	mentálhigiénés
	2

	könnyű gépkezelő
	2
	virágkötő
	2

	ápolóasszisztens
	2
	lakberendező
	1

	csőhálózat-szerelő
	2
	kertész
	1

	kosárfonó
	1
	villanyszerelő
	2

	gyerm.-és ifjúsági ügyintéző
	3
	vállalkozási ügyintéző
	1

	ruházati kereskedő
	1
	kozmetikus
	1

	gyümölcstermelő
	1
	konyhai kisegítő
	1

	takarítónő
	6
	rendszerinformatikus
	1

	gazdasági és statisztikai ügyintéző
	1
	sütőipari munkás
	1

	kereskedő-boltvezető
	4
	tanár
	3

	környezet- és vízgazdálkodási technikus
	1
	jogász
	1

	bőráru készítő
	1
	állattenyésztő
	1


Forrás: Igazgatási és Szociálpolitikai Osztály nyilvántartása (2009.12.31.)

6. sz. táblázat

Az újonnan foglalkoztatni kívánt 132 fő rát-ra jogosult személy szakképzettsége/végzettsége az igazgatási és szociálpolitikai osztály nyilvántartása szerint az alábbiak szerint alakul:

	Szakképzettség/végzettség:                
	fő
	
	fő

	hegesztő
	6
	géplakatos
	1

	szobafestő-mázoló
	1
	szociális gondozó
	3

	kőműves
	8
	házvezetőnő
	1

	asztalos
	3
	szoftverüzemeltető
	1

	központi fűtésszerelő
	1
	ügyintézőtitkár
	1

	motorfűrészkezelő
	1
	személy- és vagyonőr
	2

	mezőgazdasági gépszerelő
	2
	gyors- és gépíró
	1

	könnyűgépszerelő
	1
	védőnő
	1

	csőhálózat szerelő
	1
	marketing
	1

	gyümölcstermelő
	1
	gépésztechnikus
	1

	kereskedő boltvezető
	2
	faesztergályos
	1

	csecsemőgondozó
	1
	
	


Forrás: Igazgatási és Szociálpolitikai Osztály nyilvántartása (2009.12.31.)

Az 5. táblázat, valamint a 6. táblázat adatainak összehasonlítása során tapasztalható eltérés oka, hogy több olyan személy is van, aki többféle szakképzettséggel rendelkezik. 

4.) A részben vagy egészben közfoglalkoztatás keretében ellátandó közfeladatok megjelölése és várható ütemezése.

4.) 1. A közfoglalkoztató üzem szervezeti felépítése, működése

Az 1. Bevezetőben már említést nyert, hogy az „Út a munkában” program keretében megvalósuló foglalkoztatás a Városi kincstár Tiszavasvári költségvetési szerv keretén belül zajlik, az alább ismertetett üzemszerkezetben:

A szociális támogatási rendszer változása, a jelenleginél lényegesen nagyobb alkalmazotti létszám szükségessé tette a korábbi foglalkoztatási rendszer megváltoztatását, az igényekhez és elvárásokhoz való igazítást, a hatékonyabb munka, a termelésszerű működés érdekében. Az üzem a városi kincstárhoz tartozik, amely biztosítja a működéshez szükséges feltételeket. 

A közfoglalkoztató élén az üzemvezető áll, aki a termelésirányítón keresztül irányítja az üzemet. Megteremti a folyamatos működéshez elengedhetetlen személyi és tárgyi feltételeket, a termelésirányító közreműködésével gondoskodik a zavartalan termelés, a részlegek és brigádjaik zökkenőmentes tevékenységéről. Ebben segítségére van a közvetlen irányítása alatt dolgozó felügyeleti csoport is. Az előírt nyilvántartások, jelentések, a termelőmunkát kiszolgáló és értékelő irodai munkák végzésére, ellátására adminisztrációs csoportot szervez és működtet (Szervezeti séma). Gondoskodik a közfoglalkoztató üzem jogszerű működésének alapját képező Szervezeti és Működési Szabályzat kidolgozásáról és elfogadtatásáról. Az üzem vezetése az üzemvezető és termelésiránytó mellett az adminisztratív csoport vezetőjéből és az öt részlegvezetőből áll.

A rendelkezésre állási támogatásra jogosultak egy része az önkormányzat intézményeihez kerülnek, a nagyobb része az üzemben végzett munkával tesz majd eleget együttműködési kötelezettségének. A felmérések alapján és az igények figyelembe vételével 5 részleg kialakítása látszik indokoltnak. Az egyes részlegek a konkrét feladataikat brigádokban végzik, a brigádvezetők irányításával. Mint közvetlen munkavezetők nemcsak a személyekre lebontott konkrét feladatok elosztásáért és számonkéréséért felelősek, hanem a brigádban dolgozók munkára neveléséért is.

A különböző szakfeladatok ellátására kialakítandó részlegek:

1. építő- és karbantartó részleg,
2. közterületi részleg,
3. parképítési és gondozási részleg,
4. zöldség-virágkertészeti részleg,
5. kommunális részleg.
Az egyes részlegek a konkrét feladataikat brigádokban végzik, a brigádvezetők felelős irányításával. 

A felsorolásból kitűnik, hogy – a hagyományos közfoglalkoztatási tevékenységeken túl – két teljesen új funkciójú részleg felállítását és működtetését tervezi: - az építő- és karbantartóét, valamint a zöldség-virágkertészetét. 

A most végzett – az önkormányzatnál munkagyakorlat-szerző támogatását márciusban kezdő, és – a RÁT-ra jogosultságot szerzett bázisállományból a szakképzett, és a hozzájuk kiválasztott, építőipari gyakorlattal rendelkező munkaerőt kívánjuk foglalkoztatni a város építő munkáira. 

A részleg egy önálló brigádja térburkoló- és betonelem gyártást fog végezni, az elemek beépítése egy másik, a hidegburkoló brigád feladata lesz. Emellett az intézményeknél jelentkező épület-felújítási, javító-karbantartó munkálatait is az üzembe integrált brigádtagok végzik majd. 

Továbbra is tervezzük kertészeti részleg kialakítását. Az Alkaloida melletti területen, a melegvizes lehetőséget kihasználva alakítanánk ki a fóliás telepet, ahol a közétkeztetés számára termelnénk meg a kereskedelmi hálózathoz képest olcsóbb zöldségárut. A részleg másik brigádja a város parkjai részére – esetleg értékesítésre is – termelné meg a virágokat. A részleg szakemberellátását az eddig kiképzettek, illetve a további felnőttképzésben résztvevők adnák. 

A rát-ra jogosultak egy része az önkormányzat intézményeihez került, a nagyobbik része pedig a megalakult üzemben végez határozott idejű szerződésen alapuló munkát. A terv szerint 2010. évben foglalkoztatottak az üzemben kialakult részlegekben fog munkát végezni.

4.) 2. Az üzem teljes tevékenységi köre, az elvégzendő feladatok 

A közfoglalkoztatásba újonnan bekerülők a közfoglalkozatási tervben szereplő feladatvégzésben fognak részt venni, mely feladatok az alábbiak:

· Az Önkormányzat tulajdonában lévő ingatlanok karbantartása, területeinek rendezése;

· Az önkormányzat aktuális építési-, saját beruházásai munkáiban való részvétel;

· A város útjainak, tereinek szegélykővel, burkolati elemekkel való ellátásához térkő gyártás beindítása szükséges;

· A Béke-telepen a meglévő virág- és zöldségtermelő fóliák átalakítása és bővítése, kihasználva a melegvíz adta fűtési lehetőséget;

· Meglévő játszóterek, sportterületek felújítása, új helyszínek kialakítása;

· A kegyeleti helyek és környezetük rendbe hozása, folyamatos ápolása. (Petőfi út, Kinizsi - Bocskai út, Bessenyei út és a tiszadobi út);

· A település belterületi útjainak fenntartása, az utak környezetének folyamatos karbantartása;

· A belterületi utak útpadkával való ellátása a város egész területén;

· A nem szilárd burkolatú utak kátyúzása, javítása;

· A város területén található vízgyűjtők környezetének rendbetétele (Petőfi út, Május 1. út, Kabók L. út, Vas Gereben út, Vörösvári út);

· Csapadék- és belvízelvezető csatornahálózat kialakítása, helyre állítása, karbantartása, folyási akadályok eltávolítása;

· A csapadékvíz aknák folyamatos tisztítása, javítása, felújítása;

· A városi parkok rendszeres tisztán tartása, rendezése, virágcseréje, fáinak, cserjéinek karbantartása további szabad zöldfelületek kialakítása;

· A város működési területén lévő veszélyes fák gallyazása, kivágása, a telephelyre szállítása a meglévő engedélyek alapján;

· Hulladékok összegyűjtése, elszállítása, az illegális szemétlerakók felszámolása;

· Az Üdülőterület, Ifjúsági tábor, Csónakázó-tó környékének rendezése;

5.) A közfoglalkoztató üzemre tervezett feladatok és ellátásukhoz szükséges létszámok:

A 2010. évben foglalkoztatni kívánt munkavállalók a közfoglalkoztató üzem részlegeihez lesznek delegálva, az alábbi bontásban:

Építő- és karbantartó részleg:

· Az önkormányzat tulajdonában, használatában lévő ingatlanokon jelentkező építési- karbantartási tevékenységet végzi.






50 fő

· Térburkoló- és betonelem gyártását végzi, 





50 fő
· Intézmény fenntartó és karbantartó brigád az intézményeknél jelentkező épület-felújítási, javító-karbantartó munkálatait ez az üzembe integrált, önálló brigád végzi.
50 fő
Zöldség-, virágkertészeti részleg:

· Teljesen új feladatként jelentkezik majd a fokozatosan felfejlesztendő kertészeti részleg. Az Alkaloida melletti 0289 hrsz-ú területen, a melegvizes lehetőséget kihasználva alakítunk ki fóliás telepet, ahol a közétkeztetés számára önköltségi áron termeli meg zöldségárut.

   jelenleg nem működik
· A másik brigád a város parkjai részére – esetleg értékesítésre is – termeli meg a virágokat. A részleg szakemberellátását az eddig kiképzettek, illetve a további felnőttképzésben résztvevők adják majd:




              jelenleg nem működik

    
Közterületi részleg:

· A közterületen végzett munkák: - közterület takarítása, - hó és síkosság mentesítés, - sövénynyírás, gallyazás, - fűnyírás, gépi és kézi kaszálás, - parlagfű irtás, - nádvágás, -veszélyes fák kivágása, új facsemeték ültetése, - temetők rendben-tartásában való közreműködés:








80-90 fő
· Utak, vízelvezető árkok, csatornák: - városi utak javítása, kátyúzás aszfalttal vagy kohósalakkal, - utak karbantartása, padkázás, - csapadékelvezető árkok karbantartása, - zárt csatorna készítése, - belvíz elleni védekezésben való részvétel, - város belvízvédelmi szivattyúinak kezelése, karbantartása, - külterületi csapadékelvezető csatornák és tározók karbantartása:









80-90 fő
A pénzügyi terv negyedéves ciklusaiban tervezett létszámtól függően!
Parképítő- és gondozó részleg: 

A város meglévő parkjainak gondozása, fenntartása; új parkok kialakítása, gondozása:
60-80 fő
A pénzügyi terv negyedéves ciklusaiban tervezett  létszámtól függően!

Kommunális részleg: 

A hagyományos köztisztasági tevékenység végzése: - szemétgyűjtés, - illegális szeméttelepek felszámolása, - utcák tisztán tartása, - egyéb takarítási munkák, - parkok, terek, kegyeleti helyek rendbetétele, tisztántartása:








30 fő

A város intézményeihez delegált közmunka létszám:

Egyesített óvodai intézmény:








13 fő

Magiszter Alapítványi Óvoda:







  3 fő

Tiszavasvári általános iskolák:







28 fő

Tiszavasvári középiskolák:








13 fő

Polgármesteri Hivatal:








36 fő

Tiszavasvári Többcélú kistérségi Társulás
(TITKIT): 




  1 fő

TITKIT Szociális és Egészségügyi Szolgáltató Központ:


 

  2 fő

Városi Bölcsőde:









  3 fő

Közétkeztetési Kft:









  6 fő

Tiszamenti Emberek lelki Segítő Egyesülete:





  3 fő

TITKIT Szociális Otthon:








  2 fő

Tivaszolg Kft.:









  2 fő

Városi könyvtár:









  2 fő

Sportcsarnok:










  4 fő

Sportpálya:










  3 fő

Városi Kincstár Tiszavasvári:







  4 fő

Összesen:    









          125 fő      

Az egyes részlegek közötti átcsoportosítások év közben a szükséglet alakulásához mérten várhatóak. A közfoglalkoztatási terv időtartamának első negyedéve első két hónapjában 456 fővel tervezünk. Ez a létszám márciustól 72 fővel, majd szeptembertől 40 fővel emelkedik. Ennek megfelelően alakul a foglalkoztatottak létszámának részlegek közötti megoszlása is.

6.) A közfoglalkoztatás finanszírozására rendelkezésre álló források

Az önkormányzat rát-ra jogosult személyek közfoglalkoztatására vonatkozó terveit, és a szükséges létszámigényeket az előző pontok tartalmazzák. A 2010. évi költségvetési törvény 8. számú mellékletének „II. egyes szociális feladatok támogatása” részben 1. a) pont [„A támogatás a Szoctv. 36. §-ában szabályozott közcélú munka keretében kifizetett munkabér és közterhei 95%-ának központi költségvetésből való. … utólagos igénylésére szolgál.”] szerint igényelt összeg nem haladhatja meg a teljes munkaidőben foglalkoztatott munkavállaló részére megállapított személyi alapbér kötelező legkisebb összegének, illetve a jogszabályban megállapított garantált bérminimumnak és közterheinek az összegét. 

A tervben leírt létszámváltozások figyelembevételével az alábbi költségekkel számolunk:

Szakmai és fizetési kategóriák:
Bruttó bér/hó:

bér+közterhek:

érettségivel rendelkezők:

89.500.-


101.583.-

szakmával rendelkezők:

89.500.-


101.583.-

szakképzetlenek:


73.500.-


83.423.-

A negyedéves bontásoknál a „szakképzetlen bérköltsége fő/hó”, valamint „szakmával/érettségivel rendelkező bérköltsége fő/hó” megjelölések a foglalkoztatott/foglalkoztatandó személyek munkaköréhez szükséges bérkategóriákat jelölik. Amennyiben valamely munkakör betöltéséhez nem szükséges az adott szakképzettség a bérköltségben szakképzetlen bérrel tervezünk.

Az I. negyedév közcélú foglalkoztatottjainak száma, bérköltsége (bér+közterhek):

Az I. negyedév első két hónapjában a jelenleg is foglalkoztatott létszámmal számolunk, míg március hónapban a 2.) 5 pontban leírt összegzésben foglalt végeredmény szerinti 528 fővel. A Városi kincstár 2010. március hónaptól 72 fő új munkavállalót vesz fel. Március hónapig ezek a személyek rát-osok. A 35 év alatti nyolc általános iskolával nem rendelkező személyek a képzés ideje alatt a költségvetésben szintén rát-osként kerülnek betervezésre.

A rát-osok bérköltsége a februári költségvetés része, a terv pénzügyi részére nincs költségkihatással.

2010. január:






 456 fő


39.493.688.-
Ebből szakképzetlen bérköltsége fő/hó (bér+közterhek): 
 376 fő


31.367.048.-

Ebből
szakmával/érettségivel rendelkező bérköltsége fő/hó:









 80 fő


8.126.640.-


2010. február:





456 fő


39.493.688.-

Ebből szakképzetlen bérköltsége fő/hó (bér+közterhek):
376 fő


31.367.048.-


Ebből
szakmával/érettségivel rendelkező bérköltsége fő/hó:









80 fő


8.126.640.-
2010. március:





528 fő


45.899.664

Ebből szakképzetlen bérköltsége fő/hó (bér+közterhek):
426 fő


35.538.198.-

Ebből
szakmával/érettségivel rendelkező bérköltsége fő/hó:









102 fő


10.361.466.-
Összesen:








          124.887.040.-
Ebből utólagos finanszírozás (95 %):




          118.642.688.-

A II. negyedévben az „Út a munkához” program keretében foglalkoztatottak létszáma, és bérköltsége (bér+közterhek):

A II. negyedévben tartani kívánjuk a 2010. márciusi 528 fős létszámot. Az újonnan belépő jogosultak (negyedévenként kb. 25 fő) a költségvetésben rát-ra jogosultként kerül betervezésre. Amennyiben azonban az esetleges munkáltatói jogviszony megszüntetések (közös megegyezés, rendkívüli felmondás) 10 %-al meghaladnák az ebben a negyedévben tervezett létszámot, a módosítás elkerülése végett az új jogosultak közül kerülhetnek ki az új munkavállalók.

2010. április:





        528 fő


45.899.664.-
   

Ebből szakképzetlen bérköltsége fő/hó (bér+közterhek): 426 fő


35.538.198.-

Ebből
szakmával/érettségivel rendelkező bérköltsége fő/hó:








        102 fő


10.361.466.-
2010. május:





        528 fő


45.899.664.-
 

Ebből szakképzetlen bérköltsége fő/hó (bér+közterhek): 426 fő


35.538.198.-

Ebből
szakmával/érettségivel rendelkező bérköltsége fő/hó:








        102 fő


10.361.466.-
2010. június:


           


         528 fő


45.899.664.-

Ebből szakképzetlen bérköltsége fő/hó (bér+közterhek):  426 fő


35.538.198.-

Ebből
szakmával/érettségivel rendelkező bérköltsége fő/hó:








        102 fő


10.361.466.-


Összesen:








          137.698.992.-
Ebből utólagos finanszírozás (95 %):




         130.814.042.-

A III. negyedévben foglalkoztatottak létszáma, és bérköltsége (bér+közterhek):

A III. negyedévben lejár azon személyek egy részének a képzése, akik 35 év alatti nyolc általános iskolai végzettséggel nem rendelkeznek, így ők visszakerülhetnek a közfoglalkoztatásba. A képzések egy része januárban kezdődött és 2010. június 29. napjáig fog tartani. Ezért ennek a negyedévnek a második hónapjától tervezzük a 42 fő képzésben résztvevőből 20 fő újbóli munkába állását. További 20 fővel számolunk a szeptemberi hónaptól. Figyelembe vesszük azonban azt is, hogy amennyiben valaki nem együttműködő a képzési kötelezettség alá esőkből, úgy annak együttműködés hiányában szűnik meg a jogosultsága, aminek következtében kiesik a programból, nem foglalkoztatható. Mivel előre nem lehet megbecsülni ennek az arányát tovább nem emeltük a munkába lépők számát.
2010. július:






528 fő


45.899.664.-
Ebből szakképzetlen bérköltsége fő/hó (bér+közterhek):
426 fő


35.538.198.-

Ebből
szakmával/érettségivel rendelkező bérköltsége fő/hó:









102 fő


10.361.466.-


2010. augusztus:



                        548 fő


47.568.124.-

Ebből szakképzetlen bérköltsége fő/hó (bér+közterhek):
446 fő


37.206.658.-

Ebből
szakmával/érettségivel rendelkező bérköltsége fő/hó:









102 fő


10.361.466.-
2010. szeptember:


                                    568 fő


49.236.584.-


Ebből szakképzetlen bérköltsége fő/hó (bér+közterhek):
466 fő


38.875.118.-

Ebből
szakmával/érettségivel rendelkező bérköltsége fő/hó:









102 fő


10.361.466.-
Összesen:








          142.704.372.-
Ebből utólagos finanszírozás (95 %):




          135.569.153.-

A IV. negyedében foglalkoztatottak létszáma, és bérköltsége (bér+közterhek):

A IV. negyedévben nem tervezünk változtatást a személyek létszámában.

2010. október:





568 fő


49.236.584.-


Ebből szakképzetlen bérköltsége fő/hó (bér+közterhek):
466 fő


38.875.118.-

Ebből
szakmával/érettségivel rendelkező bérköltsége fő/hó:









102 fő


10.361.466.-
2010. november:





568 fő


49.236.584.-


Ebből szakképzetlen bérköltsége fő/hó (bér+közterhek):
466 fő


38.875.118.-

Ebből
szakmával/érettségivel rendelkező bérköltsége fő/hó:









102 fő


10.361.466.-
2010. december:


            

568 fő


49.236.584.-


Ebből szakképzetlen bérköltsége fő/hó (bér+közterhek):
466 fő


38.875.118.-

Ebből
szakmával/érettségivel rendelkező bérköltsége fő/hó:









102 fő


10.361.466.-
Összesen:








          147.709.752.-

Ebből utólagos finanszírozás (95 %):




          140.324.264.-

Mindezek alapján az összes költség (rendelkezésre állási támogatásra jogosultak foglalkoztatásából):

























553.000.-

Ebből utólagos finanszírozás (95 %):





525.350.-

Önkormányzatot terhelő költségek összesen:

  


27.650.-
Tiszavasvári, 2010. január 12.











1. sz. melléklet

	I. Aktív korúak ellátásában részesülő személyek helyzetelemzése 

2009. évi adatok alapján

	Sorszám
	Megnevezés
	Aktív korúak ellátásában részesülők (fő)
	Közfoglalkoz-tatottak teljes létszáma (fő)
	Közcélú foglalkoztatás módja a munkáltatói feladatok ellátása szerint
	Közcélú foglalkoztatás
	Aktív korúak ellátására kifizetett

	
	
	
	
	
	összeg (Ft/év)

	1.
	Létszám összesen

(1.1.a+b+c és 1.2.)
	687 
	456 
	 
	 
	 

	
	Ebből: 

1.1.Rendszeres szociális segélyre jogosult
	65 
	 
	 
	 
	 

	
	a) egészségkárosodott
	28
	
	
	
	

	
	b) 55 év feletti
	 37
	 12
	 
	 
	 

	
	c) 14 éven aluli kiskorú gyermeket nevelő
	 --
	--- 
	 
	 
	 

	
	1.2. Rendelkezésre állási támogatásban részesülő
	622
	444
	
	
	

	2.
	Életkor megoszlása:                        a) 35 évnél fiatalabb                  b) 35-55 év közötti           c) 55 évnél idősebb
	338,

307, 

42
	 246

198

12
	 
	 
	 

	3.
	Nemek szerint:
	 
	 
	 
	 
	 

	
	a) férfi
	 432
	294 
	 
	 
	 

	
	b) nő
	 255
	150 
	 
	 
	 

	4.
	Iskolai végzettség:
	 
	 
	 
	 
	 

	
	a) 8 általánost nem végzettek
	 179
	102 
	 
	 
	 

	
	b) 8 általánost végzett
	 335
	233 
	 
	 
	 

	
	c) szakmunkás/szakiskolai végzettség
	 99
	69 
	 
	 
	 

	
	d) szakközép/technikus végzettség
	 25
	14 
	 
	 
	 

	
	e) gimnáziumi érettségi
	 38
	29 
	 
	 
	 

	
	f) egyetemi/főiskolai végzettség
	 11
	9 
	 
	 
	 

	5.
	Háztartás formája:
	 
	 
	 
	 
	 

	
	a) családban élő
	 482
	322 
	 
	 
	 

	
	b) egyedül élő
	 205
	134 
	 
	 
	 

	
	c) 14 éven aluli kiskorú gyermeket nevelő
	 ---
	---- 
	 
	 
	 


	Sorszám
	Megnevezés
	Aktív korúak ellátásában részesülők (fő)
	Közfoglalkoztatottak teljes létszáma (fő)
	Közcélú foglalkoztatás módja a munkáltatói feladatok ellátása szerint

	Közcélú foglalkoztatás
	Aktív korúak ellátására kifizetett

	
	
	
	
	
	összeg (Ft/év)

	6.
	Folyósított ellátás átlagos összege (Ft/hó/fő)
	346 
	 
	 
	 
	 120.129e

	
	a) RÁT
	150
	
	
	
	46.935e

	
	b) RSZS
	196
	
	
	
	73.194e

	7.
	Konkrét munkafeladatok/munkakö-rök megnevezése, felsorolása (pl. köztisztasági, adminisztratív stb.)
	 
	 
	2009. terv 4. pont 
	 
	 

	8.
	Munkák teljesülése a 2009. évi közfoglalkoztatási terv szerinti ütemezés
 alapján:
	 
	 
	 
	 
	 

	
	I. negyedév
	 
	 350
	 2009. terv
	 
	 

	
	II. negyedév
	 
	 350
	 2009. terv
	 
	 

	
	I. félév
	
	350
	2009. terv
	
	

	
	III. negyedév
	 
	 544
	 2009.terv
	 
	 

	
	IV. negyedév
	 
	 492
	 2009.terv
	 
	 

	
	2009. évben összesen
	
	544
	2009. terv
	
	

	9.
	Foglalkoztatók köre, szervezetek megnevezése

	 
	 
	Városi Kincstár Tiszavasvári
	 
	 

	10.
	Foglalkoztatások átlagos időtartama (nap)
	 
	 
	200 nap 
	 
	 

	11.
	Közcélú foglalkoztatás:
	 
	 
	 
	395.510e 
	 

	
	a) tervezett összeg
 (saját forrással együtt)
	 
	 
	 
	395.510e 
	 

	
	b) felhasznált tényleges összege

	 
	 
	 
	 311.762e
	 

	
	c) ebből saját f
,
	 
	 
	 
	 15.588e
	 

	12.
	aktív korúak ellátására kifizetett összeg
	 
	 
	 
	 
	 109.747e

	
	a) központi forrásból
	 
	 
	 
	 
	 94.079e

	
	b) helyi forrásból
	 
	 
	 
	 
	 15.668e


2. számú melléklet

	II. Aktív korúak ellátására jogosultak jövőbeni helyzetének tervezése, értékelése 

2010. évre



	

	Sorszám
	Megnevezés
	Aktív korúak ellátására jogosultak (fő)
	(köz) foglalkoztatásba bevonhatók (fő)
	(köz)foglalkoztatásba  nem bevonhatók (fő)
	Elsősorban képzésre kötelezett 35 éven aluliak
	Önkormányzati rendeletben meghatározott mentesítési feltételek (szöveges tartalom)

	1.
	Aktív korúak ellátására jogosultak létszáma (a+b):
	561 
	 
	 
	 
	 

	
	a) rendszeres szociális segélyezettek összesen:
	 33
	 
	 33
	 
	 

	
	ebből:
	 
	 
	 
	 
	 

	
	egészségkárosodott
	 28
	 
	 28
	 
	 

	
	55. életévét betöltötte
	 5
	 
	 5
	 
	 

	
	14 éven aluli kiskorú gyermeket nevelő
	- 
	 
	 -
	 
	 

	
	települési önkormány-zat rendeletében meg-határozott feltételeknek megfelel
	 
	 
	 
	 
	 

	
	b) rendszeres munka-végzésbe bevonhatók (RÁT-osok)
	528 
	 528
	 
	 
	 

	2.
	Önkormányzat által mentesíteni kívánt csoportok felsorolása
 (létszáma csoportonként)
	 
	 
	38 
	 
	2010. Terv 2.) 5. pontja 

	3.
	Közfoglalkoztatásba bevonhatók életkora (a+b+c):
	 
	 
	 
	 
	 

	
	a) 35 évnél fiatalabb
	 
	 247
	 
	 
	 

	
	b) 35-55 év közötti
	 
	 257
	 
	 
	 

	
	c) 55év feletti
	
	24
	
	
	

	4.*
	Neme (a+b):
	 
	 528
	 
	 
	 

	
	a) férfi
	 
	 354
	 
	 
	 

	
	b) nő
	 
	 174
	 
	 
	 

	5.*
	Iskolai végzettsége:
	 
	 
	 
	 
	 

	
	a) 8 általánost nem végzettek
	 
	116 
	 
	 
	 

	
	b) 8 általánost végzett
	 
	 271
	 
	 
	 


	Megnevezés
	Aktív korúak ellátására jogosultak (fő)
	(köz) foglalkoztatásba bevonhatók (fő)
	(köz)foglalkoztatásba  nem bevonhatók (fő)
	Elsősorban képzésre kötelezett 35 éven aluliak
	Önkormányzati rendeletben meghatározott mentesítési feltételek (szöveges tartalom)

	c) szakmunkás/ szakiskolai végzettség
	 
	89 
	 
	 
	 

	d) szakközép/ technikusi végzettség
	 
	 14
	 
	 
	 

	e) gimnáziumi végzettség
	 
	 29
	 
	 
	 

	f) egyetemi/ főiskolai végzettség
	 
	 9
	 
	 
	 

	Háztartás formája:
	 
	 
	 
	 
	 

	a) családban élő
	 
	 362
	 
	 
	 

	b) egyedül élő
	 
	 166
	 
	 
	 

	Képzésre kötelezett 35 éven aluliak létszáma iskolai végzettségük szerint (a+b):
	 
	 42
	 
	 42
	 

	a) 8 általánost nem végzettek
	 
	 30
	 
	 30
	 

	b) 8 általánost végzettek
	 
	 12
	 
	12 
	 

	
	
	


Tárgy (4.np.):
Kötelezettségek vállalása a 2010. évi roma közmunkaprogram és a 2010. évi téli-tavaszi közmunkaprogram végrehajtásával kapcsolatosan. 
Előadó: 

Rozgonyi Attila polgármester
Témafelelős:

Girus András osztályvezető
Bizottsági vélemények:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Császár József Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Jogi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Szabó Zoltán Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnöke: 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el. 
Képviselő-testület 14 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testületének
5/2010.(I.21.) Kt. sz.
határozata
Kötelezettségek vállalása a 2010. évi roma közmunkaprogram és a 2010. évi téli-tavaszi közmunkaprogram végrehajtásával kapcsolatosan

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 2010. évi roma közmunkaprogram és a 2010. évi téli-tavaszi közmunkaprogram végrehajtásával kapcsolatosan az alábbi döntést hozta:

1. Tiszavasvári Város Önkormányzata részt vesz a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás által szervezett 2010. évi roma közmunkaprogram és a 2010. évi téli-tavaszi közmunkaprogram végrehajtásában.

2. A programok végrehajtása során az alábbi kiadások teljesítését biztosítja:

· A Tiszavasváriban foglalkoztatottak  1 havi bérköltségének és járulékainak  megelőlegezése 11.317 eFt összegben a program végéig.

· A Tiszavasváriban foglalkoztatottak arányában kiszámított ÁFA  2.400 eFt összegben.

· A Tiszavasváriban foglalkoztatottak betegszabadságaival kapcsolatos kiadásokat.

· A program során nem finanszírozott egyéb költségeket 315 e Ft összegben. 

3. Felkéri a jegyzőt, hogy Tiszavasvári Város Önkormányzata 2010. évi költségvetése előkészítése során fenti kiadások fedezetére az előirányzatot biztosítsa.

4. A mellékletben szereplő a Közmunka program lebonyolításáról szóló megállapodás-tervezetben foglaltakat elfogadja, egyben felhatalmazza a polgármestert és a Városi Kincstár vezetőjét annak aláírására.

    Határidő: esedékességkor


           Felelős: Rozgonyi Attila polgármester









  Bundáné Badics Ildikó jegyző

                                                                                                Palló Sándor intézményvezető 







      5/2010.(I.21.) Kt. számú határozat melléklete

MEGÁLLAPODÁS
Közmunka program lebonyolítására
A megállapodás létrejön az alábbi felek között:

1. Tiszavasvári Város Önkormányzata, 4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4. (Képviseli: Rozgonyi Attila polgármester) 

2. Tiszavasvári Városi Kincstár 4440 Tiszavasvári Báthori u. 6.(Képviseli: Palló Sándor intézményvezető)

3. és a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás Munkaszervezete, 4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4. (Képviseli: Dr. Csikós Magdolna Munkaszervezet vezető)

A felek megállapodnak a 2010. évi roma közmunkaprogram és a 2010. évi téli-tavaszi közmunkaprogram bonyolítása kapcsán az alábbiakban:

1. Az Önkormányzat vállalja az alábbi költségek finanszírozását:

· A Tiszavasváriban foglalkoztatottak 1 havi bérköltségének átutalása és megelőlegezése a programok végéig. 

Az összeg átutalása a kistérség részére 2010. január 31-ig történik, és annak visszautalása a program elszámolását követően történik a finanszírozás megérkezését követően. 

· A Tiszavasváriban foglalkoztatottak arányában kiszámított ÁFA költségét a programoknak. (Menedzsment ÁFA, eszközök ÁFA, védőruha ÁFA stb.)

· A Tiszavasváriban foglalkoztatottak betegszabadságait, mivel ezt a támogatás nem finanszírozza. 

· A program során nem finanszírozott minden egyéb költséget (Pl. munkavédelmi bírság, szemét szállítás költsége, munka anyagköltsége stb.)

· Az iratdigitalizálási tevékenységhez biztosítja a helyiséget, és az internet hozzáférést.

2. A  Városi Kincstár köteles biztosítani a program során az alábbiakat. 

· Az elszámolásokhoz szükséges nyilvántartásokat vezeti és átadja a Munkaszervezet részére: jelenléti ívek, munkanaplók, fényképek stb.

· Szabadságos tömböket vezeti

· Adatokat szolgáltatja a munkaszerződések megkötéséhez.

· A munkát irányítja, szétosztja, felügyeli.

3. A Munkaszervezet vállalja a program lebonyolítása során az alábbiakat: 

· Beszerzi az igényelt eszközöket, védőeszközöket és átadja a település részére.

· Elkészíti a programok havi elszámolását.

· Ellátja a program munkaügyi, pénzügyi feladatait. 

A megállapodást a felek, mint akaratukkal megegyezőt írják alá. 

Tiszavasvári, 2010. ………………… 

……………………………………….


……………………………………

            Rozgonyi Attila





Dr. Csikós Magdolna

             Polgármester





          Munkaszervezet vezető

………………………………………..

Palló Sándor

Intézményvezető

Tárgy (5. np.):
Előterjesztés a 2010. évi köztisztviselői teljesítmény követelmények alapját képező kiemelt célokról.  
Előadó: 

Rozgonyi Attila polgármester

Témafelelős:  
Dr. Fülöp Erik köztisztviselő 
Bizottsági vélemény:

Császár József Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Jogi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el. 
A Képviselő-testület 14 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

6/2010. (I. 21.) Kt. számú 

határozata

 a 2010. évi köztisztviselői teljesítmény-követelmények alapját képező kiemelt célokról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a köztisztviselők jogállásáról szóló módosított és kiegészített 1992. évi XXIII. tv. 34. §-ában foglalt hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozta:

I.) A Képviselő-testület 2010. évben a köztisztviselők teljesítmény-követelményeinek alapját képező kiemelt célokat az alábbiak szerint határozza meg:

1. Tiszavasvári Város Település Rendezési Terve Helyi Építési Szabályzatáról szóló 11/2004. (VI. 23.) rendelet módosítása. 

2. Valamennyi módosítással érintett rendelet egységes szerkezetbe foglalása és új rendeletként történő megjelenítése az Európai Unió jogharmonizációs rendelkezéseinek figyelembevételével, kiemelt hangsúlyt fektetve a jogszabályszerkesztésről szóló 61/2009. (XII. 14.) IRM rendelet előírásainak betartására.
3. A helyi adóknál mutatkozó 2009. év végi hátralék állomány csökkentése, minden törvényes eszköz felhasználásával, továbbá a helyi iparűzési adó törvény 2010. január 01.-én hatályba lépett változásából adódó feladatok maradéktalan, pontos végrehajtása.
4. A víziközmű társulatoktól átvett érdekeltségi hozzájárulásokból adódó követelések naprakész nyilvántartásának biztosítása, a hátralékos állomány folyamatos csökkentése.
5. A Képviselő-testület által meghatározottak szerint a fejlesztési feladatokhoz saját erő biztosítása. 

6. A helyi egészségügyben érintett szereplők és a civil szféra bevonásával Egészségfejlesztési Cselekvési Terv kidolgozása és megvalósítása, kiemelt figyelmet fordítva a fertőző betegségek visszaszorítása érdekében. Az iskolafogászati ellátás kiterjesztése a középfokú intézményrendszerre.
7. Oktatási koncepció megalkotása, különös figyelemmel a hátrányos helyzetű tanulók felzárkóztatására, tanulási képességeik javítására.
8. A Városi Kincstárral együttműködve az önkormányzati intézmények zavartalan működéséhez szükséges - megoldásra váró - beruházási és felújítási feladatok felmérése és folyamatos figyelemmel kísérése.
9. Fokozott figyelem fordítása a pályázatok útján elnyerhető központi- és területi források felhasználásában rejlő lehetőségek kihasználására, különös tekintettel a városi egészségügyi központ kialakítására, a település csapadékvíz elvezető rendszer rehabilitálására, a strand további fejlesztésére, az oktatási- nevelési intézmények korszerűsítésére, a leszakadó településrészek felzárkóztatására. 
10. A települési szilárd hulladék elhelyezés hosszú távra történő megoldási lehetőségeinek felmérése, valamint a kármentesítési terület és annak létesítménye, műtárgyai üzemeltetésének folyamatos figyelemmel kísérése, illetve az ahhoz szükséges anyagi források előteremtése érdekében a mindenkor indokolt egyeztető tárgyalásokban történő közreműködés.
11. A rendelkezésre állási támogatásra jogosult személyek közfoglalkoztatási tervének elkészítése, a közfoglalkoztatás hatékony megvalósítása céljából.
12. A polgármester, illetve a képviselő-testületi tagok által felvetett jogszabályváltozás kezdeményezési javaslatok fokozott figyelemmel történő végrehajtása.
13. Folyamatos kapcsolattartás a kóbor ebek, illetve veszélyes állatok befogását, az állati eredetű melléktermék elszállítását végző gazdasági társasággal.
14.  A 2010. évben lebonyolításra kerülő országgyűlési képviselő, illetve helyhatósági választások előkészítésével, szervezésével, lebonyolításával, illetve a választópolgárok, a jelöltek és a jelölő szervezetek pártsemleges tájékoztatásával, a választási adatkezeléssel, a technikai feltételek megteremtésével, a törvényes feltételek meglétének és a szakmai szabályok betartásának ellenőrzésével összefüggő feladatok maradéktalan végrehajtása.
II.)  Felkéri a Polgármestert, hogy a Jegyző esetében állapítsa meg a tárgyévre vonatkozó teljesítménykövetelményeket, értékelje a teljesítményét és az értékelésről tájékoztassa a Képviselő-testületet.

Határidő: 2010. január, december
               Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

III.) Felkéri a Jegyzőt, hogy mérlegelési jogkörében eljárva, a köztisztviselők munkaköreinek és az önkormányzat kiemelt céljainak figyelembe vételével állapítsa meg a tárgyévre vonatkozóan a köztisztviselőkkel szemben támasztott teljesítmény-követelményeket, s mindezeket alapul véve legkésőbb a tárgyév végéig értékelje a köztisztviselők egyéni munkateljesítményét.

Határidő: 2010. január, december
               Felelős: Bundáné Badics Ildikó jegyző

Tárgy (6.np.):
Előterjesztés Tiszavasvári Város Önkormányzata Polgármesteri Hivatala alapító okiratának módosításáról.

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester
Témafelelős:
Bosák Nóra köztisztviselő
Bizottsági vélemények:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Császár József Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Jogi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el. 
A Képviselő-testület 14 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

7/2010. (I. 21.) Kt. számú

határozata

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala alapító okiratának módosításáról szóló 196/2009. (IX.24.), 231/2009. (X.12.) és 293/2009. (XII.22.) Kt. számú határozatok módosításáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló többszörösen módosított és kiegészített 1990. évi LXV. törvény 38. §. (1) és a államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény 88. §. (3) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva az önkormányzat által fenntartott Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala alapító okiratának módosításáról szóló 196/2009. (IX.24.) Kt. számú határozatát és annak 231/2009. (X.12.) és 293/2009. (XII.22.) Kt. számú határozatokkal való módosított, egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratát az alábbiak szerint módosítja:
1. a Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala Alapító okiratának 7. Alap-, kiegészítő-, kisegítő-, vállalkozási tevékenységek:. pontja Szakfeladatok címszó alatti rész az alábbi szakfeladatokkal egészül ki:

„ 841906
Finanszírozási műveletek

 841907
Önkormányzatok elszámolásai a költségvetési szervekkel

 841908
Fejezeti és általános tartalékok elszámolása
 842541
Ár- és belvízvédelemmel összefüggő tevékenységek
 862102
Háziorvosi ügyeleti ellátás

 862211
Járóbetegek gyógyító szakellátása

 869031
Egészségügyi laboratóriumi szolgáltatások

 869037
Fizikoterápiás szolgáltatás

 869045
Kábítószer-megelőzés programjai, tevékenységei
 869049
Egyéb betegségmegelőzés, népegészségügyi ellátás
 873012
Időskorúak átmeneti ellátása

 873019
Időskorúak bentlakásos egyéb szociális ellátása
 879019
Családok átmeneti otthonában elhelyezettek ellátása
 889101
Bölcsődei ellátás
 889921
Szociális étkeztetés”

2. felkéri a polgármestert és a jegyzőt, hogy 8 napon belül kérelmezzék a Magyar Államkincstárnál a módosított alapító okirat törzskönyvi nyilvántartáson való átvezetését. 

Határidő: 2010. január 29.




Felelős: Rozgonyi Attila
       polgármester










      Bundáné Badics Ildikó











jegyző
Függelék

ALAPÍTÓ OKIRAT

(módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt)

Tiszavasvári Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartásról szóló többszörösen módosított 1992. évi XXXVIII. törvény  88. §. (3) bekezdésében, valamint az önkormányzatokról szóló többszörösen módosított 1990. évi LXV. törvény 38. §. (1) bekezdésében szabályozottak szerint Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala alapító okiratát az alábbiak szerint alkotja meg:

1. Az  intézmény neve:            TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

POLGÁRMESTERI HIVATALA 
2. Intézmény székhelye:
4440.Tiszavasvári, Városháza tér 4.
3. Alapító szerv neve:          Tiszavasvári Város Önkormányzatának Képviselő- testülete

4. Törzsszáma:                         404761
5.  Létrehozásáról rendelkező jogszabály (határozat(ok) ):
1990. évi LXV. törvény a helyi önkormányzatokról
288/2007. (XII.13.) Kt. számú határozat Tiszavasvári Város Polgármesteri Hivatala Alapító Okiratáról

6. Jogszabályban  meghatározott közfeladata:

Az önkormányzatok működésével, gazdálkodásával, beruházások és felújítások koordinálásával, valamint az államigazgatási ügyek döntésre való előkészítésével és végrehajtásával kapcsolatos, valamint nemzeti és etnikai kisebbségek jogairól szóló törvényben meghatározott feladatok ellátása.  

7. Alap-, kiegészítő-, kisegítő-, vállalkozási tevékenységek:

KSH által kiadott gazdasági TEÁOR 2008-ban meghatározott szakágazati besorolás:

8411 Általános közigazgatás

Az intézmény szakágazati besorolása:


Szakágazat száma: 



Megnevezés:



841105 
Helyi önkormányzatok, valamint többcélú kistérségi társulások igazgatási tevékenysége.

Szakfeladatok:

021000 szakfeladat

Erdészeti, egyéb erdőgazdálkodási tevékenység

370000 szakfeladat

Szennyvíz gyűjtése, tisztítása, elhelyezése

381103 szakfeladat 
Települési hulladék vegyes (ömlesztett) begyűjtése, szállítása, átrakása

382103 szakfeladat

Szennyvíziszap kezelése, ártalmatlanítása

383201 szakfeladat 

Nem veszélyes hulladék anyagában történő hasznosítása

390001 szakfeladat 

Talaj és talajvíz szennyeződésmentesítése

412000 szakfeladat 

Lakó- és nem lakó épület építése 

421100 szakfeladat 

Út, autópálya építése 

429900 szakfeladat 

Egyéb m.n.s. építés 

493102 szakfeladat 

Városi és elővárosi közúti személyszállítás

522110 szakfeladat 

Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása

559011 szakfeladat 
Kollégiumi szálláshelynyújtás közoktatásban tanulók számára 

562912 szakfeladat 

Óvodai intézményi étkeztetés

562913 szakfeladat 

Iskolai intézményi étkeztetés

562914 szakfeladat 

Tanulók kollégiumi étkeztetése 

562917 szakfeladat 

Munkahelyi étkeztetés

562919 szakfeladat 

Egyéb étkeztetés 

581400 szakfeladat 

Folyóirat, időszaki kiadvány kiadása 

581900 szakfeladat 

Egyéb kiadói tevékenység 

681000 szakfeladat 

Saját tulajdonú ingatlan adásvétele 

682001 szakfeladat 

Lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése

682002 szakfeladat 

Nem lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése

750000 szakfeladat 

Állat-egészségügyi ellátás 

841112 szakfeladat

Önkormányzati jogalkotás

841114 szakfeladat 
Országgyűlési képviselőválasztásokhoz kapcsolódó tevékenységek

841115 szakfeladat 
Önkormányzati képviselőválasztásokhoz kapcsolódó tevékenységek

841116 szakfeladat 
Országos, települési és területi kisebbségi önkormányzati választásokhoz kapcsolódó tevékenységek

841117 szakfeladat 
Európai parlamenti képviselőválasztáshoz kapcsolódó tevékenységek

841118 szakfeladat 
Országos és helyi népszavazáshoz kapcsolódó tevékenységek

841124 szakfeladat 

Területi általános végrehajtó igazgatási tevékenység

841126 szakfeladat 
Önkormányzatok és többcélú kistérségi társulások igazgatási tevékenysége

841127 szakfeladat 
Települési kisebbségi önkormányzatok igazgatási tevékenysége

841133 szakfeladat 

Adó, illeték, kiszabása, beszedése, adóellenőrzés

841191 szakfeladat 

Nemzeti ünnepek programjai

841192 szakfeladat 

Kiemelt állami és önkormányzati rendezvények

841221 szakfeladat 

Egészségügy területi igazgatása és szabályozása

841222 szakfeladat 

Oktatás területi igazgatása és szabályozása

841223 szakfeladat 

Kultúra területi igazgatása és szabályozása

841224 szakfeladat 

Sport, rekreáció területi igazgatása és szabályozása

841228 szakfeladat 

Szociális szolgáltatások területi igazgatása és szabályozása

841229 szakfeladat 
Társadalmi tevékenységekkel, esélyegyenlőséggel, érdekképviselettel, kisebbségekkel, egyházakkal összefüggő feladatok területi igazgatása és szabályozása

841352 szakfeladat 

Mezőgazdasági támogatások

841401 szakfeladat 
Önkormányzatok közbeszerzési eljárásainak lebonyolításával összefüggő szolgáltatások

841402 szakfeladat 

Közvilágítás 

841403 szakfeladat 

Város-, községgazdálkodási m.n.s. szolgáltatások  

841901 szakfeladat 
Önkormányzatok, valamint többcélú kistérségi társulások elszámolásai
841906 szakfeladat

Finanszírozási műveletek

841907 szakfeladat

Önkormányzatok elszámolásai a költségvetési szervekkel

841908 szakfeladat

Fejezeti és általános tartalékok elszámolása

842153 szakfeladat

Nemzetközi kulturális együttműködés

842531 szakfeladat 

A polgári védelem ágazati feladatai

842541 szakfeladat

Ár- és belvízvédelemmel összefüggő tevékenységek

851000 szakfeladat 
Óvodai nevelés intézményeinek, programjainak komplex támogatása

851011 szakfeladat 

Óvodai nevelés, ellátás

851012 szakfeladat 
Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése, ellátása

851013 szakfeladat 

Nemzeti és etnikai kisebbségi óvodai nevelés, ellátás

852000 szakfeladat 
Alapfokú oktatás intézményeinek, programjainak komplex támogatása

852011 szakfeladat 
Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, oktatása (1–4. évfolyam)

852012 szakfeladat 
Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, oktatása (1–4. évfolyam)

852013 szakfeladat 
Nemzeti és etnikai kisebbségi tanulók nappali rendszerű általános iskolai nevelése, oktatása (1–4. évfolyam)

852014 szakfeladat 

Általános iskolai felnőttoktatás (1–4. évfolyam)

852021 szakfeladat 
Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, oktatása (5–8. évfolyam)

852022 szakfeladat 
Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, oktatása (5–8. évfolyam)

852023 szakfeladat 
Nemzeti és etnikai kisebbségi tanulók nappali rendszerű általános iskolai nevelése, oktatása (5–8. évfolyam)

852024 szakfeladat 

Általános iskolai felnőttoktatás (5–8. évfolyam)

852031 szakfeladat 

Alapfokú művészetoktatás zeneművészeti ágban

853000 szakfeladat 
Középfokú oktatás intézményeinek, programjainak komplex támogatása

853111 szakfeladat 

Nappali rendszerű gimnáziumi oktatás (9–12/13. évfolyam)

853112 szakfeladat 
Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű gimnáziumi oktatása (9–12/13. évfolyam)

853113 szakfeladat 
Nemzeti és etnikai kisebbségi tanulók nappali rendszerű gimnáziumi oktatása (9–12/13. évfolyam)

853114 szakfeladat 

Gimnáziumi felnőttoktatás (9–12/13. évfolyam)

853121 szakfeladat 
Nappali rendszerű szakközépiskolai oktatás (9–12/13. évfolyam)

853122 szakfeladat 
Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű szakközépiskolai oktatása (9–12/13. évfolyam)

853123 szakfeladat 
Nemzeti és etnikai kisebbségi tanulók nappali rendszerű szakközépiskolai oktatása (9–12/13. évfolyam)

853124 szakfeladat 

Szakközépiskolai felnőttoktatás (9–12/13. évfolyam)

853131 szakfeladat 

Nappali rendszerű szakiskolai oktatás (9–10. évfolyam)

853132 szakfeladat 
Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű szakiskolai oktatása (9–10. évfolyam)

853133 szakfeladat 
Nemzeti és etnikai kisebbségi tanulók nappali rendszerű szakiskolai oktatása (9–10. évfolyam)

853134 szakfeladat 
Nappali rendszerű szakiskolai felzárkóztató oktatás (9–10. évfolyam)

853135 szakfeladat 

Szakiskolai felnőttoktatás (9–10. évfolyam)

853211 szakfeladat 
Szakképesítés megszerzésére felkészítő nappali rendszerű szakmai elméleti oktatás a szakképzési évfolyamokon

853212 szakfeladat 
Sajátos nevelési igényű tanulók szakképesítés megszerzésére felkészítő nappali rendszerű szakmai elméleti oktatása a szakképzési évfolyamokon

853213 szakfeladat 
Nemzeti és etnikai kisebbségi tanulók szakképesítés megszerzésére felkészítő nappali rendszerű szakmai elméleti oktatása a szakképzési évfolyamokon

853214 szakfeladat 
Szakképesítés megszerzésére felkészítő szakmai elméleti felnőttoktatás

853221 szakfeladat 
Szakképesítés megszerzésére felkészítő nappali rendszerű szakmai gyakorlati oktatás a szakképzési évfolyamokon

853222 szakfeladat 
Sajátos nevelési igényű tanulók szakképesítés megszerzésére felkészítő nappali rendszerű szakmai gyakorlati oktatása a szakképzési évfolyamokon

853223 szakfeladat 
Nemzeti és etnikai kisebbségi tanulók szakképesítés megszerzésére felkészítő nappali rendszerű szakmai gyakorlati oktatása a szakképzési évfolyamokon

853224 szakfeladat 
Szakképesítés megszerzésére felkészítő szakmai gyakorlati felnőttoktatás

853231 szakfeladat 
Emelt szintű nappali rendszerű szakközépiskolai szakmai oktatás a szakképzési évfolyamokon

853232 szakfeladat 
Sajátos nevelési igényű tanulók emelt szintű nappali rendszerű szakközépiskolai szakmai oktatása a szakképzési évfolyamokon

853233 szakfeladat 
Nemzeti és etnikai kisebbségi tanulók emelt szintű nappali rendszerű szakközépiskolai szakmai oktatása a szakképzési évfolyamokon

853234 szakfeladat 

Emelt szintű szakközépiskolai felnőtt szakképzés

854211 szakfeladat 

Felsőfokú szakképzés

854213 szakfeladat 

Felsőfokú végzettségi szintet nem biztosító egyéb képzés

855911 szakfeladat 

Általános iskolai napközi otthoni nevelés

855912 szakfeladat 

Sajátos nevelési igényű tanulók napközi otthoni nevelése

855913 szakfeladat 
Nemzeti és etnikai kisebbségi tanulók napközi otthoni nevelése

855914 szakfeladat 

Általános iskolai tanulószobai nevelés

855915 szakfeladat 
Sajátos nevelési igényű tanulók általános iskolai tanulószobai nevelése

855916 szakfeladat 
Nemzeti és etnikai kisebbségi tanulók általános iskolai tanulószobai nevelése

855917 szakfeladat 

Középiskolai, szakiskolai tanulószobai nevelés

855918 szakfeladat 
Sajátos nevelési igényű középiskolai, szakiskolai tanulók tanulószobai nevelése

855919 szakfeladat 
Nemzeti és etnikai kisebbségi tanulók középiskolai, szakiskolai tanulószobai nevelése

855921 szakfeladat 
Nappali rendszerű iskolai oktatásban részt vevő tanulók kollégiumi, externátusi nevelése

855922 szakfeladat 
Nappali rendszerű iskolai oktatásban részt vevő sajátos nevelési igényű tanulók kollégiumi, externátusi nevelése

855923 szakfeladat 
Nappali rendszerű iskolai oktatásban részt vevő nemzeti és etnikai kisebbségi tanulók kollégiumi, externátusi nevelése

855931 szakfeladat 

Iskolarendszeren kívüli nem szakmai oktatás

855932 szakfeladat 

Iskolarendszeren kívüli szakmai oktatás 

855935 szakfeladat

Szakmai továbbképzések

855937 szakfeladat

M.n.s. egyéb felnőttoktatás


856000 szakfeladat 

Oktatást kiegészítő tevékenységek komplex támogatása

856011 szakfeladat 

Pedagógiai szakszolgáltató tevékenység

856020 szakfeladat 

Pedagógiai szakmai szolgáltatások

856091 szakfeladat

Szakképzési és felnőttképzési támogatások

856099 szakfeladat 

Egyéb oktatást kiegészítő tevékenység

862102 szakfeladat

Háziorvosi ügyeleti ellátás

862211 szakfeladat

Járóbetegek gyógyító szakellátása

869031 szakfeladat

Egészségügyi laboratóriumi szolgáltatások

869037 szakfeladat

Fizikoterápiás szolgáltatás

869045 szakfeladat 

Kábítószer-megelőzés programjai, tevékenységei

869049 szakfeladat

Egyéb betegségmegelőzés, népegészségügyi ellátás

873012 szakfeladat

Időskorúak átmeneti ellátása

873019 szakfeladat

Időskorúak bentlakásos egyéb szociális ellátása

879019 szakfeladat

Családok átmeneti otthonában elhelyezettek ellátása

882000 szakfeladat 

Önkormányzati szociális támogatások finanszírozása

882111 szakfeladat 

Rendszeres szociális segély

882112 szakfeladat 

Időskorúak járadéka

882113 szakfeladat 

Lakásfenntartási támogatás normatív alapon

882114 szakfeladat 

Helyi rendszeres lakásfenntartási támogatás

882115 szakfeladat 

Ápolási díj alanyi jogon

882116 szakfeladat 

Ápolási díj méltányossági alapon

882117 szakfeladat 

Rendszeres gyermekvédelmi pénzbeli ellátás

882118 szakfeladat 

Kiegészítő gyermekvédelmi támogatás

882119 szakfeladat 

Óvodáztatási támogatás

882121 szakfeladat 

Helyi eseti lakásfenntartási támogatás


882122 szakfeladat 

Átmeneti segély

882123 szakfeladat 

Temetési segély

882124 szakfeladat 

Rendkívüli gyermekvédelmi támogatás

882125 szakfeladat 

Mozgáskorlátozottak közlekedési támogatása

882129 szakfeladat 

Egyéb önkormányzati eseti pénzbeli ellátások

882202 szakfeladat 

Közgyógyellátás

882203 szakfeladat 

Köztemetés

889101 szakfeladat

Bölcsődei ellátás

889921 szakfeladat

Szociális étkeztetés 
889935 szakfeladat 

Otthonteremtési támogatás

889936 szakfeladat 

Gyermektartásdíj megelőlegezése

889942 szakfeladat 

Önkormányzatok által nyújtott lakástámogatás

889943 szakfeladat 

Munkáltatók által nyújtott lakástámogatások

889949 szakfeladat 

Egyéb, m.n.s. lakáshoz jutást segítő támogatások

889957 szakfeladat 

Hadigondozotti pénzellátások

890301 szakfeladat 

Civil szervezetek működési támogatása

890441 szakfeladat 

Közcélú foglalkoztatás

890442 szakfeladat 

Közhasznú foglalkoztatás 

890443 szakfeladat 

Közmunka

910121 szakfeladat

Könyvtári (iskolakönyvtári) állomány gyarapítása

910123 szakfeladat 

Könyvtári szolgáltatások

931201 szakfeladat 

Versenysport-tevékenység és támogatása

931204 szakfeladat 

Iskolai, diáksport-tevékenység és támogatása

949900 szakfeladat 

M.n.s. egyéb közösségi, társadalmi tevékenység

960302 szakfeladat 

Köztemető-fenntartás és működtetés

Kisegítő-, vállalkozói tevékenysége:

nincs.

8. Illetékességi  területe:     

             -     Tiszavasvári város közigazgatási területe

-  Kiemelt hatósági jogkörben körzetközpontként való működése keretében a  Kormány által kijelölt illetékességi területen. 

9. Az intézmény jogállása:


Jogi személyként működő önálló működő és gazdálkodó költségvetési  szerv.

10. Alapító jogokkal felruházott irányító szerve és székhelye:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő –testülete

4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4.

11. Felügyeleti szerv neve és székhelye:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő –testülete

4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4.

12. Intézmény alapításának ideje: 

1990
13. Típus szerinti besorolás:

A tevékenység jellege alapján: közhatalmi költségvetési szerv

Feladatellátáshoz kapcsolódó funkciója: önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerv

14. Vezetőjének kinevezési, megbízási, választási rendje:

Tiszavasvári Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – nyilvános pályázat alapján - a jogszabályokban megállapított képesítési követelményeknek megfelelő jegyzőt nevez ki. A kinevezés határozatlan időre szól.

15. Az intézmény használatában lévő vagyon és a felette való rendelkezés joga:

A vagyon Tiszavasvári Város Önkormányzatáé. A vagyon felett való rendelkezés az Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló hatályban lévő rendeletében foglaltak szerint történik.

Tiszavasvári, Városháza tér 4. szám alatt lévő tiszavasvári 1679 hrsz-ú; 4694 m2; irodaház megnevezésű felülépítményes ingatlan, valamint 

a Polgármesteri Hivatal vagyonkészletében szereplő berendezések, felszerelések.

15.  Foglalkoztatottjaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszony(ok) megjelölése: 

a Munka Törvénykönyvéről szóló 1992. évi XXII. törvény, valamint a köztisztviselők jogállásáról szóló 1992. évi XXIII. törvény alapján.

Záradék: A Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala alapító okiratának módosítását Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 196/2009. (IX.24.), továbbá a 231/2009. (X.12.), a 293/2009. (XII.22.) és a 7/2010. (I.21.) Kt. számú módosító határozataival hagyta jóvá. 

Tiszavasvári, 2010. január 21.
Tárgy (7. np.):
Előterjesztés a Városi Kincstár alapító okiratának módosításáról.  
Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester 
Témafelelős:
Bosák Nóra köztisztviselő
Bosák Nóra köztisztviselő:
Az alapító okirat 8. pontjában az intézmény kiegészítő szakfeladatait javasolta szakágazatra javítani, alatta a szakágazat számokat pedig két nullával kiegészíteni.

Bizottsági vélemények:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozattervezetet a témafelelős által tett szóbeli kiegészítéssel együtt elfogadásra javasolja. 

Császár József Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Jogi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását, a témafelelős által tett módosításokkal együtt.

Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el. 
A Képviselő-testület 14 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

8/2010. (I. 21.) Kt. számú

határozata
a Városi Kincstár alapító okiratának módosításáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló többszörösen módosított és kiegészített 1990. évi LXV. törvény 38. §. (1) és a államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény 88. §. (3) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva 116/2007. (V.24.) Kt. sz. határozattal létrehozott, a 13/2008. (I.17.), 36/2008. (II.14.), 203/2008. (XI.11.), 58/2009. (III.31.), 73/2009. (IV.23.), 140/2009. (VI.18.), 167/2009. (VII.23.), 185/2009. (VIII.27), 236/2009. (X.12.) Kt. sz. határozatokkal többszörösen módosított, egységes szerkezetbe foglalt Városi Kincstár alapító okiratának módosításáról az alábbi határozatot hozta:

1.) a Városi Kincstár Alapító okiratának 7. pontja Az intézmény szakfeladatai címszó alatti részben, a „841901 Önkormányzatok, valamint többcélú kistérségi társulások elszámolásai” után, a „890441 Közcélú foglalkoztatás” előtt, az alábbiakkal egészíti ki:

„842541
   Ár- és belvízvédelemmel összefüggő tevékenységek”

2.) felkéri a polgármestert és a jegyzőt, hogy 8 napon belül kérelmezzék a Magyar Államkincstárnál a módosított alapító okirat törzskönyvi nyilvántartáson való átvezetését. 

Határidő: 2010. január 29.




Felelős: Rozgonyi Attila
       polgármester










      Bundáné Badics Ildikó











jegyző
Függelék

ALAPÍTÓ OKIRAT

(módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt)

1. 
Intézmény neve:
Városi Kincstár, Tiszavasvári

2. Székhelye:

4440 Tiszavasvári, Báthory u. 6.

3.
Telephelyei:     
4440 Tiszavasvári, Petőfi u. 1.





4440 Tiszavasvári, Vágóhíd u. 1.

4440 Tiszavasvári, Gépállomás u. 3/A. (Önkormányzati 

      vagyonon kívüli)

4. 
Létrehozásáról rendelkező jogszabály (határozat(ok) ): 

Tiszavasvári Város Képviselő-testületének 116/2007. (V.24.) Kt. számú határozata

5.
Jogszabályban meghatározott közfeladata:

A felügyeleti szerv a következő jogokat ruházza át az intézményre a részben önálló költségvetési szervei tekintetében:

- elemi és kincstári költségvetésekhez az általa megállapított keretszámok elosztása, összesítése, a beszámolók felülvizsgálatot követő visszaigazolása,

- a szakmai feladatok végrehajtásához szükséges pénzügyi, anyagi feltételek szervezése, irányítása és ellenőrzése,

- a gazdálkodás részletes rendjének meghatározása,

6. 
Ellátandó alaptevékenységi kör:

2007. július 01-től az önkormányzat által alapított részben önálló költségvetési intézmények operatív gazdálkodásának bonyolítása, az intézményekkel a munkamegosztás és a felelősségvállalás rendjére vonatkozó megállapodás szerint, az alábbi szakfeladatok alkalmazásával.

7. 
Alaptevékenységek:

Az intézmény szakágazat:

6619

Egyéb pénzügyi kiegészítő tevékenység

6820
Saját tulajdonú, bérlet ingatlan bérbeadása, üzemeltetése 

8414
Önkormányzati szolgáltatások

8419

Költségvetési pénzellátás technikai szakfeladatai

8904
Esélyegyenlőséget és társadalmi integrációt elősegítő komplex és speciális közfeladatok, programok és támogatások

Az intézmény szakfeladatai:


661901

Kincstári szolgáltatások államháztartáson belüli szervezeteknek 


661902

Egyéb pénzügyi kiegészítő tevékenység 

682001

Lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése 


682002

Nem lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése


683200

Ingatlankezelés


811000

Építményüzemeltetés 


812100

Általános épülettakarítás 

812200

Egyéb épület-, ipari takarítás

812900

Egyéb takarítás 

913000

Zöldterület-kezelés 


841403

Város-, községgazdálkodási m.n.s. szolgáltatások

841901
Önkormányzatok, valamint többcélú kistérségi társulások elszámolásai

842541

Ár- és belvízvédelemmel kapcsolatos feladatok

890441

Közcélú foglalkoztatás

890442

Közhasznú foglalkoztatás

890443

Közmunka

8.    Kiegészítő tevékenységek: 

Az intézmény kiegészítő szakágazatai:

562900


Egyéb vendéglátás


960300


Temetkezés, temetkezést kiegészítő szolgáltatás

Az intézmény kiegészítő szakágazatai:

236000 szakfeladat

Beton-, gipsz-, cementtermék gyártása

562912 szakfeladat

Óvodai intézményi étkeztetés

562916 szakfeladat

Iskolai intézményi étkeztetés

562914 szakfeladat 

Tanulók kollégiumi étkeztetése

562917 szakfeladat

Munkahelyi étkeztetés

562919 szakfeladat

Egyéb étkeztetés


562920 szakfeladat

Egyéb vendéglátás


960302 szakfeladat

Köztemető-fenntartás és működtetés

9.
Működési köre:
Tiszavasvári Város közigazgatási területe
10.
 Jogállása:    

Jogi személy, önállóan működő és gazdálkodó, előirányzatai fölött teljes jogkörrel rendelkező helyi önkormányzati költségvetési szerv.

Önálló bankszámlával rendelkezik. 

Vállalkozási tevékenységet nem végez

11.
Irányító szerv(einek) neve, székhelye:

Tiszavasvári Város Önkormányzata 

Tiszavasvári, Városháza tér 4.

12.
Alapításának időpontja:
2007. június 01.

A költségvetési szerv jellege alapján:
Közszolgáltató költségvetési szerv

Közszolgáltató szerv fajtája alapján:

Közintézmény

Feladatellátásához kapcsolódó funkciója:
Önállóan gazdálkodó és működő

13. Vezetőjének kinevezési rendje:

nyilvános pályázat alapján Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete bízza meg határozatlan időre, és gyakorolja a munkáltatói jogokat. Az intézményvezetői megbízás, kinevezés, felmentés, továbbá összeférhetetlenség megállapításának, fegyelmi eljárás megindításának, fegyelmi büntetés kiszabásának, a megbízás visszavonásának jogát Tiszavasvári Város Önkormányzatának Képviselő-testülete gyakorolja. A magasabb vezető beosztású személy esetében az egyéb munkáltatói jogokat átruházott hatáskörben Tiszavasvári Város polgármestere gyakorolja.

14.
Foglalkoztatottjaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszony(ok) megjelölése: 

a Munka Törvénykönyvéről szóló 1992. évi XXII. törvény, valamint a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény alapján

15.
Az intézmény képviseletére jogosult:
az intézmény kinevezett vezetője.

16.
Az intézmény által feladatellátást szolgáló önkormányzati vagyon:


Tiszavasvári, Báthory u. 6.
   hrsz: ½

Terület:155m2


Tiszavasvári, Vágóhíd u. 1.      hrsz: 0358/7

Terület:805m2

Tiszavasvári, Petőfi u. 1.
   hrsz: 2443                Terület: 200,52 m2

Tiszavasvári, Petőfi u.4., 6-8.
   hrsz: 2699/1

Terület: 5686 m2


Tiszavasvári, Petőfi u. 24.
   hrsz: 2686/1

Terület: 1285 m2






           2686/2
  
Terület: 683 m2


Tiszavasvári, Kossuth u. 76.
   hrsz: 2708

Terület: 5946 m2

17. Az intézmény vagyon feletti rendelkezési joga:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületét illeti meg. Az intézmény a rendelkezésére álló vagyont nem jogosult elidegeníteni. A feladatok ellátásához rendelkezésre állnak az intézményben leltár szerint nyilvántartott eszközök. Az egyes vagyontárgyak bérbeadásánál, hasznosításánál Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének az Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló hatályban lévő rendeletében foglaltak szerint kell eljárni

 
 Az intézmény működési feladatait – a Jegyző javaslatainak figyelembevételével - a polgármester által jóváhagyott szervezeti és működési szabályzat alapján végzi. 
Az intézményben a munkáltatói jogkört – a jogszabályokban foglaltak szerint – a vezető gyakorolja.

Az intézményt - jogszabály által nevesített esetekben – Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint alapító jogosult megszüntetni. A megszüntetésről az alapító határozattal dönt és erről megszüntető okiratban rendelkezik. 

Záradék: 

A Városi Kincstár alapító okiratának módosítását Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 13/2008. (I.17.), 36/2008. (II.14.), 203/2008. (XI.11.), 58/2009. (III.31.), 73/2009. (IV.23.), 140/2009. (VI.18.), 167/2009. (VII.23.), 185/2009. (VIII.27), 236/2009. (X.12.)a 185/2009. (VIII.27.) és a 8/2010. (I.22.) Kt. számú határozataival hagyta jóvá. 

Tárgy (8.np.):
Előterjesztés „Tiszavasvári Város Önkormányzata Polgármesteri Hivatala épületének akadálymentesítése” című pályázat eredményéről. 
Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester
Témafelelős:

Csikós László köztisztviselő
Bizottsági vélemények:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozattervezetet „A” alternatívájának elfogadását javasolja. 

Szőke Zoltán Szociális és Egészségügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Szociális és Egészségügyi Bizottsága  javasolja a Képviselő-testületnek  a  határozat-tervezet  „A” alternatívájának elfogadását.  

Nácsa Balázs Városfejlesztési Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Városfejlesztési Bizottsága  javasolja a Képviselő-testületnek  a  határozat-tervezet  „A” alternatívájának elfogadását.  

Szabó Zoltán Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága  javasolja a Képviselő-testületnek  a  határozat-tervezet  „A” alternatívájának elfogadását.  

Hozzászólás:

Szőke Zoltán képviselő:

Megjegyezte, hogy ezen pályázat esetén is lehetőség van a BM önerő alap támogatására pályázni. 
Rozgonyi Attila polgármester:

Megerősítette az elhangzottakat és elmondta, hogy minden uniós pályázat esetén lehetősége van pályázni az önerő támogatásra az Önkormányzatnak, mindemellett tartós lejáratú hitel felvételére is van lehetősége a Testületnek. 
A Képviselő-testület 14 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

9/2010. (I. 21.) Kt. számú

határozata

„Tiszavasvári Város Önkormányzata Polgármesteri Hivatala épületének akadálymentesítése” című pályázat eredményéről

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete

1.) Kifejezi szándékát, hogy az Észak-Alföldi Operatív Program keretében benyújtott „Tiszavasvári Város Önkormányzata Polgármesteri Hivatala épületének akadálymentesítése” című pályázatának megvalósítására megítélt 29.055.270 Ft összeget igénybe veszi és a projektet 7.263.818 Ft önerő biztosítása mellett megvalósítja.

2.) Felkéri a polgármestert a Támogatási szerződés aláírására.

Határidő: esedékességkor
Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

Felkéri a jegyzőt, hogy a pályázat megvalósításával kapcsolatban felmerülő bruttó 7.263.818 Ft fedezetére tegyen javaslatot Tiszavasvári Város Önkormányzata 2010. évi költségvetési rendelet-tervezetének elkészítése alkalmával.

Határidő: esedékességkor
Felelős: Bundáné Badics Ildikó jegyző

Tárgy (9.np.):
Előterjesztés „Gyalog és kerékpárút kialakítása a Kabay úton” című pályázat eredményéről.
Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester

Témafelelős:

Csikós László köztisztviselő
Bizottsági vélemények:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozattervezetet „A” alternatívájának elfogadását javasolja. 

Nácsa Balázs Városfejlesztési Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Városfejlesztési Bizottsága  javasolja a Képviselő-testületnek  a  határozat-tervezet  „A” alternatívájának elfogadását.  

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság tagja:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága  javasolja a Képviselő-testületnek  a  határozat-tervezet  „A” alternatívájának elfogadását.  

Szabó Zoltán Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága  javasolja a Képviselő-testületnek  a  határozat-tervezet  „A” alternatívájának elfogadását.  

Palló Sándor képviselő kiment az ülésteremből, így 13 fő képviselő volt jelen.

Hozzászólások:
Rozgonyi Attila polgármester:

Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy kérte a Polgármesteri Hivatal dolgozóit, hogy vizsgálják meg azt, hogy van-e lehetőség arra, hogy szegélykővel, vagy oszlopokkal kerüljön elválasztásra a 2x2 m-es gyalog és kerékpár út.  
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:
Utalt arra, hogy a 2x2 m szélesség azt jelenti, hogy esetleg a gyalog és kerékpárút szélessége teljesen a közútig fog érni.   
Rozgonyi Attila polgármester:

Nyilatkozott arról, hogy bizonyos területek még magántulajdonban vannak, melyeket rendezni fognak. Elmondta azt is, hogy a tervezett nyomvonalba néhány fa beleesik, melyeket ki kell vágniuk, de természetesen pótolni fogják a kivágott fákat. 
A Képviselő-testület 13 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

10/2010. (I. 21.) Kt. számú

határozata

„Gyalog- és kerékpárút kialakítása a Kabay úton”

című pályázat eredményéről

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete

1.) Kifejezi szándékát, hogy az Észak-Alföldi Operatív Program keretében benyújtott „Gyalog- és kerékpárút kialakítása a Kabay úton” című pályázatának megvalósítására megítélt 32.399.082 Ft támogatást igénybe veszi és a projektet 1.705.215 Ft önerő biztosítása mellett megvalósítja.

2.) Felkéri a polgármestert a Támogatási Szerződés aláírására.

Határidő: esedékességkor
Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

Felkéri a jegyzőt, hogy a pályázat megvalósításával kapcsolatban felmerülő bruttó 1.705.215 Ft fedezetére tegyen javaslatot Tiszavasvári Város Önkormányzata 2010. évi költségvetési rendelet-tervezetének elkészítése alkalmával.

      Határidő: esedékességkor
Felelős: Bundáné Badics Ildikó jegyző
Tárgy (10.np.):
Előterjesztés a Tiszavasvári, Hősök úti burkolat – felújítás kivitelezőjének kiválasztásával kapcsolatos közbeszerzési eljárás eredményéről.  
Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester
Témafelelős:

Csikós László köztisztviselő
Csikós László köztisztviselő:

Azt a tájékoztatást adta, hogy a Bíráló Bizottság tagjai azt javasolták, hogy a Czimre és Társa Kft-vel kössön szerződést a Képviselő-testület a Hősök út burkolat-felújítási munkáinak kivitelezésére, bruttó 22 148 058 Ft megbízási díj ellenében, melyet kért a határozat-tervezet 2. pontjában feltüntetni. 

Palló Sándor képviselő visszajött az ülésterembe, így 14 fő képviselő volt jelen.

Bizottsági vélemények:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozattervezetet a témafelelős által tett szóbeli kiegészítéssel együtt elfogadásra javasolja. 

Nácsa Balázs Városfejlesztési Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Városfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását a témafelelős által tett szóbeli kiegészítéssel együtt. 

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság tagja:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága 2 igen szavazattal, 3 tartózkodással, ellenszavazat nélkül „A Tiszavasvári, Hősök úti burkolat-felújítás kivitelezőjének kiválasztásával kapcsolatos közbeszerzési eljárás eredményéről”szóló előterjesztésről nem hozott döntést. 

Hozzászólások:
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:
Elmondta, hogy a Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság ülésén az a javaslat vetődött fel, hogy inkább a helyi vállalkozókat segítsék ezen munka megrendelésével, azonban erre a jogszabályok nem adtak lehetőséget. Ezért nem tudott döntést hozni a Bizottság.
Rozgonyi Attila polgármester:

Megerősítette az elhangzottakat és hangsúlyozta, hogy egy korábbi ülésén a Testület javasolta a közbeszerzési törvény módosítását és többek között a helyi vállalkozók bevonásának a lehetőségét is támogatta. Ettől függetlenül kérte a határozat-tervezet elfogadását.   
A Képviselő-testület 14 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról az alábbi rendeletet alkotta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

11/2010. (I. 21.) Kt. számú

határozata

A Tiszavasvári, Hősök úti burkolat-felújítás kivitelezőjének

kiválasztásával kapcsolatos közbeszerzési eljárás eredményéről

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete

1.) A Tiszavasvári Város Önkormányzata által a „Tiszavasvári, Hősök út burkolat felújítása” tárgyban kiírt egyszerű közbeszerzési eljárást eredményesnek nyilvánítja.

2.) A Bíráló Bizottság javaslatát elfogadva a Czimre és Társa Kft-vel (4320 Nagykálló, Simonyi u. 16.)  köt szerződést a Hősök út burkolat felújítási munkáinak kivitelezésére, bruttó 22.148.058 Ft megbízási díj ellenében.

3.) Felkéri a polgármestert, hogy a

- Czimre és Társa Kft-vel a megbízási szerződést kösse meg,

- döntésről tájékoztassa az ajánlattevőket.

Határidő: azonnal, illetve esedékességkor
Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

Tárgy (11.np.):
Előterjesztés a „Szabadidő park és jogging pálya közvilágításához szükséges áramellátás biztosításáról . 

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester
Témafelelős:

Áfra Miklós aljegyző
Dr. Bodnár Zoltán képviselő megérkezett az ülésterembe, így 15 fő képviselő volt jelen.

Bizottsági vélemények:
Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozattervezetet elfogadásra javasolja. 

Császár József Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Jogi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Szabó Zoltán Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnöke:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja. 
Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el. 
A Képviselő-testület 15 igen szavazattal, ellenszavazat és  tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

12/2010. (I. 21.) Kt. számú

 határozata

a „Szabadidő park és jogging pálya” közvilágításához szükséges áramellátás biztosításáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 80. § (1) bekezdésében biztosított hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:

A Képviselő-testület 

1.) jóváhagyja a jelen határozat 1. számú mellékletében található Tiszavasvári Város Önkormányzata és a MÁKVIRÁG Centrum Gyermekjóléti Korlátolt Felelősségű Társaság között, a Tiszavasvári Város Önkormányzata tulajdonában lévő tiszavasvári 6623/2 hrsz-ú 6 ha 5327 m2 területű csónakázó tó és park megnevezésű ingatlanon kialakított „Szabadidő park és jogging pálya” területén kiépített közvilágítási rendszer áramellátását biztosító megállapodást.

2.) felhatalmazza, illetve felkéri a polgármestert, hogy a „Szabadidő park és jogging pálya” áramellátását biztosító megállapodást írja alá.

Határidő: azonnal
Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

1. számú melléklet a 12/2010. (I. 21.) Kt. számú határozathoz

MEGÁLLAPODÁS

amely létrejött 

egyrészről a MÁKVIRÁG Centrum Gyermekjóléti Korlátolt Felelősségű Társaság (Cg.: 15-09-071183, adószám: 13868589-2-15, székhely: 4440 Tiszavasvári, Bajcsy Zsilinszky u. 62.) képviseletében Páliné Zorgel Enikő ügyvezető, 

másrészről Tiszavasvári Város Önkormányzata (Tiszavasvári, Városháza tér 4.) képviseletében Rozgonyi Attila polgármester között, a Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének 12/2010. (I. 21.) Kt. számú határozata alapján, a mai napon az alábbi feltételekkel:

1.) Szerződő felek megállapítják, hogy 

a.) Tiszavasvári Város Önkormányzata pályázatot nyújtott be a Magyar Államkincstár Észak-alföldi Regionális Igazgatóságához a „Szabadidő park és jogging pálya kialakítása Tiszavasváriban” című pályázati program megvalósítására a Tiszavasvári Város Önkormányzata tulajdonában lévő tiszavasvári 6623/2 hrsz-ú 6 ha 5327 m2 területű csónakázó tó és park megnevezésű ingatlanon (továbbiakban: Ingatlan).

b.) az a.) pontban körülírt pályázati program megvalósítása 2009. június 30-án befejeződött, melynek keretében a „szabadidő park” létesítményei között 34 db közvilágítási lámpatest is kiépítésre került, melynek a villamos-energia ellátása a tiszavasvári 5702/6 hrsz. alatt felvett 2 ha 6839 m2 területű, „ifjúsági tábor - 12 épület” megnevezésű ingatlanon (továbbiakban: Ifjúsági Tábor) elhelyezett 127000541275781 számú főmérőn keresztül történik. 

c.) az  Ifjúsági Tábor Tiszavasvári Város Önkormányzata tulajdonában van, melyet a MÁKVIRÁG Centrum Gyermekjóléti Korlátolt Felelősségű Társaság számára bérbe adott 2006. január 18. napjától, 2015. október 15. napjáig.

d.) a MÁKVIRÁG Centrum Gyermekjóléti Korlátolt Felelősségű Társaság az Ifjúsági Tábor villamosenergia ellátására az EON Áramszolgáltató Kft-vel kötött közszolgáltatási szerződést. Az áramvételezés a 127000541275781 számú főmérőn keresztül történik.

e.)  az Ingatlanon elhelyezett közvilágítási lámpatestek áramfogyasztását az No 10050808 sorszámmal ellátott almérő méri, amelynek állása a felszerelésének és rendszerbe állításának napján, 2009. június 30-án,  00000 értéket mutatott. 

2.) 
A MÁKVIRÁG Centrum Gyermekjóléti Korlátolt Felelősségű Társaság hozzájárult ahhoz, hogy az Ingatlanon elhelyezett közvilágítási lámpatestek áramellátása az Ifjúsági Tábor áramellátását biztosító főmérőn keresztül történjen.

3.) Felek megállapodnak abban, hogy a MÁKVIRÁG Centrum Gyermekjóléti Korlátolt Felelősségű Társaság az Ifjúsági Táborban elhelyezett főmérőn mért fogyasztásból, 2009. június 30. napjától - az Ifjúsági Tábor 1/c. pont szerinti bérleti szerződésének fennállása ideje alatt - az Ingatlan közvilágításához szükséges, almérőn mért villamos energia fogyasztást leszámlázza Tiszavasvári Város Önkormányzata számára, tovább számlázott szolgáltatás címén.

4.) A MÁKVIRÁG Centrum Gyermekjóléti Nonprofit Kft. az almérőn mért fogyasztást a jelen megállapodás 1. számú melléklete szerinti nyomtatvány alkalmazása mellett, az áramszolgáltató által kibocsátott számla kézhezvételét követően számlázza Tiszavasvári Város Önkormányzata számára. Az Önkormányzat az átvett számla kézhezvételétől számított 15 napon belül fizeti meg az általa elhasznált elektromos energia ellenértékét.

 5.) A MÁKVIRÁG Centrum Gyermekjóléti Korlátolt Felelősségű Társaság a jelen megállapodás szerinti áramfogyasztást első ízben a jelen szerződés aláírását követően 15 napon belül számlázza az Önkormányzat felé. 

5.) A MÁKVIRÁG Centrum Gyermekjóléti Korlátolt Felelősségű Társaság 

 a.) lehetőséget biztosít arra, hogy a Tiszavasvári Város Önkormányzata a főmérő és az almérő fogyasztását előzetes egyeztetés után ellenőrizze,

b.) kötelezettséget vállal arra, hogy 

- a főmérőn mért áramfogyasztást határidőben megfizeti az áramszolgáltató részére. Abban az esetben amennyiben késedelembe esik az áramszolgáltató felé történő fizetési kötelezettsége teljesítésével, az ebből eredő késedelmi kamatot sem részben, sem egészben nem hárítja Tiszavasvári Város Önkormányzatára,

- az Önkormányzat felé benyújtott számlához csatolja az 1. számú mellékletben található elszámolást és a hozzá kapcsolódó bizonylatokat.

Szerződő felek e szerződést elolvasást és értelmezést követően, mint akaratukkal mindenben egyezőt, jóváhagyólag, saját kezűleg és cégszerűen írják alá.

Tiszavasvári, 2010. …………………..


Tiszavasvári Város Önkormányzata 
MÁKVIRÁG Centrum Gyermekjóléti


képv.: Rozgonyi Attila polgármester
Korlátolt Felelősségű Társaság 




képv.: Páliné Zorgel Enikő ügyvezető               

1. számú melléklet 

„MÁKVIRÁG Centrum Gyermekjóléti Korlátolt Felelősségű Társaság - Tiszavasvári Város Önkormányzata 

villamosenergia felhasználás megosztása 

felszerelt almérő alapján

20…………………………….. hó

Főmérő: MÁKVIRÁG Centrum Gyermekjóléti Korlátolt Felelősségű Társaság
Gyári száma: 127000541275781

Felhasznált teljesítmény: 
……………………… kWh

Fajlagos fogyasztás: 
..………………….. Ft/kWh

Almérő: Tiszavasvári Város Önkormányzata 

Gyári száma: No 10050808

Végső mérőállás: 
…………………………… kWh

Induló mérőállás: 
…………………………… kWh

Felhasznált teljesítmény: 
…………………………… kWh

Tiszavasvári Város Önkormányzata által fizetendő összeg:

………… kWh x …………………………………. Ft/kWh = 

.……………………. Ft


+ 25 % ÁFA ….………………… Ft


A számla végösszege: ...…………………. Ft

Melléklet: 

…. db EON Áramszolgáltató Kft. ……………., havi ……………….. sorszámú számla.

…. db EON Áramszolgáltató Kft. ……………., havi ……………….. sorszámú számla teljesítésének igazolásáról szóló bizonylat (előző havi számla kifizetésének igazolása).

Kelt: Tiszavasvári, 20…. év ……………… hó ……… nap


MÁKVIRÁG Centrum Gyermekjóléti

Korlátolt Felelősségű Társaság

képv.: Páliné Zorgel Enikő ügyvezető”

Kelt: Tiszavasvári, 2010. …………………..


Tiszavasvári Város Önkormányzata 
MÁKVIRÁG Centrum Gyermekjóléti 


képv.: Rozgonyi Attila polgármester
Korlátolt Felelősségű Társaság 




képv.: Páliné Zorgel Enikő ügyvezető               

Tárgy (12.np.):
Egyebek: Előterjesztés a Könyvtári szolgáltatások összehangolt infrastruktúra-fejlesztése elnevezésű pályázat támogatásáról.  
Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester
Témafelelős:

Bosák Nóra köztisztviselő
Bosák Nóra köztisztviselő:
Elmondta, hogy a pályázatot a Tiszavasvári Általános Iskola és a Tiszavasvári Középiskola konzorciumban kívánja benyújtani. A pályázatban a közoktatási intézmények, kizárólag a közoktatási intézmény könyvtárának fejlesztésére pályázhatnak. A támogatás mértéke a projekt elszámolható összes költségének 100%-a. A közoktatási intézmények konzorciumai 7-8 millió Ft-ot pályázhatnak meg. A pályázat benyújtási határideje 2010. február 8. 
Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el. 

A Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

13/2010. (I. 21.) Kt. számú

határozata

A Könyvtári szolgáltatások összehangolt infrastruktúra-fejlesztése – „Tudásdepó Expressz” támogatására elnevezésű pályázat támogatásáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete az alábbi határozatot hozta:

A Képviselő-testület

1. támogatja, hogy a Tiszavasvári Általános Iskola és a Tiszavasvári Középiskola, Szakiskola és Kollégium konzorciumban pályázatot nyújtson be a Könyvtári szolgáltatások összehangolt infrastruktúra-fejlesztése – „Tudásdepó Expressz” támogatására elnevezésű TIOP-1.2.3/09/1 kódszámú pályázati kiírásra.

2. felkéri a Tiszavasvári Általános Iskola és a Tiszavasvári Középiskola, Szakiskola és Kollégium igazgatóit, hogy a pályázatokat Társadalmi Infrastruktúra Operatív Program, Kódszám: TIOP-1.2.3/09/1, Oktatási és Kulturális Minisztérium Támogatáskezelő Igazgatósága (1055 Budapest, Bihari J. u. 5.) részére határidőig, azaz 2010. február 8.-ig, nyújtsák be.

Határidő: 2010. február 8.




Felelős: Halász László 

   TÁI igazgató

   Szabó Zoltán

 TKSZK igazgató 

3. kinyilatkozza, hogy kedvező elbírálás esetén az elbírálást követően dönt a pályázat fedezetének biztosításáról – a pályázat utófinanszírozása miatt.

Határidő: esedékességkor



Felelős: Bundáné Badics Ildikó











  jegyző

Napirend után:

Rácz Mónika osztályvezető:

Elmondta, hogy várják a javaslatokat a „Vasvári Pál” Ifjúsági Díjra, melynek átadására a március 15-i ünnepségen kerül sor. 
Dr. Kórik Zsuzsanna osztályvezető:

Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy a könyvtár épületében 2009. december 7-8-9. napján második alkalommal tartotta meg az Önkormányzat az élelmiszersegély osztását, melyet december 15-én egy pótosztás követett. Elmondta, hogy 2000 fő részesült segélycsomagban, mely cukrot, lisztet, tésztát és instant levest tartalmazott. Erre vonatkozóan megköszönte a Szociális Egészségügyi Szolgáltató Központ családsegítőinek a segélycsomagok kiosztásával kapcsolatosan nyújtott segítségét. Elmondta továbbá, hogy a SZESZK Családsegítő Szolgálatánál szakmai szempontú ellenőrzést tartott a módszertani intézmény és 5 értékelési szempontból 4-re jó és 1-re kiváló minősítést adott.  
Rozgonyi Attila polgármester:

Megköszönte mindazok munkáját akik, az élelmiszer csomagok kiosztásában szerepet vállaltak. 

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:
Utalt arra, hogy a Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság a legutóbbi ülésén kérte az Önkormányzatot a Táncsics út zsákutcájának helyreállításával kapcsolatban. Elmondta azt is, hogy a Polgármesteri Hivatal dolgozói azt a választ adták a felvetéssel kapcsolatosan, hogy nem volt a kötelessége a beruházónak az útfelújítási munkálatokat elvégezni, ugyanis a szennyvíz vezetékek lefektetésére nem az út alatt, hanem az út melletti „zöld” részen került sor. Állítása szerint ez nem így történt, ugyanis az út alatt került sor a szennyvíz vezeték lefektetésére. Hangsúlyozta, hogy a Táncsics úthoz hasonlóan nagyon sok olyan kis utca van, ahol a szennyvízberuházást követően nem megfelelően végezték el az útfelújítást. Erre való tekintettel a Bizottság javasolta, hogy a költségvetés elfogadásakor a Képviselő-testület biztosítson útfelújításra előirányzatot és a felújítandó utcák ezt követően kerüljenek meghatározásra. 

Rozgonyi Attila polgármester:

Utalt arra, hogy sok bejelentés érkezik az utcák állapotával kapcsolatosan. Elmondta, hogy 2010. évben főleg pályázati keretek között sok utca pormentesítését tervezik. Ettől függetlenül hangsúlyozta, hogy a Képviselő-testület természetesen dönthet úgy, hogy külön forrást biztosít a költségvetésben útfelújítási célra. 
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:

Hangsúlyozta, hogy a Táncsics utat felújították a szennyvízberuházást követően, de a zsákutca részéről megfeledkeztek, így az nagyon leromlott állapotban maradt. 

Palló Sándor képviselő:

Megjegyezte, hogy hasonló állapotok tapasztalhatók a Mártírok és a Köztársaság utcán is. Véleménye szerint a költségvetés elfogadásakor hozzon létre alapot útfelújítási célra az Önkormányzat.
Rozgonyi Attila polgármester:

Az elhangzottakkal kapcsolatosan javasolta a tavaly elvégzett felújítási munkálatok költségével megegyező mértékű, tehát 8 millió Ft összegű útfelújítási alap létrehozását a költségvetés elfogadásakor.

A Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

  Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

14/2010. (I. 21.) Kt. számú 

határozata

út helyreállítási keret megállapításának kezdeményezéséről
1.) 
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete kezdeményezi, hogy az Önkormányzat 2010. évi költségvetésének tervezetében az önkormányzati utak helyreállítása érdekében 8 millió forint + Áfa pénzügyi alap kerüljön elkülönítésre. 

Az útfelújítási alap felhasználásáról, illetve arról, hogy annak terhére mely utak kerülnek felújításra, a Testület a költségvetési rendelet megalkotását követően hozza meg döntését.
2.) 
Felkéri a jegyzőt, hogy a 2010. évi pénzügyi terv tervezetének összeállítása alkalmával gondoskodjon az útfelújítási alap elkülönítéséről.
Határidő: esedékességkor
                                        Felelős: Bundáné Badics Ildikó jegyző
Császár József képviselő:
Elmondta, hogy Terebes János nehezményezte, hogy a közmeghallgatás kapcsán általa tett hozzászólás tévesen és félreérthetően került be a jegyzőkönyve, ugyanis a jegyzőkönyvben a következő áll: „Megkérdezte, hogy a Fehértói úton türelmi zóna kijelölésére sor kerülhet-e.”, holott valójában a kérdése arra irányult, hogy a Fehértói úton lévő türelmi zóna megszüntetésre kerül-e. Kérte ezen hiba kijavítását. 
Rozgonyi Attila polgármester:
Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a Testület üléséről nem szó szerinti jegyzőkönyv készül. Ennek értelmében véleménye szerint a hivatkozott mondat nem azt jelzi, hogy a kérdezőnek szándékában áll ilyen jellegű szolgáltatásokat igénybe venni, hanem érdeklődést arra vonatkozóan, hogy a Testület állást foglalt-e ilyen ügyben. Álláspontja szerint egyébként nem sértő a kijelentés. Elmondta azt is, hogy megvizsgálják, hogy pontosan mi hangzott el a közmeghallgatáson és természetesen lehetőség van a hivatkozott szövegrész kijavítására. 
Terebes János: 
Sérelmezte, hogy állítása szerint a közmeghallgatáson elhangzottakról nem került minden jegyzőkönyvbe, ezért javasolta az ülésről meglévő hanganyag visszahallgatását.   
Rozgonyi Attila polgármester:
Véleménye szerint sem jogilag, sem nyelvtanilag nem tartalmazza a szóban forgó szövegrész azt, hogy a kérdező azonosulna a kifogásolt kérdéssel. Egyéb értelmezés pedig szerinte csak belemagyarázás. Hangsúlyozta, hogy visszahallgatják a sérelmes szövegrészt és a további támadások elkerülése végett tartalmilag enyhítik, ha a kérelmező ezt szeretné.  
Császár József képviselő:

Sérelmezte azt, hogy a legutóbbi ülés vége előtt elhagynta az üléstermet és a távollétében több képviselő is valótlan állítást tett vele kapcsolatosan. Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő akkori kijelentésére reagálva hangsúlyozta, hogy nem országgyűlési képviselő-jelöltként, hanem önkormányzati képviselőként írta alá a korábban a Testület által kifogásolt cikket. Véleménye szerint nem csak lehetősége, hanem kötelessége is tájékoztatni az őt megválasztó választópolgárokat. Nem értette azt sem, hogy a megjelentetett írásban hol éreztek politikai tartalmat. Úgy érezte, hogy a városi televízióban leadott polgármesteri interjúban megszólították, ezért a megjelent cikkben mondta el javaslatait a témával kapcsolatosan. A cikkben feltüntetett számadatokra vonatkozóan elmondta, hogy a hiány csökkentésével kapcsolatos gondolatait írta le. Sérelmezte azt is, hogy a TIVA-Szolg Kft. értékesítésével kapcsolatban hozott döntés során nem tájékozatták a Testületet az ÖNHIKI 105 millió Ft-os összegéről sem, csak akkor amikor már azt el is költötték. Megjegyezte azt is, hogy a TIVA-Szolg Kft. értékesítése esetén befolyó összeg felhasználásáról hetente új változatok látnak napvilágot. Utalt arra is, hogy az Önkormányzat nehéz gazdasági helyzetére tekintettel már korábban lemondott a tiszteletdíjáról, melyet követendő példának tartott. 
Rozgonyi Attila polgármester:
Sajnálatos tényként jegyzete meg, hogy pont akkor hagyta el Császár József képviselő Úr az üléstermet, amikor a Vasvári Hírmondó Etikai Kódexének megalkotásával kapcsolatban az újságban korábban megjelent írására vonatkozó kritika is felmerült. Másrészről elmondta, hogy a Képviselő-testület a hiány csökkentése érdekében egyöntetűen, ellenvélemény nélkül támogatta a képviselők és bizottsági szakértők tiszteletdíjának csökkentését. Ugyanakkor hangsúlyozta azt is, hogy a képviselők jelentős többletmunkát végeznek, estékbe nyúlóan részt vesznek a testületi és bizottsági üléseken, lakossági fórumokon ezért nem szabad alulértékelni a munkájukat.    

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:

Hangsúlyozta azt, hogy a szövegben országgyűlési képviselőként nyilatkozik Császár József. A szóban forgó cikk gúnyos, politikai jellegű hangvételét nehezményezte és nem értett egyet az abban feltüntetett összegekkel, ugyanis véleménye szerint az ott szereplő összegek „egyszemélyes” költségvetést tükröznek, melyből csak az ÖNHIKI mértéke valós adat. Megjegyezte azt is, hogy aki milliókat vesz fel, az könnyen dobálózhat a számokkal.  
Császár József képviselő:

Nem értette, hogy milyen milliókról beszélt Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő Asszony, de kérte, hogy fejtse ki bővebben és akkor a bíróságon találkoznak. Elmondta azt is, hogy amikor a polgármester vázolta az Önkormányzat nehéz anyagi helyzetét, akkor úgy érezte, hogy le kell mondania a tiszteletdíjáról, melyet nem tart kampányfogásnak. Hangsúlyozta, hogy jelenleg sem ért egyet a TIVA-Szolg Kft értékesítésével és kérte Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébetet, hogy ne állítson valótlanságokat és ne csak célozgasson, hanem fejtse ki bővebben a véleményét. Nem értette azt sem, hogy egy képviselő miért nem nyilvánulhat meg az Önkormányzat lapjában. 
Rozgonyi Attila polgármester:

Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy megalkotásra került a Vasvári Hírmondó Etikai Kódexe, melyet mindenkinek tiszteletben kell tartani. Tehát minden képviselőnek joga van megnyilvánulni a lapban, de korlátok között. Elmondta azt is, hogy nem szabad, hogy képviselői, vagy akár polgármesteri „szócsővé” váljon a lap. Éppen ezért az utóbbi időben kerüli a lapban való megjelenést és ha szerepel minden esetben a Képviselő-testület álláspontját közvetíti.   
Császár József képviselő:

Hangsúlyozta, hogy a sérelmezett cikk után 2 oldallal egész oldalas interjú jelent meg a polgármesterrel ezen kérdéskörrel kapcsolatosan. 
Rozgonyi Attila polgármester:

Felhívta a figyelmet, hogy a vele készített interjúban a szavazati aránynak megfelelően a Képviselő-testület álláspontját képviselte. Egyetértett azzal, hogy bármely képviselő tolmácsolja véleményét az újságban, azonban politikai jellegtől mentesen. 

Várkonyi István alpolgármester: 
Elmondta, hogy a vitás ülésen két véleményt fejtett ki. Elmondta először, hogy nem szeretné, ha cenzúrázni kellene az önkormányzati lapot. Másrészről elmondta, hogy a tiszteletdíjjal kapcsolatosan tartott megbeszélésen konszenzusos döntést hoztak. Felhívta a figyelmet arra is, hogy az egyeztetések folyamán, költségtakarékossági okokból felajánlotta a lemondását, melyet nem fogadtak el, ugyanis ebben az esetben felborult volna a városvezetési struktúra. Erre válaszul felajánlotta a tiszteletdíjáról való lemondását is, azonban a megegyezés alapján az alpolgármesterek, a képviselők és a bizottsági tagok juttatásait egységesen, 25 %-kal csökkentette a Testület. 
Császár József képviselő:

Ezzel egyetértett, de hangsúlyozta, hogy ezen megbeszélés alkalmával még csak arról volt szó, hogy az Önkormányzat nehéz helyzetben van és nem került szóba a TIVA-Szolg Kft. értékesítése, vagy akár 60 pedagógus elbocsátása. Megjegyezte azt is, hogy a TIVA-Szolg Kft. értékesítéséből származó bevétel sem a költségvetés csökkentésére, hanem egy másik projekt finanszírozását szolgálná.  

Rozgonyi Attila polgármester:

Erkölcsi szempontból megkérdőjelezhetőnek tartotta a lemondást, ugyanis a tiszteletdíj összegének többszörösét kapja meg közalkalmazotti és szerződéses jogviszony keretében Császár József képviselő. 
Császár József képviselő:

Sérelmezte az állítást és elmondta, hogy az intézmény őrzéséből havonta 72 eFt bevétele származik, melyből egy személynek tud munkalehetőséget biztosítani. Álláspontja szerint az állítás alapján akkor a Testületben lévő intézményvezetők is ugyanilyen helyzetben vannak. Ennek értelmében kampányfogásnak tekintettel a polgármester kijelentését. Utalt arra is, hogy 8 éve önkormányzati képviselő és sohasem fordította magára a tiszteletdíját.

Rozgonyi Attila polgármester:

Elmondta, hogy az igazgatói státuszt törvény írja elő, melyet kötelező betölteni. Utalt arra, hogy a középiskola vezetőjének nyilatkozata alapján az intézmény őrzés-védelemből származó haszna az Önkormányzatnak az, hogy nagyjából évi 2 millió Ft értékű lopást és rongálást megakadályoznak. Véleménye szerint egyébként az intézmények őrzés-védelme, a kerítés építések, a sportcsarnok leválasztása és a kameratelepítések meghozták a kívánt eredményt. 
Császár József képviselő:

Hangsúlyozta, hogy az elhangzottak miatt van szükség a munkájukra és kifejtette, hogy igenis hasznos munkát végeznek, melyet az intézményvezető is tanúsíthat. Elmondta azt is, hogy az előző cég alatt milliós nagyságrendű lopások voltak és a munkadíj is 11 millió Ft fölött volt. Ezzel ellentétben jelenleg a korábbi munkadíj 2/3-át kell kifizetnie az Önkormányzatnak és a lopásokat és rongálásokat is teljesen megszűntek. Erre vonatkozóan kikérte magának azon állításokat, hogy milliókat tesz zsebre az Önkormányzattól, ugyanis még évi 100 eFt haszna sem keletkezik az őrzés-védelemből.  

Rozgonyi Attila polgármester:

Véleménye szerint nem szabad teret engedni az ilyen jellegű vitáknak. Végezetül hangsúlyozta, hogy nem az elvégzett munka minőségével és ennek honoráriumával kapcsolatban van problémájuk, hanem a városi gazdálkodás megtakarításának szem előtt tartásáról van szó. 
Halász László képviselő: 
Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy a volt áruház mögötti parkolóban lévő olajtároló lebontásával kapcsolatban kereste meg a környező lakók képviseletében Leányvári Attila. Kérte, hogy vizsgálja meg az Önkormányzat ennek lehetőségét. Másrészről elmondta azt, hogy a Bocskai úton lakik egy beteg, idős házaspár, akik lakóépülete nagyon rossz állapotú, ugyanis az egyik fala bedőlt. Kérte, hogy a Polgármesteri Hivatal próbáljon meg valamilyen módon segíteni rajtuk. 
Bundáné Badics Ildikó jegyző:

Tudott a felmerült problémáról és elárulta, hogy a lakóház nem a házaspár tulajdonában van és korábban megkeresték az épület tulajdonosát, aki úgy nyilatkozott, hogy szándékában áll lebontatni az épületet.  
Rozgonyi Attila polgármester:

Ezzel mindösszesen annyi a problémája, hogy ha a Testület vállalja, hogy magántulajdonban lévő lakóépületet felújít, akkor hamarosan tömegesen fognak jelentkezni ilyen jellegű ügyekkel a városlakók. Természetesen az ápolással, szociális gondozással kapcsolatban minden segítséget megpróbálnak majd megtenni, bár megjegyezte, hogy a házaspár korábban sem engedte be a lakásban a családsegítőket és a hivatal munkatársait sem. 
Bundáné Badics Ildikó jegyző:

Elmondta, hogy az olajtároló elbontásának kérdéskörét már korábban megvizsgálták és akkor arra a megállapításra jutottak, hogy 10 millió Ft körül található ennek a költsége. 

Rozgonyi Attila polgármester:

Nem tudott ezzel kapcsolatosan konkrétumokról nyilatkozni, ezért ígéretet tett a felvetés alapos megvizsgálására. 

Balogh Tamás képviselő:
Felhívta a figyelmet, hogy a gyári lakótelepen foglalkoztatott közmunkásokkal kapcsolatban nagyon sok lakossági panasz érkezett. Elmondta azt is, hogy a Múzeum előtt hónapok óta nincs közvilágítás. 
Rozgonyi Attila polgármester:

A közmunkásokkal kapcsolatban előadta, hogy amennyiben névre szóló panasz érkezik a foglalkoztatottakkal kapcsolatban, akkor a Hivatalnak van lehetősége a felelősségre vonásra. Elmondta azt is, hogy tervezik a Múzeum udvar kerítéssel történő lezárását és az épület megvilágítását, ezzel is megakadályozva a szándékos rongálást.  

Császár József képviselő:

Felhívta a figyelmet arra, hogy a római katolikus temető rendbetétele során is tűrhetetlen magatartást tanúsítottak az ott foglalkoztatott közmunkások. 
Rozgonyi Attila polgármester:

A megállapítással kapcsolatban elmondta, hogy hamarosan elkészül a temető kerítése és a temető lezárását is tervezik. Hangsúlyozta, hogy az ott foglalkoztatottak közül 5 személyt azonnal elbocsátottak, akik ezzel a magatartásukkal 3 évig kizárták magukat a rendszerből. 
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő: 
Tolmácsolta azt a lakossági megkeresést, amely arra irányult, hogy lehetséges lenne-e a bizottsági üléseknek a városi televízió általi közvetítése. 

Rozgonyi Attila polgármester:

A felvetéssel kapcsolatosan elmondta, hogy a bizottsági ülések nyilvánosak, így azon mindenki részt vehet. Utalt arra, hogy a bizottsági ülések olyan egyeztetések, melyek során a felmerülnek olyan jogilag megkérdőjelezhető javaslatok, melyeknek a jogszabályoknak való megfelelőségét, végrehajthatóságát ezt követően vizsgálják meg. Véleménye szerint ez akadályozhatná a bizottság zökkenőmentes munkáját, ezért nem támogatta a javaslatot. 
Poczkodi Ferenc Cigány Kisebbségi Önkormányzat elnöke:
Nehezményezte a Közfoglalkoztatási Terv elfogadása kapcsán Benicsák István alpolgármesternek a CKÖ munkájával kapcsolatosan tett kijelentéseit. Utalt arra, hogy maradéktalanul el tudja látni a faladatait, valamint ő is tudna vádaskodni és hibákat találni az alpolgármester munkájában. 

Benicsák István alpolgármester:

Hangsúlyozta, hogy nem vádaskodott csak megjegyezte, hogy visszásnak tartja, hogy a törvényi és szakmai előírásoknak mindenben megfelelő Tervet pontosan a cigányság helyzetéért legtöbbet tenni tudó szerv utasítja el személyes sértettsége miatt. 
Rozgonyi Attila polgármester:

Felelőtlenségnek tartotta, hogy bizonyítatlanul más jellegű kérdések miatt a Kisebbségi Önkormányzat 800 ember munkalehetőségének fontosságát megkérdőjelezi. Természetesen mód van arra, hogy a sérelmes panaszok valóságtartalmát megvizsgálják, azonban véleménye szerint ez a program létjogosultságát nem kérdőjelezheti meg. 
Bundáné Badics Ildikó jegyző:

Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy a Vasvári Hírmondó kiadójaként a tegnapi nap folyamán két megkeresést juttattak el hozzá. Elmondta, hogy az egyik megkeresés a lap decemberi számában Dr. Pusztai Annával kapcsolatban megjelent nagyriportra vonatkozott. Dr. Pusztai Anna nehezményezte, hogy a riport elkészítését követően jelezte az észrevételeit és javítási javaslatait a lap főszerkesztője felé, azonban ezekre már nem került sor és a nyersanyagként átküldött írás jelent meg az újságban. Sérelmezte azt is, hogy az általa elmondottak bővebben hangzottak el és az lerövidítve került be az újságba, amely több helyen pontatlansághoz, valótlan adatok feltüntetéséhez vezetett. Az utólagos korrekciós megjelentetést nem tartotta célszerűnek, de fontosnak tartotta erről tájékoztatni a Képviselő-testületet. A másik megkeresés Hankó Andrástól érkezett, aki a csatolt dokumentumok alapján arra hivatkozott, hogy a Vasvári Hírmondó felelős szerkesztője szóról-szóra, változatlan formában átvette a Kelet-Magyarországban és a Szabolcs-online internetes portálon megjelent írásait anélkül, hogy a szerző nevét feltüntette volna. Hankó András álláspontja szerint ez plágiumnak minősül, ezért 250 eFt kártérítési igényét fejezte ki az Önkormányzat felé. Elmondta azt is, hogy Hankó András peren kívüli megegyezést ajánlott fel, azonban ha a Testület elutasítja, akkor jogi úton kívánja érvényesíteni az igényét. Utalt arra, hogy a levelet és a csatolt dokumentumokat továbbítják az Önkormányzat ügyvédjének, akinek álláspontjáról tájékoztatni fogják a Képviselő-testületet is.     
Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy a Tiszavasvári Média Tanácsadó Testület három tagja írásban lemondott a tisztségéről. Elmondta, hogy ezen kérdéskörben is döntenie kell a Testületnek, ugyanis a Tanácsadó Testület határozatképtelenné vált, és a változások átvezetése miatt a lap Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítása is szükséges. 
Nyilatkozott arról is, hogy a lap értékesítési példányszámának a növelése érdekében a város utcáin próbáltak meg új előfizetőket szerezni. Ezzel kapcsolatosan elmondta azt is, hogy jelenleg 320 előfizetővel rendelkeznek.  
Mivel több kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Rozgonyi Attila polgármester megállapította, hogy a Képviselő-testület mindvégig határozatképes volt és zárt ülést rendelt el.
k m f


Rozgonyi Attila
        Bundáné Badics Ildikó


                polgármester                                                                                jegyző 




















































� Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete 276/2009. (XI. 26.) Kt. számú határozatával jóváhagyott szöveg. Hatályba lépett: 2009. november 30-án.


� Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete …../2010. (I. 21.) Kt. számú határozatával jóváhagyott szöveg. Hatályba lépett: 2010…………….-án.


� Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete 306/2009. (XII. 22.) Kt. számú határozatával jóváhagyott szöveg. Hatályba lépett: 2009. december 30-án.


� Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete 306/2009. (XII. 22.) Kt. számú határozatával jóváhagyott szöveg. Hatályba lépett: 2009. december  30-án.


� Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete …../2010. (I. 21.) Kt. számú határozatával jóváhagyott hatályon kívül helyezés. Hatályba lépett: 2010. …………..-án.


� Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete 306/2009. (XII. 22.) Kt. számú határozatával jóváhagyott szöveg. Hatályba lépett: 2009. december 30-án.


� Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete …../2010. (I. 21.) Kt. számú határozatával jóváhagyott szöveg. Hatályba lépett: 2010. ……………-án.


� Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete 306/2009. (XII. 22.) Kt. számú határozatával jóváhagyott szöveg. Hatályba lépett: 2009. december 30-án.
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